


Service Administratif & Direction

info-contact@decolum.com

Service Commercial

Tél : 03.29.78.21.93

Tél : 03.29.78.21.94

Tél : 03.29.78.20.08

b-severine@decolum.fr

b-vanessa@decolum.fr

sylvia-dc@decolum.com

Tél : 03.29.78.21.92 m-karine@decolum.fr

CONTACTS

DES VISIOCONFÉRENCES SONT RÉGULIÈREMENT ÉTABLIES ENTRE VOUS ET NOS COMMERCIAUX.

L’ÉQUIPE COMMERCIALE DEMEURE À VOTRE ENTIÈRE DISPOSITION POUR TOUT RENSEIGNEMENT COMPLÉMENTAIRE.
DECOLUM® SOUHAITE ENTRETENIR AVEC LES CLIENTS QUE VOUS ÊTES, UNE RELATION COMMERCIALE PÉRENNE.

Tél : 03.29.78.22.62
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À votre demande, une visite de votre commune peut-être réalisée, avec le 
commercial de votre secteur. Après cette entrevue, il prendra les photos et 
les mesures nécessaires pour appréhender les détails techniques utiles à 
la réussite du projet.

Notre service infographie réalisera votre dossier de simulations avec les 
motifs choisis, les animations et fiches techniques qui permettront de vous 
donner un rendu de vos futures décorations dans votre commune.

En parallèle de cette action, un devis sera établi par DECOLUM® et bien
 évidemment en fonction des contraintes ou spécificités de la ville.

TROIS PRESTATIONS VOUS SONT PROPOSÉES

ACHAT FERME
Vous achetez les produits puis le règlement s’effectue par mandat
administratif ou par virement.

LOCATION 2 ANS, 3 ANS OU 4 ANS
Durant la location, notre service commercial vous propose des prestations 
personnalisées : stockage, maintenance, renouvellement en partie ou en 
totalité de votre matériel.

LOCATION SAISONNIÈRE
Vous louez les produits pour la période de fin d’année.

Nous vous garantissons l’utilisation
de décors NEUFS et en LED.

La LED a permis depuis une décennie
de réduire considérablement sur nos
produits la consommation énergétique
des illuminations.

Une guirlande de 20 mètres avait 
une puissance supérieure à 90 watts 
tandis qu’aujourd’hui la technologie 
LED permet d’être
inférieure à 10 watts
et d’être beaucoup
plus éclatante!

22
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32 ANS D’EXPÉRIENCE

Depuis 1994, DECOLUM® fabrique ses motifs dans le département de la 
Meuse. Notre entreprise se compose d’un bureau d’études, d’un studio 
multimédia, d’un service phoning et d’un réseau commercial France et
Export (Europe et Afrique).

Conception, fabrication, stockage et expédition sont réalisés sur place
(>20 000m2).

Pour ce faire, nous totalisons 47 employés en CDI et embauchons au cours 
de l’année 25 intérimaires pour la production en période de pic d’activité.

Notre réseau commercial est à votre disposition et votre écoute afin de 
vous proposer une étude personnalisée. Nous souhaitons entretenir avec 
les clients que vous êtes, une relation commerciale pérenne.
En conséquence, des assistantes ont pour mission de vous contacter afin 
d’évaluer vos besoins ou connaître votre projet.

QUELQUES
CHIFFRES
. 15 000 décors fabriqués
. 2 000 décors diurnes.
. 3 000 décors rétroréfléchissants.

. Jusqu’à 15 mètres de hauteur.

. 10 tonnes d’aluminium, 20 tonnes de PLA
   recyclé, 200 000 Flash, 400 Km de
   cordon LED, 350 Km de guirlande LED.

. 650 m2 de bureaux.

. 15 000 m2 pour la fabrication.

. 7 500 m2 pour les expéditions.

. 350 m2 de showroom.

+++ QUALITÉ +++
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1- ÉTAPES DE CROQUIS
Nous étudierons toutes vos demandes à partir d’un dessin ou d’une 

photo selon une thématique, une envie, afin de les réaliser en 3D au 
coin d’une rue, sur candélabre, en traversée dans votre commune.

2- ANALYSE (FAISABILITÉ / PRISE AU VENT)
Le croquis passe entre les mains du bureau d’études considérant le 
poids et la prise au vent si exposition en extérieur. Les infographistes 
analysent, améliorent son design, définissent les  couleurs et le type 

d’animation. 

3- TRACÉ TECHNIQUE
Réalisation d’un tracé technique dans le but d’optimiser le
cadre en aluminium. On détermine ensuite les parties électriques, les 
couleurs et animations. Si le décor est en 3D, son ossature est 
réalisée sur logiciel 3D afin d’éditer les plans de conception.

4- INFOGRAPHIE
Création du visuel dans notre studio. Il est ensuite analysé 
dans notre bureau d’études pour prototypage. Nous pouvons 
d’ores et déjà vous renseigner sur la consommation électrique 
et le poids du décor.

5- SIMULATIONS / ANIMATIONS
Une visite de votre commune peut-être réalisée par un attaché 
commercial. Il prendra des photos pour simuler les motifs dans 
vos rues afin d’appréhender les détails techniques.

6- FICHE TECHNIQUE
Renseignements sur la composition du décor, ses dimensions, 
sa consommation, ses fixations, sa garantie...

7- ATELIER
Fabrication du châssis en aluminium et résine PLA suite à l’étude.

8- MISE EN LUMIÈRE
Mise en place sur le décor de cordon lumineux LED, de guirlandes LED etc.

9- CONTRÔLE QUALITÉ
La sécurité est primordiale. Vérification des fixations et test d’installation.
Vérification des raccordements et test d’allumage en extérieur.

10- EXPÉDITION
Emballage des motifs dans notre entrepôt stockage/expédition.
Ils sont de nouveau soumis à un test d’allumage puis filmés et prêts 
à l’envoi et à l’allumage.

SITE INTERNET
Visitez notre nouveau site sur www.decolum.fr dévoilant une galerie photos, 
des reportages vidéo, nos catalogues en téléchargement, nos actualités et 
notre interface de simulations.

INTERFACE DE SIMULATIONS
Rendez-vous sur notre site www.decolum.fr
ou à l’adresse www.simulation-decolum.fr

Notre interface de simulation en ligne est gratuite, sans téléchargement 
de logiciel sur votre ordinateur. Créez vos implantations de décors 2D, 3D, 
décorez vos arbres et façades, visionnez toutes les animations et fiches 
techniques.

C’EST RAPIDE ET FACILE,
VOTRE PROJET ÉVOLUE EN QUELQUES CLICS.
L’ENSEMBLE DE NOS DÉCORS EST DISPONIBLE.

1- Importez votre propre photo directement ou à l’aide de GOOGLE MAPS, 
vous pouvez rechercher votre rue. Choisissez les décors à implanter 
triés par référence ou catégorie.

2- Placez les décors sur votre photo où vous le désirez. Vous pouvez 
ajuster la perspective, redimensionner, dupliquer... via un panneau de 
contrôle simplifié.

3- Il vous est possible d’enregistrer votre simulation en nommant la rue. 
Réalisez une nouvelle simulation. Envoyez ensuite par mail un lien pour
visualisation. Possibilité d’imprimer la simulation accompagnée des 
fiches techniques des produits implantés.

N’hésitez pas à prendre contact avec nous, l’équipe Decolum est là pour 
répondre à toutes vos questions.

Réalisez vous-même vos simulations en quelques clics
en intégrant nos décors sur les photos de votre commune !

TECHNOLOGIE

www.

DECOLUM® CONÇOIT SES MOTIFS DANS LE DÉPARTEMENT DE LA MEUSE (GRAND-EST).

Présen
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ACTIONS EXPÉDITION
S.A.V. - STOCKAGE
Un espace fabrication de 15 000 m2 et de 7 000 m2 pour les expéditions.TOUS CONCERNÉS, TOUS RESPONSABLES.

DÉMATÉRIALISATION
Nous avons considérablement limité nos travaux d’impression en interne et avons 
opté pour la dématérialisation. Nos échanges avec vous pour les documents
administratifs, dossiers de simulations, fiches techniques et animations seront
désormais numériques. 

PEFC
« Programme de Reconnaissance des Certificats Forestiers ».
en raison de l’engagement de l’Association des Maires de France (AMF) qui a
officialisé le 22 novembre 2007 une « charte des Maires pour l’environnement ». 
Cette dernière a été soumise à la signature des élus de toutes les communes et 
dans laquelle ceux-ci s’engagent à agir pour le bien-être des générations futures. 
Elle garantit à nos clients que le papier qu’ils achètent provient de forêts gérées 
durablement.

SERVICE COCOTTE
La société organise le tri de ses déchets via ce service (papiers de bureau, archives 
broyées ou non, enveloppes / cartons, emballages / plexi ...).

IMPRIM’VERT
Les catalogues sont réalisés par une imprimerie éco-responsable, ayant obtenu
la marque IMPRIM’VERT®. Cette marque définit des critères de gestion
environnementale du site. C’est-à-dire l’élimination conforme des déchets
dangereux, la sécurisation des stockages de produits dangereux, 
l’abandon de l’usage des produits toxiques et le suivi énergétique.
Ils sont certifiés PEFC issu de forêts générées durablement et 
de sources contrôlées.

RECYLUM®
Decolum® fait recycler le maximum de produits tels que l’alu-
minium, les câbles, les ampoules. Cette taxe varie en fonction du 
produit ou de l’équipement. Cette dernière garantit que celui-ci
bénéficiera d’un recyclage en bonne et due forme et
n’allant donc pas polluer les ressources naturelles.

LED
Decolum® a décidé d’amplifier ses actions en
optant pour la technologie LED 
pour l’ensemble de ces produits
d’illuminations mais également
en les installant dans ses 
locaux, parkings... depuis 
plus de 10 ans.

LIVRAISON
Lorsque les articles sont en stock, la commande part de nos ateliers sous 
72 heures.
Si une fabrication est nécessaire, la commande part de nos ateliers sous 
deux semaines maximum. Nous travaillons avec des sociétés nationales de 
transport qui connaissent parfaitement nos produits et les contraîntes liées 
à notre activité.

Le réseau GEODIS assure les livraisons en messagerie et en express.
Des sociétés de transport sont affrétées pour les livraisons directes.

Les marchandises sont chargées à nos quais et vous parviennent
directement, sans aucun déchargement, permettant ainsi de faire un effort 
par rapport à l’environnement.

Nous vous demandons d’être vigilants lors de la réception des marchandises
et d’apposer des réserves caractérisées (motif abîmé, motif tordu…) sur le 
bordereau de transport. Considérant que nous n’avons aucun recours si 
vous n’avez pas fait ces réserves.

S.A.V.
Les motifs proposés seront garantis pendant la durée de la location ou lors 
d’un achat, 2 ans pour les motifs et 1 an pour le consommable.

Pour ce faire, nous disposons en permanence d’un volume conséquent
de motifs, de pièces détachées et de consommables.
Dans l’éventualité où un produit serait défectueux, nous vous demandons

de nous contacter par téléphone. Une assistante sera à votre écoute 
permettant quelques fois un dépannage par ce moyen. Dans le cas où 
la panne persisterait, notre chargé d’affaires, résidant à proximité, se 
rendra sur place.

Dès lors, vous accuserez réception du produit de rechange dans les
48 à 72 heures via un transporteur accrédité. Il va de soi que les frais 
engendrés seront à la charge de la société. 
Lorsque des clients commandent un certain nombre de motifs, nous 
faisons en sorte de posséder une réserve de produits, les plus vendus 
afin de palier à toute éventualité.

Présen
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ECO-PACKS
Nous avons créé 7 ÉCO-PACKS à prix imbattables.

Allégez vos factures d'achat et d'énergie
tout en décorant pour les fêtes de fin d'année,

de jour comme de nuit.

Pour toutes questions,
consultez notre service commercial au 03.29.78.22.62

ECO-PACK 7
ZÉRO CONSOMMATION

composé de 5 décors rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR7 :  1725.00 € HT  -  1421.00 € HT

Réf. 27225 (page 40)

x1

Réf. 27210 (page 40)

x1

Réf. 27223 (page 40) Réf. 27209 (page 40) Réf. 27226 (page 40)

x1 x1 x1

ECO-PACK 5
MIXTE

composé de 6 décors mixte LED & rétro :

Réf. PACK LR5 : 
2376.00 € HT  -  1740.00 € HT

Réf. 23152ALED
(page 134)

x1

Réf. 23152FLED (p 134)

x1

Réf. 23152ELED (p 134)

x1

Réf. 23152DLED (p 134)

x1

Réf. 23152CLED (p 134)

x1

Réf. 23152BLED
(page 134)

x1ECO-PACK 6
ZÉRO CONSOMMATION

composé de 7 décors rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR6 : 
3051.00 € HT  -  2528.00 € HT

Réf. 27225 (page 40)

x1

Réf. 27210 (page 40)

x1

Réf. 27223 (page 40) Réf. 27209 (page 40) Réf. 27226 (page 40)

x1 x1 x1

Réf. 27138
(page 52)

Réf. 27139
(page 52)

x1 x1

ECO-PACK 4
BORÉAL LED & RÉTRO

composé de 5 décors BORÉAL LED
& 2 Rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR4 :  2300.00 € HT  -  1859.00 € HT

Réf. 78114RLED (p 100)

x5

Réf. 27225 (page 40)

x1

Réf. 27223 (page 40)

x1

ECO-PACK 3
BORÉAL LED & RÉTRO

composé de 10 décors BORÉAL LED
& 5 Rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR3 : 
4945.00 € HT  -  3999.00 € HT

Réf. 27225 (page 40)

x1

Réf. 27222 (page 40) Réf. 27224 (page 40)

x1 x1

Réf. 78114RLED (p 100)

x10

Réf. 27226 (page 40)

x1

ECO-PACK 1
DUOCOLOR LED & RÉTRO

composé de 10 décors DUOCOLOR LED 
& 5 Rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR1 : 
4575.00 € HT  -  3710.00 € HT

Réf. 27225 (page 40)

x1

Réf. 27222 (page 40) Réf. 27224 (page 40)

x1 x1

Réf. 77654-40LED (p 70)

x10

Réf. 27226 (page 40)

x1

ECO-PACK 8
ZÉRO CONSOMMATION

composé de 5 décors rétroréfléchissants :

Réf. PACK LR8 :  2374.00 € HT  -  1980.00 € HT

Réf. 26743 (page 50)

Réf. 27143 (page 52)Réf. 27128 (page 56) Réf. 27112 (page 44) Réf. 27142 (page 52)

x1

x1 x1 x1 x1

Réf. 27223 (page 40)

x1

Réf. 27223 (page 40)

x1

Éco
-Pa
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TOUT COMPRIS,
PRÊT À INSTALLER

Grâce à ces packs,
vous disposez de tous les accessoires nécessaires
pour installer vos décors en toute sérénité.

Fixer à vos poteaux les kits ultra-rapide à l’aide du feuillard inox et des attaches PC.
Grâce à ce type d’installation, vos platines resteront en place toute l’année,
ce qui facilitera le montage de vos décors les années suivantes.

COMPOSÉ DE :

PACKS SÉRÉNITÉ 1, 2 ET 3 :
5 décors + 5 kits ultra-rapide + 30m de feuillard inox + 50 attaches pc + 1 notice.

PACK SÉRÉNITÉ 4 :
10 décors + 10 kits ultra-rapide + 60m de feuillard inox + 50 attaches pc + 1 notice.

SÉRÉNITÉ 1
CLASSIC

5 décors Classic tout compris, prêt à installer.

Réf. PACK LR20 : 
1833.00 € HT  -  1467.00 € HT

09142-40RLED (p 144)

x1

09198-40RLED (p 148)

x1

08719-40RLED (p 140)

x1

01464-40RLED (p 148)

x1

09184-40RLED (p 156)

x1

SÉRÉNITÉ 3
BORÉAL

5 décors Boréal tout compris, prêt à installer.

Réf. PACK LR23 : 
1980.00 € HT  -  1589.00 € HT

78122-40RLED (p 100)

x1

78106-40RLED (p 98)

x1

78114-40RLED (p 100)

x1

78100-40RLED (p 98)

x1

78120-40RLED (p 100)

x1

SÉRÉNITÉ 2
DUOCOLOR

5 décors DuoColor tout compris, prêt à installer.

Réf. PACK LR22 : 
1724.00 € HT  -  1386.00 € HT

77660-40RLED (p 76)

x1

77696-40RLED (p 72)

x1

77692-40RLED (p 80)

x1

77690-40RLED (p 80)

x1

77688RLED (p 68)

x1

SÉRÉNITÉ 4
CLASSIC

XL

10 décors Classic
tout compris,
prêt à installer.

Réf. PACK LR21 : 
4291.00 € HT
3442.00 € HT

02110-40RLED (p 140) 02107-40RLED (p 140)

x5 x5

TOUT COMPRIS, PRÊT À INSTALLER
PACKS
SÉRÉNITÉ

1010

ATTACHE PC - RÉF. 01009ATTACHE PC - RÉF. 01009

KIT ULTRA-RAPIDE - RÉF. 01112KIT ULTRA-RAPIDE - RÉF. 01112

FEUILLARD INOX - RÉF. 01008FEUILLARD INOX - RÉF. 01008

NOTICE DE MONTAGENOTICE DE MONTAGE

Pa
cks Sérén

ité
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AFFICHEZ VOTRE SOUTIEN

OCTOBRE
ROSE

Texte en résine rose
à suspendre

Parapluie en résine rose
à suspendre

Coeur déco en résine
à suspendre

Flot Octobre Rose en résine + cordon lumineux rose,
à suspendre

Coeur Géant Rose en résine + cordon lumineux rose,
à suspendre

Flot Octobre Rose rétroréfléchissant - ZÉRO CONSOMMATION
à suspendre

au solau sol
au sol

sur candélabre (potence fournie)

Coeur géant en résine rose
à suspendre

Parapluie en résine
à suspendre

Flot octobre en résine rose
à suspendre

(H)47 cm x (L)200 cm
RR220-47SUS  --  196.00 € HT

(H)80 cm  --  RR218-80SUS  
36.00 € HT

(H)100 cm  --  RR218-100SUS  
43.00 € HT

(H)120 cm  --  RR218-120SUS  
52.00 € HT

(H)40 cm  --  RR175-40SUS  
17.00 € HT

(H)60 cm  --  RR176-60SUS  
21.00 € HT

(H)80 cm  --  RR177-80SUS  
27.00 € HT

(H)100 cm x (L)60 cm  --  16 w  --  R33-100CLSUS  --  139.00 € HT
(H)200 cm x (L)120 cm  --  33 w  --  R32-200CLSUS  --  263.00 € HT

(H)135 cm x (L)140 cm  --  14.5 w  --  R35-135CLSUS  --  189.00 € HT (H)150 cm x (L)86 cm  --  RECTO  --  29101  --  298.00 € HT

(H)150 cm x (L)86 cm  --  RECTO  --  29102  --  348.00 € HT

(H)150 cm x (L)86 cm  --  RECTO/VERSO  --  29103  --  476.00 € HT

(H)135 cm  --  RR35-135SUS  
129.00 € HT

(H)40 cm  --  RR97-40SUS  
16.00 € HT

(H)60 cm  --  RR98-60SUS  
19.00 € HT

(H)80 cm  --  RR99-80SUS  
26.00 € HT

(H)60 cm  --  RR34-60SUS  
33.00 € HT

(H)100 cm  --  RR31-100SUS  
64.00 € HT

(H)200 cm  --  RR30-200SUS  
126.00 € HT

(H)47 cm x (L)200 cm
RR220-47SOL  --  248.00 € HT

TEINTÉ DANS

LA MASSE

TEINTÉ DANS

LA MASSE

TEINTÉ DANS

LA MASSE TEINTÉ DANS

LA MASSE

TEINTÉ DANS

LA MASSE

TEINTÉ DANS

LA MASSE

1 décor acheté = 1€  reversé
à une association mobilisée pour octobre rose en Meuse

Texte en résine rose
au sol

(H)100 cm x (L)60 cm  --  16 w  --  R33-100CLSOL  --  148.00 € HT
(H)200 cm x (L)120 cm  --  33 w  --  R32-200CLSOL  --  298.00 € HT

(H)135 cm x (L)140 cm  --  14.5 w  --  R35-135CLSOL  --  219.00 € HT
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Motifs en Résine
Pâques Printemps Halloween Noël Barrière
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RR131-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR132-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR133-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR112-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR113-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR110-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR111-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR134-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR135-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR136-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR137-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR138-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR139-80 (H) 80 cm 27 € HT

ESCARGOT CLOCHE LAPIN INSÉPARABLE OISEAU

Printemps
Pâques Halloween

Noël Barrière

En résine blanche brute ou à peindre. À suspendre ou mettre au sol.

RésineMotifs en

RR116-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR117-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR118-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR119-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR114-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR115-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR108-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR109-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR106-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR107-80 (H) 80 cm 27 € HT

OEUF STRIÉ OEUF DÉCO VILLAGE POULE POUSSINS PANIER

Peignez les décors
selon vos envies,
faites participer les écoles,
les séniors et les associations
de votre ville.

Réf. PEINTURERR
Kit peinture
acrylique
non toxique.

Donnez vie à leur

CréaCréativitétivité
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RR20-100 (H) 100 cm 69 € HT RR21-100 (H) 100 cm 66 € HT RR23-100 (H) 100 cm 66 € HT RR122-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR123-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR124-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR125-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR126-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR127-80 (H) 80 cm 28 € HT

TULIPES TOURNESOLS ANÉMONES COCCINELLE PAPILLON

Printemps
Pâques Halloween

Noël Barrière

En résine blanche brute ou à peindre. À suspendre ou mettre au sol.

RésineMotifs en

RR58-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR59-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR60-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR128-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR129-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR130-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR88-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR89-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR90-80 (H) 80 cm 27 € HT

CERFEUIL MARGUERITEMAUVE COQUELICOT ABEILLE DAUPHIN

Donnez vie à leur

CréaCréativitétivité
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RR3-100
23 € HT

(H) 100 cm

RR4-66
21 € HT

(H) 66 cm

RR2-78
22 € HT

(H) 78 cm
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Peignez les décors
selon vos envies,
faites participer les écoles,
les séniors et les associations
de votre ville.

Réf. PEINTURERR
Kit peinture
acrylique
non toxique.

M
o
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Printemps
Pâques Halloween

Noël Barrière

En résine blanche brute ou à peindre. À suspendre ou mettre au sol.

RésineMotifs en

Donnez vie à leur

CréaCréativitétivité

RR207-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR207-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR207-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR208-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR208-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR208-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR209-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR209-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR209-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR210-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR210-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR210-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR217-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR217-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR217-80 (H) 80 cm 30 € HT

TOILE CITROUILLE SUCETTES MAISON HANTÉE CHAPEAU

RR212-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR212-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR212-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR213-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR213-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR213-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR214-40 (H) 40 cm 20 € HT

RR214-60 (H) 60 cm 24 € HT

RR214-80 (H) 80 cm 30 € HT

RR215-40 (H) 40 cm 21 € HT

RR215-60 (H) 60 cm 25 € HT

RR215-80 (H) 80 cm 32 € HT

RR216-40 (H) 40 cm 21 € HT

RR216-60 (H) 60 cm 25 € HT

RR216-80 (H) 80 cm 32 € HT

CHAUVE-SOURIS FANTÔME BONBONS ARAIGNÉE CHAT
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Peignez les décors
selon vos envies,
faites participer les écoles,
les séniors et les associations
de votre ville.

Réf. PEINTURERR
Kit peinture
acrylique
non toxique.

M
o
tifs R
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e
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RR5-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR5-60 (H) 60 cm 20 € HT

RR5-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR12-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR12-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR12-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR11-40 (H) 40 cm 19 € HT

RR11-60 (H) 60 cm 23 € HT

RR11-80 (H) 80 cm 29 € HT

RR190-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR191-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR192-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR187-40 (H) 40 cm 18 € HT

RR188-60 (H) 60 cm 23 € HT

RR189-80 (H) 80 cm 29 € HT

BOTTE HOUX FLOT ÉTOILE CRISTAL OURSON

Printemps
Pâques Halloween

Noël Barrière

En résine blanche brute ou à peindre. À suspendre ou mettre au sol.

RésineMotifs en

RR6-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR6-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR6-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR196-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR197-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR198-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR199-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR200-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR201-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR7-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR7-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR7-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR13-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR13-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR13-80 (H) 80 cm 27 € HT

BOUGIE POMME DÉCO BOULE DÉCO BOULE PAIN D’ÉPICES

Donnez vie à leur

CréaCréativitétivité
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Peignez les décors
selon vos envies,
faites participer les écoles,
les séniors et les associations
de votre ville.

Réf. PEINTURERR
Kit peinture
acrylique
non toxique.

M
o
tifs R
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e
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RR181-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR182-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR183-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR184-40 (H) 40 cm 18 € HT

RR185-60 (H) 60 cm 23 € HT

RR186-80 (H) 80 cm 29 € HT

RR8-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR8-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR8-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR178-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR179-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR180-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR205-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR205-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR205-80 (H) 80 cm 27 € HT

BRANCHE GUI CADEAU GOUTTE FLOCON

Printemps
Pâques Halloween

Noël Barrière

En résine blanche brute ou à peindre. À suspendre ou mettre au sol.

RésineMotifs en

RR40-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR41-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR42-80 (H) 80 cm 27 € HT

RR193-40 (H) 40 cm 18 € HT

RR194-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR195-80 (H) 80 cm 29 € HT

RR15-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR15-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR15-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR9-40 (H) 40 cm 17 € HT

RR9-60 (H) 60 cm 22 € HT

RR9-80 (H) 80 cm 28 € HT

RR16-40 (H) 40 cm 16 € HT

RR16-60 (H) 60 cm 21 € HT

RR16-80 (H) 80 cm 27 € HT

KAPPA ÉTOILE DES NEIGES SAPIN ÉTOILE SUCRE D’ORGE

2424  	 	 2525

Donnez vie à leur

CréaCréativitétivité

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

Peignez les décors
selon vos envies,
faites participer les écoles,
les séniors et les associations
de votre ville.

Réf. PEINTURERR
Kit peinture
acrylique
non toxique.

M
o
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RR230-50 1 Barrière + 2 Supports (H) 50 cm x (L) 120 cm 71 € HT

01216 Lot de 100 colliers à crans (150 mm) 5.30 € HT

RR231-100 1 Barrière + 3 Supports (H) 100 cm x (L) 167 cm 128 € HT

BARRIÈRE DROITE

BARRIÈRE MODERNE

En résine blanche brute. Pour délimiter vos espaces ou réduire l’accès à vos décorations.

Emboîtez facilement vos barrières sur les supports fournis,
Vous pouvez également fixer vos barrières les unes aux autres à l’aide de colliers à crans.

Consultez notre service
commercial au 03.29.78.22.62.

INSTALLATION FACILEINSTALLATION FACILE

2626

Printemps
Pâques Halloween

Noël BarrièreRésineMotifs en
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Rétroréfléchissants
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COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

LUMINEUX LA NUITLUMINEUX LA NUIT

SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

CONCEPTIONCONCEPTION

DÉCOREZ 24h/24DÉCOREZ 24h/24

Décors rétroréfléchissants
recto au sol ou recto/verso sur poteau.

Conçus pour colorer vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation électrique.

Rétroréflexion obtenue grâce
à des microprismes de verre noyés
dans une résine acrylique et
disposés sur un miroir métallique.
Les microbilles agissent comme
des miroirs à 90° et renvoient les
rayons lumineux (phares de voiture)
vers l’automobiliste.

Film rétroréfléchissant Classe 3.
Niveau de visibilité le plus élevé.
Valeur mini rétroréflexion : 425 cd/lux/m².
Visible jusqu’à 250 mètres.
Durabilité : 12 ans.

Livré prêt à être installé.

Fixations sur poteau
ou au sol fournies
hors visserie.

Un large choix de décors détaillés,
très coloré en journée.

Il s’agit pour notre gamme de refléter 
les phares du véhicule en approche.

Décors sans branchement électrique.
Réduisez votre consommation en
décorant vos rues toute l’année avec
nos décors rétroréfléchissants.

2828

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

Décors
Nos
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

3030

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :
PAGE 8 & 9PAGE 8 & 9

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto/verso
sur poteau
rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Fixations candélabre
fournies.

%%

*reflète les phares

Informations page 28.

SUR POTEAUSUR POTEAU

2 - POUSSIN PÂQUES 3 - POUSSIN DEBOUT 4 - CLOCHES PÂQUES

5 - PANIER PÂQUES

PROMO HT

1 - OEUF DORÉ

6 - LAPIN OR

12 - ABEILLE HEUREUSE

7 - PAPILLONS TOURNESOLS 8 - PAPILLONS FLEURS

9 - TOURNESOLS 11 - ROSES10 - COMPOSITION
FLORALE

1 - OEUF DORÉ - 28013
(H) 1.40 x (L) 0.65 m - Recto/Verso 284 € HT 241 €

2 - POUSSIN PÂQUES - 28014
(H) 1.40 x (L) 0.85 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

3 - POUSSIN DEBOUT - 28016
(H) 1.40 x (L) 0.85 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

4 - CLOCHES PÂQUES - 28019
(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 325 € HT 276 €

5 - PANIER PÂQUES - 28020
(H) 1.40 x (L) 0.70 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

6 - LAPIN OR - 28022
(H) 1.40 x (L) 0.85 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

8 - PAPILLONS FLEURS - 28025

(H) 1.40 x (L) 0.50 m - Recto/Verso 268 € HT 228 €

7 - PAPILLONS TOURNESOLS - 28024

(H) 1.40 x (L) 0.50 m - Recto/Verso 268 € HT 228 €

9 - TOURNESOLS - 28034
(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 292 € HT 248 €

10 - COMPOSITION FLORALE - 28032
(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 292 € HT 248 €

11 - ROSES - 28035
(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 292 € HT 248 €

12 - ABEILLE HEUREUSE - 28026
(H) 1.40 x (L) 0.85 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

R
étro

réfléch
issa

n
ts



FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

 	 	 3333

Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

3232

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

9 - LAPIN OEUF ROUGE - 28055

2 - POUSSIN CHOCOLAT - 28049

10 - OEUFS DE PÂQUES - 28052

3 - POUSSIN OEUFS - 28041

11 - OEUF DORÉ - 28039

4 - POUSSIN PÂQUES - 28040

12 - LAPIN OR - 28054

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

1 - POUSSIN DEBOUT

5 - POULE PÂQUES 6 - COQ 7 - PANIER PÂQUES

2 - POUSSIN CHOCOLAT 3 - POUSSIN OEUFS 4 - POUSSIN PÂQUES

9 - LAPIN OEUF ROUGE 10 - OEUFS DE PÂQUES 11 - OEUF DORÉ 12 - LAPIN OR

8 - ABEILLE HEUREUSE

5 - POULE PÂQUES - 28037

6 - COQ - 28038

7 - PANIER PÂQUES - 28051

8 - ABEILLE HEUREUSE - 28056

(H) 1.35 x (L) 0.95 m - Recto 345 € HT 293 €

1 - POUSSIN DEBOUT - 28048
PROMO HT

(H) 1.40 x (L) 1.00 m - Recto 376 € HT 320 €

(H) 1.30 x (L) 0.80 m - Recto 292 € HT 248 €

(H) 1.25 x (L) 0.80 m - Recto 269 € HT 229 €

(H) 1.35 x (L) 1.05 m - Recto 381 € HT 324 €

(H) 1.15 x (L) 1.05 m - Recto 325 € HT 276 €

(H) 1.20 x (L) 0.70 m - Recto 243 € HT 207 €

(H) 1.35 x (L) 1.25 m - Recto 398 € HT 338 €

(H) 1.35 x (L) 1.00 m - Recto 362 € HT 308 €

(H) 1.30 x (L) 0.90 m - Recto 315 € HT 268 €

(H) 1.00 x (L) 0.60 m - Recto 185 € HT 157 €

(H) 1.50 x (L) 1.00 m - Recto 340 € HT 289 €

%%DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :
PAGE 8 & 9PAGE 8 & 9
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Informations page 28.

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

3434

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

5 - COLIBRI FLEUR - 28060

9 - HÉRISSON - 28065

2 - CABANE OISEAUX - 28062

6 - CLOCHES VILLAGE - 28050

10 - COCCINELLE - 28066

3 - COCCINELLES FLEURS - 28063

7 - CLOCHES PÂQUES - 28053

11 - LAPIN - 28067

4 - PAPILLONS JAUNE - 28059

8 - BUTINEUSES ROUGE - 28072

12 - FLEUR ROUGE - 28069

13 - FLEUR ORANGE - 28070

14 - FLEUR JAUNE - 28068

15 - FLEUR BLANCHE - 28071

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

1 - ESCARGOT FLEUR

5 - COLIBRI FLEUR 6 - CLOCHES VILLAGE 7 - CLOCHES PÂQUES

2 - CABANE OISEAUX 3 - COCCINELLES FLEURS 4 - PAPILLONS JAUNE

10 - COCINELLE9 - HÉRISSON 11 - LAPIN

15 - FLEUR BLANCHE

8 - BUTINEUSES ROUGE

12 - FLEUR ROUGE 13 - FLEUR ORANGE 14 - FLEUR JAUNE

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto 345 € HT 293 €

1 - ESCARGOT FLEUR - 28061
PROMO HT

(H) 1.45 x (L) 0.70 m - Recto 285 € HT 242 €

(H) 1.45 x (L) 0.75 m - Recto 295 € HT 251 €

(H) 1.45 x (L) 0.70 m - Recto 285 € HT 242 €

(H) 1.55 x (L) 1.20 m - Recto 435 € HT 370 €

(H) 1.25 x (L) 0.90 m - Recto 305 € HT 259 €

(H) 1.35 x (L) 0.90 m - Recto 335 € HT 285 €

(H) 1.90 x (L) 1.55 m - Recto 698 € HT 593 €

(H) 0.60 x (L) 1.00 m - Recto 168 € HT 143 €

(H) 0.65 x (L) 1.10 m - Recto 198 € HT 168 €

(H) 0.67 x (L) 1.05 m - Recto 198 € HT 168 €

(H) 0.75 x (L) 1.00 m - Recto 192 € HT 163 €

(H) 0.75 x (L) 1.00 m - Recto 192 € HT 163 €

(H) 0.75 x (L) 1.00 m - Recto 192 € HT 163 €

(H) 0.95 x (L) 1.00 m - Recto 232 € HT 197 €

%%DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :
PAGE 8 & 9PAGE 8 & 9
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COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

2 - TEMPEL - 27302

3 - WOLF - 27303

4 - FINLAY - 27304
*reflète les phares

SUR POTEAUSUR POTEAU

EN TRAVERSÉEEN TRAVERSÉE

2 - TEMPEL 3 - WOLF 4 - FINLAY

5 - HOLMES - 27305

6 - BORRELY - 27306

7 - FORBES - 273087 - FORBES5 - HOLMES 6 - BORRELY

Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

9 - HOWELL 10 - WILD 11 - CLARK

1 - LOVAS

8 - KOWAL

12 - HARTLEY

Possiblité de mettre les décors en traversée de rues,
à préciser lors de la commande. Exemples :

8 - KOWAL - 27317

9 - HOWELL - 27315

10 - WILD - 27311

11 - CLARK - 27313

12 - HARTLEY - 27318

Décors recto/verso
sur poteau
rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Fixations candélabre
fournies.

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.65 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.70 m - Recto/Verso 263 € HT 224 €

(H) 1.40 x (L) 0.45 m - Recto/Verso 245 € HT 208 €

(H) 1.40 x (L) 0.65 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.70 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.40 m - Recto/Verso 263 € HT 224 €

(H) 1.40 x (L) 0.50 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 298 € HT 253 €

1 - LOVAS - 27316
PROMO HT

%%DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :
PAGE 8 & 9PAGE 8 & 9
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COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

9 - CADEAU - 27224

2 - PÈRE NOËL CADEAU - 27202

10 - SAPIN NEIGE - 27225

3 - BONHOMME DE NEIGE ROUGE - 27222

11 - SAPIN MODERNE - 27215

4 - PÈRE NOËL BIENVENUE - 27223

12 - COEUR - 27226

*reflète les phares

5 - PÈRE NOËL MALIN - 27209

6 - LUTINE MALIGNE - 27323

7 - BONHOMME DE NEIGE MALIN - 27210

8 - OURSON MALIN - 27322

1 - ÉTOILES DE NOËL 2 - PÈRE NOËL CADEAU 4 - PÈRE NOËL BIENVENUE

8 - OURSON MALIN5 - PÈRE NOËL MALIN 6 - LUTINE MALIGNE

11 - SAPIN MODERNE 12 - Coeur9 - CADEAU 10 - SAPIN NEIGE

3 - BONHOMME

7 - BONHOMME

DE NEIGE ROUGE

DE NEIGE MALIN

SUR POTEAUSUR POTEAU

Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

Décors recto/verso
sur poteau
rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Fixations candélabre
fournies.

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.78 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.85 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.81 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 1.00 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

1 - ÉTOILES DE NOËL - 27220
PROMO HT

%%DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :DÉCOUVREZ NOS ÉCO-PACKS :
PAGE 8 & 9PAGE 8 & 9

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

Informations page 28.

R
étro

réfléch
issa

n
ts



FA
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BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

 	 	 43434242

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

9 - OURSON PELUCHE - 27243

2 - BOULE - 27248

10 - PAIN D’ÉPICES ENFANT - 27241

3 - CADEAUX DE NOËL - 27250

11 - PAPA NOËL - 27251

4 - CASSE-NOISETTE - 27246

12 - SUCRE D’ORGE - 27247

*reflète les phares

5 - OURS - 27252

6 - VILLAGE - 27242

7 - GNOME JOYEUX - 27249

8 - LUTIN SUCRE D’ORGE - 27245

SUR POTEAUSUR POTEAU

Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

1 - BOTTE 2 - BOULE 3 - CADEAUX DE NOËL 4 - CASSE-NOISETTE

7 - GNOME JOYEUX 8 - LUTIN SUCRE D’ORGE5 - OURS 6 - VILLAGE

11 - PAPA NOËL 12 - SUCRE D’ORGE9 - OURSON PELUCHE 10 - PAIN D’ÉPICES ENFANT

Décors recto/verso
sur poteau
rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Fixations candélabre
fournies.

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

(H) 1.40 x (L) 0.60 m - Recto/Verso 265 € HT 225 €

(H) 1.40 x (L) 0.50 m - Recto/Verso 275 € HT 234 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.88 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.88 m - Recto/Verso 396 € HT 337 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto/Verso 352 € HT 299 €

(H) 1.40 x (L) 0.75 m - Recto/Verso 315 € HT 268 €

(H) 1.40 x (L) 0.75 m - Recto/Verso 345 € HT 293 €

1 - BOTTE - 27244
PROMO HT
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

4444

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

5 - PHOQUE - 26733

9 - BONHOMME NEIGE ROUGE - 27112

2 - OURS - 26729

6 - PINGOUIN LUGEUR - 27334

10 - BONHOMME NEIGE VERT - 27113

3 - CERF - 26730

7 - PINGOUIN - 27332

11 - OURSON BLANC - 26734

4 - ÉCUREUIL - 26731

8 - COUPLE PINGOUINS - 27333

12 - IGLOO - 26738

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

1 - OURS BLANC

12 - IGLOO11 - OURSON BLANC

5 - PHOQUE 6 - PINGOUIN LUGEUR 7 - PINGOUIN 8 - COUPLE PINGOUINS

2 - OURS 3 - CERF 4 - ÉCUREUIL

9 - BONHOMME
DE NEIGE ROUGE

10 - BONHOMME
DE NEIGE VERT

(H) 1.40 x (L) 1.17 m - Recto 475 € HT 409 €

(H) 1.67 x (L) 1.40 m - Recto 575 € HT 495 €

(H) 1.90 x (L) 1.33 m - Recto 619 € HT 532 €

(H) 0.80 x (L) 0.75 m - Recto 179 € HT 154 €

(H) 0.90 x (L) 1.70 m - Recto 444 € HT 382 €

(H) 1.00 x (L) 1.28 m - Recto 403 € HT 347 €

(H) 1.00 x (L) 0.72 m - Recto 225 € HT 194 €

(H) 1.00 x (L) 1.32 m - Recto 412 € HT 354 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto 349 € HT 300 €

(H) 1.40 x (L) 0.90 m - Recto 349 € HT 300 €

(H) 1.33 x (L) 1.90 m - Recto 733 € HT 630 €

(H) 0.80 x (L) 1.00 m - Recto 232 € HT 200 €

1 - OURS BLANC - 26732
PROMO HT
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 	 	 4747

Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

4646

5 - LUTIN CADEAUX 8 - LUTINE ÉQUILIBRISTE6 - LUTIN FARCEUR

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

5 - LUTIN CADEAUX - 27324

9 - COEUR BISCUIT - 27328

2 - GNOME DANSEUR - 26741

6 - LUTIN FARCEUR - 27325

10 - MAISON EN PAIN D’ÉPICES - 27329

3 - GNOME CHALEUREUX - 26742

7 - LUTINE HEUREUSE - 27326

11 - PAIN D’ÉPICES ENFANT - 27330

4 - GNOME AMOUREUX - 26739

8 - LUTINE ÉQUILIBRISTE - 27327

12 - LUTIN SUCRE D’ORGE - 27331

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

2 - GNOME DANSEUR 3 - GNOME CHALEUREUX 4 - GNOME AMOUREUX

9 - COEUR BISCUIT

7 - LUTINE HEUREUSE

1 - GNOME JOYEUX

10 - MAISON 11 - PAIN D’ÉPICES 12 - LUTIN
EN PAIN D’ÉPICES ENFANT SUCRE D’ORGE

(H) 1.40 x (L) 1.14 m - Recto 458 € HT 394 €

(H) 1.80 x (L) 1.14 m - Recto 578 € HT 497 €

(H) 1.40 x (L) 0.73 m - Recto 327 € HT 281 €

(H) 1.40 x (L) 0.74 m - Recto 327 € HT 281 €

(H) 1.40 x (L) 1.18 m - Recto 458 € HT 394 €

(H) 1.40 x (L) 1.12 m - Recto 439 € HT 378 €

(H) 1.40 x (L) 1.12 m - Recto 439 € HT 378 €

(H) 1.40 x (L) 1.35 m - Recto 498 € HT 428 €

(H) 1.40 x (L) 1.47 m - Recto 545 € HT 469 €

(H) 1.65 x (L) 1.70 m - Recto 765 € HT 658 €

(H) 1.40 x (L) 0.89 m - Recto 319 € HT 274 €

(H) 1.40 x (L) 0.98 m - Recto 458 € HT 394 €

1 - GNOME JOYEUX - 26740
PROMO HT
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

5050

6 - ÉTOILE 9 - WAGON7 - OURSON

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

6 - ÉTOILE - 27127

10 - SUCRE D’ORGE - 26743

7 - OURSON - 27118

11 - SAPIN MODERNE - 27133

8 - LOCOMOTIVE - 26753

12 - SAPIN - 27125

5 - CASSE NOISETTE LANCE - 26746

9 - WAGON - 26754

13 - SAPIN BOULES - 27132

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

2 - BOLET 3 - CÈPE 4 - CASSE NOISETTE 5 - CASSE NOISETTE LANCE

10 - SUCRE D’ORGE

8 - LOCOMOTIVE

1 - AMANITE

11 - SAPIN MODERNE 13 - SAPIN BOULES12 - SAPIN

2 - BOLET - 27611

3 - CÈPE - 27612

4 - CASSE NOISETTE - 26745

(H) 1.50 x (L) 0.90 m - Recto 345 € HT 297 €

(H) 1.50 x (L) 1.40 m - Recto 345 € HT 297 €

(H) 1.50 x (L) 0.75 m - Recto 345 € HT 297 €

(H) 1.90 x (L) 0.64 m - Recto 427 € HT 367 €

(H) 1.90 x (L) 0.84 m - Recto 463 € HT 398 €

(H) 1.40 x (L) 1.20 m - Recto 453 € HT 390 €

(H) 1.40 x (L) 1.20 m - Recto 453 € HT 390 €

(H) 1.00 x (L) 1.22 m - Recto 353 € HT 304 €

(H) 1.00 x (L) 1.27 m - Recto 368 € HT 316 €

(H) 1.40 x (L) 0.54 m - Recto 219 € HT 188 €

(H) 1.90 x (L) 1.20 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.90 x (L) 1.15 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.90 x (L) 1.15 m - Recto 589 € HT 507 €

1 - AMANITE - 27610
PROMO HT
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

5252

5 - RENNE DROIT 7 - TRAÎNEAU DE NOËL6 - RENNE ÉLANCÉ

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

2 - BICHE 3 - GRAND CERF BLANC1 - FAON 4 - TRAÎNEAU

5 - RENNE DROIT - 27137

2 - BICHE - 27122

6 - RENNE ÉLANCÉ - 27138

3 - GRAND CERF BLANC - 27124

7 - TRAÎNEAU DE NOËL - 27139

4 - TRAÎNEAU - 27136

8 - RENNE DROIT LAPONIE 10 - TRAÎNEAU DE NOËL LAPONIE9 - RENNE ÉLANCÉ LAPONIE

8 - RENNE DROIT LAPONIE - 27141

9 - RENNE ÉLANCÉ LAPONIE - 27142

10 - TRAÎNEAU DE NOËL LAPONIE - 27143

(H) 0.55 x (L) 0.80 m - Recto 139 € HT 120 €

(H) 1.20 x (L) 0.70 m - Recto 246 € HT 212 €

(H) 1.90 x (L) 1.15 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.40 x (L) 1.80 m - Recto 698 € HT 600 €

(H) 1.90 x (L) 1.40 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.90 x (L) 1.40 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.65 x (L) 1.80 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.65 x (L) 1.80 m - Recto 589 € HT 507 €

(H) 1.50 x (L) 2.00 m - Recto 737 € HT 634 €

(H) 1.50 x (L) 2.00 m - Recto 737 € HT 634 €

1 - FAON - 27120
PROMO HT
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

5454

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

*reflète les phares

3 - CADEAU 5 - BOULE    COULEUR AU CHOIX4 - CADEAU ROUGE & OR

O

B

V

BL

R

J

3 - CADEAU - 27126

4 - CADEAU ROUGE & OR - 26747

5 - BOULE - 28080*
COULEUR AU CHOIX
Remplacer l’astérisque de la référence
par la lettre correspondante au coloris.
Ex : BOULE ROUGE = 28080R.

POSE AU SOLPOSE AU SOL

À SUSPENDREÀ SUSPENDRE

2 - JOYEUSES FÊTES AU SOL

1 - JOYEUSES FÊTES À SUSPENDRE

(H) 1.40 x (L) 1.10 m - Recto 399 € HT 343 €

(H) 1.40 x (L) 1.00 m - Recto 393 € HT 338 €

(H) 1.40 x (L) 1.09 m - Recto 393 € HT 338 €

(H) 0.45 x (L) 2.50 m - Recto 557 € HT 479 €

(H) 0.45 x (L) 2.50 m - Recto 557 € HT 479 €

(H) 0.60 x (L) 3.50 m - Recto 961 € HT 826 €

(H) 0.60 x (L) 3.50 m - Recto 961 € HT 826 €

(H) 0.80 x (L) 4.50 m - Recto 1532 € HT 1318 €

1 - JOYEUSES FÊTES À suspendre

2 - JOYEUSES FÊTES AU SOL

27100SUS

27100

27101SUS

27101

27102

PROMO HT
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Pâques Printemps
Noël SécuritéRétroréfléchissant

5656

5 - PÈRE NOËL PATINEUR 8 - PAPA NOËL HOTTE6 - PÈRE NOËL BIENVENUE

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

AVANTAGESAVANTAGES

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

Décors recto
au sol rétroréfléchissants.

Conçus pour colorer
vos rues en journée
et renvoyer la lumière la nuit,
le tout sans consommation
électrique.

Il s’agit pour notre gamme
rétroréfléchissante de refléter les 
phares du véhicule en approche.

Possibilité recto/verso
sur demande.

Fixations au sol fournies
hors visserie.

5 - PÈRE NOËL PATINEUR - 27140

9 - BOÎTE AUX LETTRES
COLONNE - 29150

2 - PÈRE NOËL CADEAU - 27115

6 - PÈRE NOËL BIENVENUE - 27128

10 - BOÎTE AUX LETTRES
DU PÈRE NOËL - 29151

3 - GNOMES POUR PHOTOS - 26755

7 - PAPA NOËL - 27335

11 - BOÎTE AUX LETTRES
POUR ENFANTS - 27337

4 - DUO DE NOËL POUR PHOTOS - 26756

8 - PAPA NOËL HOTTE - 27336

*reflète les phares

POSE AU SOLPOSE AU SOL

9 - BOÎTE AUX LETTRES
Boite aux lettres au dos du 

décor, fermeture à clé. 10 - BOÎTE AUX LETTRES 11 - BOÎTE AUX LETTRES

7 - PAPA NOËL

VENEZ
VOUS PRENDRE

EN PHOTO

BOITE AUX
LETTRES

2 - PÈRE NOËL CADEAU 3 - GNOMES POUR PHOTOS1 - COEUR

COLONNE DU PÈRE NOËL POUR ENFANTS

(H) 1.40 x (L) 1.10 m - Recto 415 € HT 357 €

(H) 1.40 x (L) 0.80 m - Recto 302 € HT 260 €

(H) 1.70 x (L) 1.12 m - Recto 595 € HT 512 €

(H) 1.70 x (L) 1.40 m - Recto 654 € HT 562 €

(H) 1.70 x (L) 1.00 m - Recto 492 € HT 423 €

(H) 1.70 x (L) 1.05 m - Recto 480 € HT 413 €

(H) 1.40 x (L) 1.28 m - Recto 488 € HT 420 €

(H) 1.30 x (L) 1.62 m - Recto 578 € HT 497 €

1 - COEUR - 27135
PROMO HT

4 - DUO DE NOËL
POUR PHOTOS

(H) 1.50 x (L) 0.71 m - Recto 372 € HT 320 €

(H) 1.50 x (L) 0.79 m - Recto 414 € HT 356 €

(H) 1.50 x (L) 0.92 m - Recto 481 € HT 414 €
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Poteau Au sol

 	 	 5959

Installation :

- Au sol avec platines
(chevilles et vis non fournies).

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

58585858

PERSONNAGES KIDZONE

Sécurité Rétroréfléchissant

AMÉLIOREZ LA VISIBILITÉ
DE VOS PASSAGES PIÉTONS  :
Conforme aux normes EN12899-1 : 2007
(SIGNALISATION ROUTIÈRE VERTICALE).

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

PERSONNAGE BLANC PERSONNAGE ROUGE ENFANT ÉCOLIER ÉCOLIÈRE

ZONE-BL
(H) 1.00 m - Recto/Verso
446 € HT     l’unité

384 €

ZONE-R
(H) 1.00 m - Recto/Verso
446 € HT     l’unité

384 €

ZONE-E
(H) 1.00 m - Recto/Verso
569 € HT     l’unité

489 €

ZONE-D
(H) 1.00 m - Recto/Verso
598 € HT     l’unité

514 €

ZONE-H
(H) 1.00 m - Recto/Verso
598 € HT     l’unité

514 €

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT ** SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT
*reflète les phares

PROMO HT PROMO HT PROMO HT PROMO HT PROMO HT
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Poteau Au sol

 	 	 616160606060

TOTEMS POUR ÉCOLE

Sécurité Rétroréfléchissant

TOTEM ÉCOLE ÉCOLIERTOTEM ÉCOLE CRAYONS

30031
(H) 1.80 m x (L) 0.50 m
Recto/Verso
459 € HT     l’unité

395 €

30032
(H) 1.80 m x (L) 0.50 m
Recto/Verso
399 € HT     l’unité

343 €

30
ECOLE

30

PRUDENCE
ENFANTS

AMÉLIOREZ LA VISIBILITÉ DES SORTIES D’ÉCOLE  : Conforme aux normes EN12899-1 : 2007 (SIGNALISATION ROUTIÈRE VERTICALE).

TOTEM PRUDENCE
CRAYON JAUNE

30035
(H) 1.80 m x (L) 0.50 m
Recto/Verso
459 € HT     l’unité

395 €

COLORÉ LE JOURCOLORÉ LE JOUR

LUMINEUX LA NUIT LUMINEUX LA NUIT **

*reflète les phares

SANS BRANCHEMENTSANS BRANCHEMENT

AUTRES COLORIS : NOUS CONSULTERAUTRES COLORIS : NOUS CONSULTER

PANNEAUPANNEAU
ÉCOLE MERCIÉCOLE MERCI
30033
(H)1.20 m - (L)0.50 m - Recto/Verso -  295 € HT         250 €

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Idée et conceptIdée et concept
protégés par Copyrightprotégés par Copyright©©

Installation :

Panneau École Merci :
Fixations candélabre fournies.

Totem Sécurité :
Au sol avec platines
(chevilles et vis non fournies).

PROMO HT
PROMO HT PROMO HT
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Poteau Traversée Végétation Façade

DuoColor

Personnalisez la couleur et l'animation de la guirlande LED sur votre décor ou consommable.

2 coloris (BLANC PUR / GOLD) et 12 animations avec fonction mémoire.

Votre sélection sera conservée après son extinction.

1 - BLANC PUR fixe

2 - GOLD fixe

3 - BLANC PUR 1/2LED Pétillante

4 - NACRÉ fixe

5 - GOLD 1/2LED Pétillante

6 - GOLD pétillant

7 - Auto

8 - BLANC PUR pétillant

9 - BLANC PUR fixe et GOLD pétillant

10 - GOLD fixe et BLANC PUR pétillant

11 - Clignotant (vitesse réglable)

12 - Dégradé (vitesse réglable)
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6464

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

DUO-SAULE DUO-EMMA

DUO-SAULE (POSE SUR POTEAU EN 2 PARTIES) :
Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies + étoiles de lestage pour chaque descente.

DUO-EMMA (POSE SUR LANTERNE) :
Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ étoiles de lestage pour chaque descente.

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

Possibilité de réaliser des châssis sur mesure et/ou avec charnière.
Nous consulter.

Également disponible en Blanc Pur
Fixe, Pétillant ou Filant page 126.

AVANTAGESAVANTAGES

Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 6565

Informations DuoColor page 63.

Végétation
Façade

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

00226DCLED (H) 1.50 x (L) 1.25 m - 24 w - 6 Kg 384 € 318 €

00227DCLED (H) 3.50 x (L) 1.25 m - 47 w - 9 Kg 583 € 482 €

DuoColor

00223DCLED (H) 2.00 x (L) 0.50 m - 24 w - 6 Kg 349 € 289 €

00224DCLED (H) 4.00 x (L) 0.50 m - 47 w - 9 Kg 548 € 453 €

DuoColor

+++ + ++ ++ +
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77666LED (H) 1.00 x (L) 0.60 m - 18 w - 4 Kg 232 € 192 €

77700-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.50 m - 8 w - 3 Kg 192 € 159 €

77701-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.50 m - 8 w - 3 Kg 192 € 159 €

77702-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.50 m - 8 w - 3 Kg 192 € 159 €

77703-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.50 m - 10 w - 3 Kg 179 € 148 €

77704-40RLED (H) 1.20 x (L) 0.55 m - 22 w - 4 Kg 221 € 183 €

77705-40RLED (H) 0.80 x (L) 0.92 m - 21 w - 5 Kg 221 € 183 €

77706-40RLED (H) 0.80 x (L) 0.72 m - 20 w - 4 Kg 208 € 172 €

77707-40RLED (H) 0.90 x (L) 0.72 m - 23 w - 5 Kg 221 € 193 €

DUO-GIVRE DuoColor + Flocon animé

DUO-VOILE DES NEIGES DuoColor + Bâton de neige

DUO-VOILE D’ÉCLATS DuoColor + Flocon animé

DUO-COMETO DuoColor + Flocon animé

DUO-STELLA DuoColor

DUO-ECLATO DuoColor

DUO-HIVER DuoColor

DUO-POLAIRE DuoColor

DUO-ASTRES DuoColor + Flocons animés

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 6767

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

DUO-GIVRE

DUO-COMETO

DUO-HIVER

DUO-STELLA

DUO-POLAIRE

DUO-ECLATO

DUO-ASTRES

6666

Informations DuoColor page 63.

DUO-VOILE
DES NEIGES

DUO-VOILE
D’ÉCLATS

Végétation
Façade

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.
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FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 6969

DUO-AZUR

DUO-FLECATS DUO-DESPINA

DUO-COPANO DUO-ARBUSTE

DUO-GEL

6868

Informations DuoColor page 63.

Végétation
Façade

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77663LED (H) 1.00 x (L) 0.45 m - 16 w - 3 Kg 214 € 177 €

77688LED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 23 w - 4.5 Kg 315 € 261 €

77664LED (H) 2.20 x (L) 0.90 m - 36 w - 7 Kg 467 € 386 €

77694-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 52 w - 8 Kg 359 € 297 €

77695-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 68 w - 10 Kg 491 € 406 €

77724-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 31 w - 7 Kg 325 € 269 €

77725-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 40 w - 8 Kg 451 € 373 €

77655-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 53 w - 10 Kg 360 € 298 €

77720-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.47 m - 28 w - 6 Kg 308 € 255 €

77721-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.64 m - 36 w - 8 Kg 410 € 339 €

77668-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 55 w - 9 Kg 451 € 373 €

DUO-FLECATS DuoColor + Flocons animés

DUO-GEL DuoColor + Flocons animés

DUO-ARBUSTE DuoColor

DUO-AZUR DuoColor + Flocons animés

DUO-COPANO DuoColor + Flocons animés

DUO-DESPINA DuoColor

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES
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Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 7171

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

DUO-RYU

DUO-BLANCHE

DUO-MIRZA

DUO-CRESSIDA

7070

Informations DuoColor page 63.

DUO-LANCÉ
D’ÉTOILES

DUO-BOUQUET
SCINTILLANT

Végétation
Façade

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77669-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 44 w - 7 Kg 277 € 229 €

77728-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 20 w - 5 Kg 277 € 229 €

77729-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 27 w - 7 Kg 349 € 289 €

77654-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 40 w - 7 Kg 285 € 236 €

77652-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 67 w - 9 Kg 358 € 296 €

77726-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 17 w - 6 Kg 264 € 219 €

77727-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.73 m - 22 w - 8 Kg 349 € 289 €

77667-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 52 w - 8 Kg 313 € 259 €

DUO-BLANCHE DuoColor + Flocons animés

DUO-CRESSIDA DuoColor

DUO-BOUQUET
SCINTILLANT DuoColor

DUO-LANCÉ
D’ÉTOILES DuoColor

DUO-RYU DuoColor

DUO-MIRZA DuoColor

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES
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Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 7373

DUO-GERION

DUO-AMAZING DUO-SPIRA

DUO-FLUTE DUO-YED

DUO-VERDO

7272

Informations DuoColor page 63.

Végétation
Façade

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77653-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.50 m - 29 w - 5.5 Kg 266 € 220 €

77673-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 39 w - 7 Kg 396 € 328 €

77650-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 37 w - 5.5 Kg 239 € 198 €

77670-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 48 w - 7 Kg 330 € 273 €

77732-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 26 w - 7 Kg 273 € 226 €

77733-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 35 w - 9 Kg 349 € 289 €

77696-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.50 m - 26 w - 5 Kg 232 € 192 €

77697-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.65 m - 32 w - 6 Kg 336 € 278 €

77651-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 48 w - 8.5 Kg 408 € 338 €

77730-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.62 m - 29 w - 6 Kg 273 € 226 €

77731-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 40 w - 8 Kg 349 € 289 €

DUO-AMAZING DuoColor + Flocons animés

DUO-YED DuoColor

DUO-FLUTE DuoColor + Flocons animés

DUO-VERDO DuoColor + Flocons animés

DUO-GERION DuoColor + Flocons animés

DUO-SPIRA DuoColor + Flocons animés

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES
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Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 7575

DUO-LACET

DUO-ARONDE DUO-HOROK

DUO-GALAX DUO-EMBAZ

DUO-FIGUE

7474

Informations DuoColor page 63.

Végétation
Façade

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77737-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.72 m - 37 w - 7 Kg 370 € 306 €

77736-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 37 w - 7 Kg 377 € 312 €

77735-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 37 w - 7 Kg 360 € 298 €

77738-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 37 w - 7 Kg 341 € 282 €

77739-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.78 m - 37 w - 7 Kg 341 € 282 €

77734-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 32 w - 7 Kg 360 € 298 €

DUO-ARONDE DuoColor + Flocons animés

DUO-EMBAZ DuoColor + Flocons animés

DUO-GALAX DuoColor + Flocons animés

DUO-FIGUE DuoColor

DUO-LACET DuoColor

DUO-HOROK DuoColor + Flocons animés

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.
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Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 7777

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

DUO-CALGO

DUO-GAMMA

DUO-GREDI

DUO-PRIAM

7676

Informations DuoColor page 63.

DUO-COMÈTE
D’ÉTOILES

DUO-MOBILE
ÉTOILE

Végétation
Façade

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77660-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 34 w - 6 Kg 248 € 205 €

77662-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 44 w - 8 Kg 321 € 266 €

77657-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 83 w - 10.5 Kg 359 € 297 €

77656-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 35 w - 5 Kg 239 € 198 €

77678-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 46 w - 7 Kg 346 € 286 €

77661-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 33 w - 6 Kg 252 € 209 €

77686-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 44 w - 8 Kg 355 € 294 €

77659-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.45 m - 40 w - 5.5 Kg 239 € 198 €

77683-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.60 m - 52 w - 7 Kg 346 € 286 €

77658-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 36 w - 5.5 Kg 264 € 219 €

77681-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 46 w - 7 Kg 358 € 296 €

DUO-GAMMA DuoColor

DUO-GREDI DuoColor

DUO-PRIAM DuoColor

DUO-CALGO DuoColor

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

DUO-COMÈTE
D’ÉTOILES DuoColor

DUO-MOBILE
ÉTOILE DuoColor
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DuoColor
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Poteau TraverséeDuoColor

 	 	 8181

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

DUO-JERK

DUO-RABLE

DUO-ARABESQUE

DUO-RUBANDUO-STARO

8080

Informations DuoColor page 63.

DUO-BOULE
DE NOËL

Végétation
Façade

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77744-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.79 m - 48 w - 8.5 Kg 418 € 346 €

77742-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.76 m - 39 w - 7 Kg 308 € 255 €

77743-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 52 w - 9 Kg 418 € 346 €

77740-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 52 w - 8 Kg 321 € 266 €

77741-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 70 w - 10 Kg 413 € 342 €

77698-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 28 w - 5 Kg 249 € 206 €

77699-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 36 w - 6 Kg 359 € 297 €

77690-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 39 w - 7 Kg 256 € 212 €

77691-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 51 w - 9 Kg 360 € 298 €

77692-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 32 w - 6 Kg 261 € 216 €

77693-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 40 w - 8 Kg 343 € 284 €

DUO-RABLE DuoColor + Bâtons de neige

DUO-ARABESQUE DuoColor + Flocons animés

DUO-STARO DuoColor

DUO-RUBAN DuoColor + Flocon animé

DUO-JERK DuoColor + Flocons animés

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

DUO-BOULE
DE NOËL DuoColor
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Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor

 	 	 8383

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

DUO-KORE

DUO-LYS

CLOCHES

PÈRE NOËL

CERF

VILLAGE

OURSON

BOTTE

DUO-LYDIADUO-CLIGNO

8282

Informations DuoColor page 63.

CHOIX
DU DÉCOR

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX  :
Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.
Remplacer l’astérisque de la référence par la lettre correspondante
au décor de votre choix. Exemple décor DUO-LYS + OURSON ) = réf. 77751A-40RLED.

A

D

B

E

C

F

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

77749-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 29 w - 7 Kg 294 € 243 €

77750-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 39 w - 8 Kg 384 € 317 €

77751*-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 34 w - 10 Kg 396 € 327 €

77747-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 28 w - 7 Kg 295 € 244 €

77748-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 38 w - 8 Kg 399 € 330 €

77745-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 31 w - 7 Kg 295 € 244 €

77746-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 40 w - 8 Kg 387 € 320 €

DUO-LYDIA DuoColor + Flocons animés

DUO-LYS DuoColor + Diurne + Rétroréfléchissant

DUO-CLIGNO DuoColor + Flocons animés

DUO-KORE DuoColor + Flocons animés

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX
Plaque Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.

Exemple décor :
DUO-LYS + CERF = réf. 77751C-40RLED.

Conçus pour colorer vos rues en journée et
renvoyer la lumière la nuit en reflétant les
phares du véhicule en approche.

Rendu de jour...     ...et de nuit
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Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor

 	 	 8585

Informations DuoColor page 63.

Guirlande DUOCOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

IP44

Contrôlez vos guirlandes selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

Longueur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

DUOCOLOR

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 60 € 50 € 77300 18 x

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 60 € 50 € 77300CN 18 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 87 € 72 € 77400 9 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 87 € 72 € 77400CN 9 x

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 63 € 52 € 77700 4 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 93 € 77 € 77800 2 x

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alimentation 1.80 m
+ boitier d’animation
+ télécommande

34 € 28 € 77000

Alim. 1.80 m + transformateur
+ boitier d’animation
+ télécommande

77 € 64 € 77150

230 Volts

24 Volts

10 mètres (2x5)

++
1.80 mètre

+

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

12 ANIMATIONS DISPONIBLES :
11

66

22

77

99

88

1010

33

44

55

BLANC PUR fixe

BLANC PUR GOLD

GOLD fixe

BLANC PUR 1/2LED Pétillante

NACRÉ fixe

GOLD 1/2LED Pétillante

GOLD pétillant

Auto

BLANC PUR pétillant

BLANC PUR fixe et GOLD pétillant

GOLD fixe et BLANC PUR pétillant

Clignotant (vitesse réglable)

Dégradé (vitesse réglable)
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Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor
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Guirlande CHENILLE FILANTE DUOCOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

IP44

Contrôlez vos guirlandes selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

3 ANIMATIONS DISPONIBLES :

BLANC PUR GOLD

8686

Longueur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

DUOCOLOR

2.00 m - 100 LED - 9 w 53 € 44 € 82782 5 x

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande 44 € 36 € 82783

230 Volts

WW

WWWW

AUTOAUTO

Speed 1Speed 1

Speed 2Speed 2

BLANC PUR Filant

GOLD Filant

Auto

Vitesse lente

Vitesse moyenne

Vitesse rapideSpeed 3Speed 3

2 mètres

+
1.80 mètre

+
+

FILANT
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8888

Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor

 	 	 8989

Informations DuoColor page 63.

Rideau DUOCOLOR Led 12 DESCENTES - Personnalisez la couleur et l’animation

IP44

Contrôlez vos rideaux selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

12 ANIMATIONS DISPONIBLES :
11

66

22

77

99

88

1010

33

44

55

BLANC PUR fixe

BLANC PUR GOLD

GOLD fixe

BLANC PUR 1/2LED Pétillante

NACRÉ fixe

GOLD 1/2LED Pétillante

GOLD pétillant

Auto

BLANC PUR pétillant

BLANC PUR fixe et GOLD pétillant

GOLD fixe et BLANC PUR pétillant

Clignotant (vitesse réglable)

Dégradé (vitesse réglable)

2 mètres (12 descentes)

+
1.80 mètre

De 2.00
à 6.00 mètres

+

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

DUOCOLOR

(H) 2.00 x (L) 2.00 m - 360 LED - 12 w 228 € 189 € 77565DC 4 x

(H) 4.00 x (L) 2.00 m - 720 LED - 47 w 410 € 339 € 77566DC 1 x

(H) 6.00 x (L) 2.00 m - 1080 LED - 70 w 591 € 489 € 77567DC -

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande 34 € 28 € 77000

+

230 Volts
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Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor

 	 	 9191

Informations DuoColor page 63.

Frise DUOCOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

IP44

Contrôlez vos frises selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

12 ANIMATIONS DISPONIBLES :
11

66

22

77

99

88

1010

33

44

55

BLANC PUR fixe

BLANC PUR GOLD

GOLD fixe

BLANC PUR 1/2LED Pétillante

NACRÉ fixe

GOLD 1/2LED Pétillante

GOLD pétillant

Auto

BLANC PUR pétillant

BLANC PUR fixe et GOLD pétillant

GOLD fixe et BLANC PUR pétillant

Clignotant (vitesse réglable)

Dégradé (vitesse réglable)

4 mètres (4x1) ou 5 mètres (5x1)

++
1.80 mètre

De 0.50
à 0.90 mètres

+

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

DUOCOLOR

(H) 0.50 x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 103 € 85 € 77350 9 x

(H) 0.90 x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 129 € 107 € 77360 6 x

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande 34 € 28 € 77000

9090

230 Volts
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Cosmos DUOCOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

Prêt à brancher, avec
câble d’alimentation 1.50 mètre
+ crochet de suspension.

Pour connecter plusieurs
COSMOS entre-eux, voir nos 
rallonges et connecteurs
en «T» page 259-260.

 	 	 9393

230 Volts

Également disponible

Caractéristiques Prix HT Prix
PROMO HT Câble

DUOCOLOR

COSMOS DUOCOLOR (blanc / gold / fixe / pétillant / etc). Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + télécommande + alimentation 1.50 mètre 118 € 98 € 06130

voir page 241 COSMOS BLANC PUR FIXE Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 90 € 75 € 06120

voir page 241 COSMOS BLANC PUR PÉTILLANT Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 102 € 85 € 06125

voir page 241 COSMOS GOLD FIXE Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 90 € 75 € 06127

voir page 241 COSMOS GOLD PÉTILLANT Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 102 € 85 € 06128

voir page 121 COSMOS BORÉAL Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 118 € 98 € 06126

9292

Poteau Traversée
Végétation

FaçadeDuoColor
Informations DuoColor page 63.

Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminositéIP44

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

BLANC PUR GOLD

12 ANIMATIONS DISPONIBLES :
11

66

22

77

99

88

1010

33

44

55

BLANC PUR fixe

GOLD fixe

BLANC PUR 1/2LED Pétillante

NACRÉ fixe

GOLD 1/2LED Pétillante

GOLD pétillant

Auto

BLANC PUR pétillant

BLANC PUR fixe et GOLD pétillant

GOLD fixe et BLANC PUR pétillant

Clignotant (vitesse réglable)

Dégradé (vitesse réglable)

crochet
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Personnalisez la couleur et l'animation du cordon LED ou de la guirlande sur votre décor ou consommable.

9 coloris et 11 animations avec fonction mémoire.

Votre sélection sera conservée après son extinction.

Poteau Traversée Façade Végétation

 	 	 9595

Boréal &
MagiColor

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026		

Couleur sélectionnée + flash bleu/blanc/rouge

Couleur sélectionnée + flash blanc

Effet Gradation

Effet Balayage sur toutes les couleurs

Auto

Combinaisons

Effet Ondulation

Clignotant Luminosité (100% ou 50%)

Effet Flash

Jaune fixeYY

Cyan fixeCC

Blanc fixeWW Blanc chaud fixeWWWW Multicolore fixeMM

Rouge fixeRR Vert fixeGG

Bleu fixeBB

Violet fixePP

Boréal

9494
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9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris de la LED Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

9696

BORÉAL-SAULE BORÉAL-EMMA

 	 	 9797

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

BORÉAL-SAULE (POSE SUR POTEAU EN 2 PARTIES) :
Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies + étoiles de lestage pour chaque descente.

BORÉAL-EMMA (POSE SUR LANTERNE) :
Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ étoiles de lestage pour chaque descente.

Possibilité de réaliser des châssis sur mesure et/ou avec charnière.
Nous consulter.

Également disponible en Blanc Pur
Fixe, Pétillant ou Filant page 126.

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

00235BMLED (H) 1.50 x (L) 1.25 m - 24 w - 6 Kg 384 € 318 €

00236BMLED (H) 3.50 x (L) 1.25 m - 47 w - 9 Kg 583 € 482 €

Boréal

00232BMLED (H) 2.00 x (L) 0.50 m - 24 w - 6 Kg 349 € 289 €

00233BMLED (H) 4.00 x (L) 0.50 m - 47 w - 9 Kg 548 € 453 €

Boréal

+++ + ++ ++ +

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78106RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 28 w - 7 Kg 310 € 256 €

78107RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 38 w - 8 Kg 419 € 346 €

78104RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 33 w - 8 Kg 294 € 243 €

78105RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 43 w - 9 Kg 387 € 320 €

78125RLED (H) 1.50 x (L) 0.85 m - 36 w - 8 Kg 329 € 272 €

78126RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 43 w - 9 Kg 433 € 358 €

78108RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 28 w - 7 Kg 309 € 255 €

78109RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 39 w - 8 Kg 403 € 333 €

78110RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 31 w - 7 Kg 310 € 256 €

78111RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 40 w - 8 Kg 407 € 336 €

78100RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 29 w - 7 Kg 293 € 242 €

78101RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 39 w - 8 Kg 385 € 318 €

BORÉAL-CLIGNO Boréal + Flocons animés

BORÉAL-SAGITTA Boréal

BORÉAL-PHOENIX Boréal + Diurne

BORÉAL-LYDIA Boréal + Flocons animés

BORÉAL-MENSA Boréal

BORÉAL-KORE Boréal + Flocons animés

9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES

Poteau Traversée
Façade Végétation

 	 	 9999

BORÉAL-MENSA

BORÉAL-CLIGNO

BORÉAL-SAGITTA

BORÉAL-KORE

BORÉAL-PHOENIX

BORÉAL-LYDIA

9898

Informations page 95.

Boréal &
MagiColorFA

BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.
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Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78116RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 26 w - 7 Kg 310 € 256 €

78117RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 36 w - 8 Kg 392 € 324 €

78114RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 30 w - 7 Kg 322 € 266 €

78115RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 39 w - 8 Kg 420 € 347 €

78112RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 31 w - 7 Kg 341 € 282 €

78113RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 40 w - 8 Kg 474 € 392 €

78118RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 27 w - 7 Kg 321 € 265 €

78119RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 36 w - 8 Kg 419 € 346 €

78122RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 33 w - 7 Kg 325 € 269 €

78123RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 40 w - 8 Kg 427 € 353 €

78120RLED (H) 1.50 x (L) 0.75 m - 27 w - 7 Kg 318 € 263 €

78121RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 36 w - 8 Kg 407 € 336 €

BORÉAL-PALM Boréal + Flocons animés

BORÉAL-VERSO Boréal + Flocons animés

BORÉAL-RELAX Boréal + Flocons animés

BORÉAL-GEL Boréal + Flocons animés

BORÉAL-PISCES Boréal

BORÉAL-KOI Boréal + Flocons animés

AVANTAGESAVANTAGES

 	 	 101101

BORÉAL-RELAX

BORÉAL-PALM

BORÉAL-PISCES

BORÉAL-KOI

BORÉAL-GEL

BORÉAL-VERSO

100100

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.
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9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr
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Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78133RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 37 w - 9 Kg 341 € 282 €

78132RLED (H) 2.00 x (L) 0.65 m - 37 w - 9 Kg 361 € 298 €

78131RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 37 w - 10 Kg 361 € 298 €

78134RLED (H) 2.00 x (L) 0.73 m - 35 w - 9 Kg 341 € 298 €

78135RLED (H) 2.00 x (L) 0.78 m - 35 w - 9 Kg 341 € 298 €

78130RLED (H) 2.00 x (L) 0.73 m - 37 w - 10 Kg 361 € 298 €

BORÉAL-CELEST Boréal

BORÉAL-AFIL Boréal + Flocons animés

BORÉAL-BLIZZ Boréal

BORÉAL-RIMINI Boréal + Flocons animés

BORÉAL-HOROK Boréal + Flocons animés

AVANTAGESAVANTAGES

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

 	 	 103103

BORÉAL-AFIL

BORÉAL-CELEST

BORÉAL-RIMINI

BORÉAL-HOROK

BORÉAL-BLIZZ

BORÉAL-MYSTAR

102102

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

BORÉAL-MYSTAR Boréal

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.
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9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

Bo
réa

l &
 M

a
g

iC
o
lo

r



Boréal
Bo

réa
l &

 M
a
g

iC
o
lo

r



Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78142RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 20 w - 5 Kg 290 € 240 €

78143RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 27 w - 7 Kg 367 € 303 €

78140RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 32 w - 7 Kg 287 € 237 €

78141RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 38 w - 10 Kg 367 € 303 €

78138RLED (H) 1.50 x (L) 0.76 m - 31 w - 7 Kg 324 € 268 €

78139RLED (H) 2.00 x (L) 1.00 m - 38 w - 10 Kg 439 € 363 €

78144RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 36 w - 7 Kg 337 € 279 €

78145RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 42 w - 10 Kg 434 € 359 €

78146RLED (H) 2.00 x (L) 0.79 m - 42 w - 10 Kg 439 € 363 €

78136RLED (H) 1.50 x (L) 0.62 m - 31 w - 7 Kg 287 € 237 €

78137RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 37 w - 10 Kg 367 € 303 €

BORÉAL-BOULE DE NOËL Boréal

BORÉAL-FLUTE Boréal + Flocons animés

BORÉAL-RABLE Boréal + Bâtons de neige

AVANTAGESAVANTAGES

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).
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BORÉAL-GÉRION

BORÉAL-BLANCHE

BORÉAL-FLUTE

BORÉAL-RABLEBORÉAL-ARABESQUE

106106

BORÉAL
BOULE DE NOËL

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColorFA

BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

BORÉAL-GERION Boréal + Flocons animés

BORÉAL-BLANCHE Boréal + Flocons animés

BORÉAL-ARABESQUE Boréal + Flocons animés
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9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr
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Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78151RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 34 w - 7 Kg 275 € 227 €

78152RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 41 w - 9 Kg 361 € 298 €

78150RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 39 w - 10 Kg 379 € 313 €

78149RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 39 w - 9 Kg 290 € 240 €

78153RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 34 w - 7 Kg 270 € 223 €

78154RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 39 w - 10 Kg 379 € 313 €

78155RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 46 w - 10 Kg 473 € 391 €

78147RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 36 w - 7 Kg 378 € 312 €

78148RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 45 w - 10 Kg 515 € 426 €

BORÉAL-JERK Boréal + Flocons animés

BORÉAL-RUBAN Boréal + Flocon animé

AVANTAGESAVANTAGES

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

BORÉAL-FLECATS

BORÉAL-JERK

BORÉAL-DESPINA

BORÉAL-COPANOBORÉAL-RUBAN

108108

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColorFA

BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

BORÉAL
LANCÉ D’ÉTOILES

BORÉAL-DESPINA Boréal

BORÉAL-FLECATS Boréal + Flocons animés

BORÉAL-COPANO Boréal + Flocons animés

BORÉAL-LANCÉ D’ÉTOILES Boréal

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr
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AVANTAGESAVANTAGES

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).
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BORÉAL-FLOT

CLOCHES PÈRE NOËLCERF VILLAGEOURSON BOTTE

BORÉAL-ÉTOILESBORÉAL-LYS

CHOIX
DU DÉCOR

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX  :
Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.
Remplacer l’astérisque de la référence par la lettre correspondante
au décor de votre choix. Exemple décor BORÉAL-LYS + CERF ) = réf. 78190CLED.

A DB EC F

Poteau Traversée
Façade Végétation

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

78180*RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 28 w - 9 Kg 415 € 343 €

78170*RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 27 w - 9 Kg 415 € 343 €

BORÉAL-LYS Boréal + Diurne + Rétroréfléchissant

BORÉAL-FLOT Boréal + Diurne + Rétroréfléchissant

78190*RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 29 w - 9 Kg 415 € 343 €

BORÉAL-ÉTOILES Boréal + Rétroréfléchissant

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX
Plaque Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.

Exemple décor :
BORÉAL-ÉTOILES + CERF = réf. 78190CRLED.

Conçus pour colorer vos rues en journée et
renvoyer la lumière la nuit en reflétant les
phares du véhicule en approche.

Rendu de jour...     ...et de nuit

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE
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9 COLORIS
11 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer le
coloris du cordon Boréal sur votre décor.
Voici les possibilités :

- BLANC PUR fixe
- BLANC CHAUD fixe
- MULTICOLORE fixe
- ROUGE fixe
- VERT fixe
- BLEU fixe
- JAUNE fixe
- CYAN fixe
- VIOLET fixe
Couleur sélectionnée + pétillant BLANC,
Effet Gradation, Ondulation,
Balayage, Clignotant ...

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr
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CORDON BORÉAL Led - Personnalisez la couleur et l’animation

Poteau Traversée
Végétation

Façade

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

112112

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

Câble
caoutchouc

Sécable tous
les mètres

Avec fonction
mémoire

Tube P.V.C. rond Ø13 mm
Anti-UV très haute luminositéIP44

Contrôlez vos cordons selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

Touret de 45 mètres

++
1.80 mètre

+

Livré sans accessoires, voir page 211.

Accessoires

Touret - LED - Watts Orientation 
de la LED Prix HT Prix

PROMO HT
BORÉAL

45.00 m - 30LED/m - 3.0w/m horizontale 517 € 427 € 78055

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Infos Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande

30.00 m maxi sur
la même alimentation 39 € 32 € 78054

230 Volts

6 ANIMATIONS DISPONIBLES :

Couleur sélectionnée + flash bleu/blanc/rouge

Couleur sélectionnée + flash blanc

Effet Gradation

Effet Balayage sur toutes les couleurs

Auto

Combinaisons

Effet Ondulation

Clignotant Luminosité (100% ou 50%)

Effet Flash

Jaune fixeYY

Cyan fixeCC

Blanc fixeWW Blanc chaud fixeWWWW Multicolore fixeMM

Rouge fixeRR Vert fixeGG

Bleu fixeBB

Violet fixePP
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Guirlande MAGICOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

Longueur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

MAGICOLOR

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 60 € 50 € 77500 18 x

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 60 € 50 € 77500CN 18 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 87 € 72 € 77600 9 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 87 € 72 € 77600CN 9 x

10.00 m - 100 LED - 6.5 w 63 € 52 € 77900 4 x

10.00 m - 160 LED - 11 w 93 € 77 € 77950 2 x

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alimentation 1.80 m
+ boitier d’animation
+ télécommande

34 € 28 € 77100

Alim. 1.80 m + transformateur
+ boitier d’animation
+ télécommande

77 € 64 € 77200

Poteau Traversée
Végétation

Façade

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminositéIP44

Contrôlez vos guirlandes selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

230 Volts

24 Volts

10 mètres (2x5)

++
1.80 mètre

+

114114

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

6 ANIMATIONS DISPONIBLES :
Rouge fixe

Blanc fixe

Vert fixe

Violet fixe

Jaune fixe

Bleu fixe

RR

GG

PP

YY

BB

GLACIERGLACIER

Auto

Cyan fixe

Couleur sélectionnée + clignotant

Couleur sélectionnée + dégradé

Couleur sélectionnée + pétillant blanc

Multicolore

Couleur sélectionnée + pétillant 

CC

Mode sélectionné

(clignotant, pétillant ou dégradé)
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Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité
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Rideau BORÉAL Led 12 DESCENTES - Personnalisez la couleur et l’animation

IP44

Contrôlez vos rideaux selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

2 mètres (12 descentes)

+
1.80 mètre

De 2.00
à 6.00 mètres

+

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

BORÉAL

(H) 2.00 x (L) 2.00 m - 360 LED - 12 w 229 € 189 € 77568BM 4 x

(H) 4.00 x (L) 2.00 m - 720 LED - 47 w 410 € 339 € 77569BM 1 x

(H) 6.00 x (L) 2.00 m - 1080 LED - 70 w 592 € 489 € 77570BM -

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande 34 € 28 € 78054

+

230 Volts

Poteau Traversée
Végétation

Façade

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

6 ANIMATIONS DISPONIBLES :

Couleur sélectionnée + flash bleu/blanc/rouge

Couleur sélectionnée + flash blanc

Effet Gradation

Effet Balayage sur toutes les couleurs

Auto

Combinaisons

Effet Ondulation

Clignotant Luminosité (100% ou 50%)

Effet Flash

Jaune fixeYY

Cyan fixeCC

Blanc fixeWW Blanc chaud fixeWWWW Multicolore fixeMM

Rouge fixeRR Vert fixeGG

Bleu fixeBB

Violet fixePP
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Frise MAGICOLOR Led - Personnalisez la couleur et l’animation

Poteau Traversée
Végétation

Façade

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminositéIP44

Contrôlez vos frises selon vos envies ou paramétrez-les avant leur installation.
Votre sélection sera conservée après son extinction.

230 Volts

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Prix
PROMO HT Câble Prolong.

MAGICOLOR

(H) 0.50 x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 103 € 85 € 77550 9 x

(H) 0.90 x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 129 € 107 € 77560 6 x

ALIMENTATION OBLIGATOIRE Prix HT Prix
PROMO HT Référence

Alim. 1.80 m + boitier d’animation
+ télécommande 34 € 28 € 77100

4 mètres (4x1) ou 5 mètres (5x1)

++
1.80 mètre

De 0.50
à 0.90 mètre

+

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

6 ANIMATIONS DISPONIBLES :
Rouge fixe

Blanc fixe

Vert fixe

Violet fixe

Jaune fixe

Bleu fixe

RR

GG

PP

YY

BB

GLACIERGLACIER

Auto

Cyan fixe

Couleur sélectionnée + clignotant

Couleur sélectionnée + dégradé

Couleur sélectionnée + pétillant blanc

Multicolore

Couleur sélectionnée + pétillant 

CC

Mode sélectionné

(clignotant, pétillant ou dégradé)
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COSMOS BORÉAL Led - Personnalisez la couleur et l’animation

 	 	 121121

Poteau Traversée
Végétation

Façade

Informations page 95.

Boréal &
MagiColor

Prêt à brancher, avec
câble d’alimentation 1.50 mètre
+ crochet de suspension.

Pour connecter plusieurs
COSMOS entre-eux, voir nos 
rallonges et connecteurs
en «T» page 259-260.

Câble
caoutchouc

Avec fonction
mémoire

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminositéIP44

crochet

230 Volts

Également disponible

Caractéristiques Prix HT Prix
PROMO HT Câble

BORÉAL

COSMOS BORÉAL (9 couleurs / fixe / pétillant / etc). Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + télécommande + alimentation 1.50 mètre 118 € 98 € 06126

voir page 241 COSMOS BLANC PUR FIXE Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 90 € 75 € 06120

voir page 241 COSMOS BLANC PUR PÉTILLANT Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 102 € 85 € 06125

voir page 241 COSMOS GOLD FIXE Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 90 € 75 € 06127

voir page 241 COSMOS GOLD PÉTILLANT Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 102 € 85 € 06128

voir page 93 COSMOS DUOCOLOR Ø 50 cm - 120 LED - 40 branches + alimentation 1.50 mètre 118 € 98 € 06130

SÉLECTIONNEZ LE COLORIS :

6 ANIMATIONS DISPONIBLES :

Couleur sélectionnée + flash bleu/blanc/rouge

Couleur sélectionnée + flash blanc

Effet Gradation

Effet Balayage sur toutes les couleurs

Auto

Combinaisons

Effet Ondulation

Clignotant Luminosité (100% ou 50%)

Effet Flash

Jaune fixeYY

Cyan fixeCC

Blanc fixeWW Blanc chaud fixeWWWW Multicolore fixeMM

Rouge fixeRR Vert fixeGG

Bleu fixeBB

Violet fixePP
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Poteau Traversée

Classic
FA

BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE
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Collection

Tous nos produits sont testés électriquement, subissent des tests de 
résistance (résine, soudures du châssis, résistance au vent...).

Ils sont ensuite acheminés vers l’entrepôt de stockage-expédition.

Les motifs sont de nouveau testés avant chargement. Dès réception, ils 
sont prêts à l’emploi.

DECOLUM® répond aux normes de sécurité électrique :
NF EN 60598-1 : indice de classement des luminaires.
NF EN 60598-2-3 : indice de classement luminaires règles particulières.
NF EN 60598-2-20 : indice de classement règles particulières guirlandes électriques.

Compatibilité électro-magnétique :
NF EN 55014-1 : norme applicable aux transformateurs.
Installations des illuminations : NF EN 17-200 et 17-202 :
règles d’installation d’éclairage public.

La société Decolum® recherche les solutions afin de minorer au maximum 
le bilan carbone.
Les fournisseurs (transporteur, fabricants électriques ou aluminium) 
sont d’ailleurs retenus en fonction des efforts qu’ils consentent pour la
préservation de la planète. Ce mécanisme ou cette logique  va permettre de 
générer une réflexion globale et de chacun.

Lors de la création des produits motifs ou consommables, deux critères
essentiels déterminent si ceux-ci sont retenus ou non à savoir leur
consommation d’énergie et leur facilité à être recyclés.

Outre le fait d’être particulièrement économes, les produits LED utilisés 
sont recyclables sans aucune substance dangereuse et se trouvent donc 
en conformité avec la directive européenne ROHS.

Câble d’alimentation 1.60m.
(Fiche 2P + T.) + redresseur amovible.
Boîtier électrique IP68 fixé au châssis 
du décor.

Cadre en aluminium T6060. DECOLUM®

commande son aluminium auprès 
d’un fabriquant français implanté dans
le nord de la France.

DECOLUM® conçoit et fabrique ses
platines pour fixation. En aluminium
T6060.

Châssis en résine PLA imprimé via
nos imprimantes robot grand format.
Matière 100% biosourcée, biodégradable
car compostable. Le PLA réconcilie
plastique et planète, 3x moins émett-
eur de CO2.

Les produits électriques sont sélec-
tionnés auprès de fabricants référencés
par leur qualité de produits et leur
fiabilité. 

122122

CONCEPTION
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En 2021, nous avons fait l’acquisition de 3 IMPRIMANTES ROBOT GRAND
FORMAT POUR LA PRODUCTION DE DÉCORS FESTIFS.

Nous sommes en mesure de créer toutes formes 2D dans des coloris au choix
(suivant quantité). La matière utilisée est le PLA, 100 % biosourcée, biodégradable 
car compostable, le PLA est l’un des premiers polymères renouvelable capable de
rivaliser avec les polymères classiques en terme de performance… et d’environnement!

PARCE QU’IL EST AUSSI TROIS FOIS MOINS ÉMETTEUR DE CO2
Le PLA réconcilie plastique et planète.

Nos décors sont TRÈS RÉSISTANTS et désormais constitués de 80% de résine
et 20 % d’Aluminium.

Le PLA est très apprécié en raison de ses propriétés thermiques et mécaniques très
adaptées. Pour information, la Convention Citoyenne pour le Climat a ainsi recommandé
en juin 2020 de mettre en place des mécanismes favorisant l’utilisation de
matériaux biosourcés compostables, voire à terme pleinement biodégradables.

Cette technologie vous permet de choisir le coloris du châssis que vous souhaitez
et procure un effet décoratif de jour supplémentaire par simple coloration
de la matière première (suivant quantité).

De plus, nous réalisons un recyclage interne de nos décors :

Billes PLA
Impression
des châssis

avec le robot

Illuminations
de vos rues

Fin de vie des décors
broyés de nouveau

en billes PLA
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau).

VALLÉE ENCHANTÉE

ARBUSTE SCINTILLANTÉCLATANTE

VALLÉE ÉTOILÉE

GLASS

AQUILA

QUEUE DE COMÈTE

WONKY EMMA

ARIES

126126

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

00609RLED Fixe (H) 1.10 x (L) 0.70 m - 14 w - 3 Kg 273 € 226 €

00609ARLED Pétillant (H) 1.10 x (L) 0.70 m - 14 w - 3 Kg 336 € 278 €

08100-40RLED (H) 1.20 x (L) 1.30 m - 38 w - 6 Kg 273 € 226 € 00054-40RLED (H) 1.25 x (L) 0.95 m - 26 w - 4 Kg 192 € 159 €

AQUILA Fixe

EMMA -

VALLÉE
ENCHANTÉE Diurne + Flocons animés

QUEUE
DE COMÈTE Fixe

ARBUSTE
SCINTILLANT Fixe ou Pétillant

Classic
Informations page 122.

Collection Poteau Traversée

HAPPY

BELLA

WONKY

CADO

ROI

LUTI

08101-40RLED (H) 1.25 x (L) 1.30 m - 38 w - 6 Kg 273 € 226 €

VALLÉE
ÉTOILÉE Diurne + Flocons animés

09132-40RLED (H) 1.05 x (L) 1.25 m - 29 w - 6 Kg 273 € 226 €

ARIES Flocons animés

HAPPY Filant + Rétroréfléchiss. PAIN D’ÉPICES

ROI Filant + Rétroréfléchiss. SAPIN

CADO Filant + Rétroréfléchiss. CADEAUX

WONKY Filant + Rétroréfléchiss. PÈRE NOËL

BELLA Filant + Rétroréfléchiss. PINGOUIN

LUTI Filant + Rétroréfléchiss. GNOME

09134-40RLED (H) 1.05 x (L) 1.25 m - 27 w - 6 Kg 273 € 226 €

23100LLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

23100NLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

23100PLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

23100MLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

23100OLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

23100QLED (H) 1.32 x (L) 1.51 m - 19 w - 7 Kg 324 € 268 €

00222LED Fixe (H) 1.50 x (L) 0.50 m - 27 w - 6 Kg 291 € 240 €

00222ALED Pétillant (H) 1.50 x (L) 0.50 m - 27 w - 6 Kg 315 € 260 €

00222FLED Filant (H) 1.50 x (L) 0.50 m - 27 w - 6 Kg 350 € 289 €

Ø intérieur : 0.75 cm

Autres dimensions :
nous consulter.
Système permettant
une amplitude pour
insérer le décor
lorsque le mât est
de forme conique.

INSTALLATIONS

ÉCLATANTE Flocons animés

GLASS Flocons animés

08141-40RLED (H) 1.25 x (L) 1.40 m - 27 w - 6 Kg 269 € 222 €

08142-40RLED (H) 1.10 x (L) 1.40 m - 27 w - 6 Kg 286 € 236 €
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

MINI PAIN D’ÉPICES MINI ÉTOILE MINI CADEAU

MINI BOULE

MNI FLOCON

MINI FLOT

CYGNE

MINI SUCRE D’ORGE

CRISTAL ÉTOILÉ

130130

01610-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.75 m - 6 w - 3 Kg Fixe 115 € 95 €

01611-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.72 m - 6 w - 3 Kg Fixe 115 € 95 €

01612-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.72 m - 6 w - 3 Kg Fixe 115 € 95 €

01613-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.83 m - 6 w - 3 Kg Fixe 115 € 95 €

01616-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.65 m - 8 w - 4 Kg Fixe 125 € 103 €

01614-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.97 m - 8 w - 4 Kg Fixe 125 € 103 €

01617-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.42 m - 8 w - 4 Kg Fixe 119 € 98 €

01615-40RLED (H) 1.00 x (L) 0.51 m - 5 w - 3 Kg Fixe 87 € 72 €

01618-40RLED (H) 1.20 x (L) 0.60 m - 10 w - 4 Kg Flocon animé 134 € 111 €

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

MINI
PAIN D’ÉPICES

MINI ÉTOILE

MINI CADEAU

MINI FLOT

CYGNE

MINI
SUCRE D’ORGE

CRISTAL ÉTOILÉ

MINI BOULE

MINI FLOCON

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Classic
Informations page 122.

Collection Poteau Traversée
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

KRATER

ELECTRE

ALCYONE

CELENO

TAURI

MEROPE

132132

23201LED (H) 2.00 x (L) 0.60 m - 22 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléch. + Diurne 379 € 313 €

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

23202LED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 15 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléch. + Diurne 346 € 286 €

23203LED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 19 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléchissant 379 € 313 €

23204LED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 22 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléch. + Diurne 379 € 313 €

23205LED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 19 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléch. + Diurne 379 € 313 €

23206LED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 17 w - 10 Kg Cordon filant + Rétroréfléch. + Diurne 379 € 313 €

KRATER

MEROPE

TAURI

CELENO

ALCYONE

ELECTRE

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

filant

filant filant filant

filant

filant
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FLOT

CLOCHES PÈRE NOËLCERF VILLAGEOURSON BOTTE

ÉTOILESLYS

CHOIX
DU DÉCOR

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX  :
Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.
Remplacer l’astérisque de la référence par la lettre correspondante
au décor de votre choix. Exemple décor LYS + CERF ) = réf. 23152CLED.

A DB EC F

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX
Plaque Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.

Exemple décor :
ÉTOILES + CERF = réf. 23153CRLED.

Conçus pour colorer vos rues en journée et renvoyer la lumière la nuit en reflétant
les phares du véhicule en approche.

Rendu de jour...     ...et de nuit

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Classic
Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau).

Informations page 122.

Collection Poteau Traversée

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

23151*-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 26 w - 10 Kg Diurne + Rétroréfléchissant 361 € 268 €FLOT

23152*-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 34 w - 10 Kg Diurne + Rétroréfléchissant 396 € 299 €LYS

23153*-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 29 w - 10 Kg Rétroréfléchissant 376 € 278 €ÉTOILES
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

GARRAN

MARQUIS

DELBIN

DELVIN

AMANTHÉA

LINDAR

136136

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

08103-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 49 w - 9 Kg Flocons animés 345 € 285 €GARRAN

08104-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 56 w - 10 Kg Flocons animés 414 € 342 €AMANTHÉA

08105-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 39 w - 9 Kg Diurne + Flocons animés 371 € 307 €DELBIN

02219-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.65 m - 27 w - 8 Kg Diurne + Flocons animés 340 € 281 €

02220-40RLED (H) 2.50 x (L) 0.80 m - 32 w - 9 Kg Diurne + Flocons animés 399 € 330 €
MARQUIS

08107-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 56 w - 10 Kg Diurne + Flocon animé 401 € 331 €LINDAR

08110-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 40 w - 10 Kg Diurne + Flocons animés 318 € 263 €DELVIN
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 	 	 141141

Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

BRUNE HIVERNALE

ACTOR

GNOSIA

KALB

POUSSIÈRES D’ÉCLATS

CRONOS

140140

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

08713-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 34 w - 4 Kg Flash 248 € 204 €

02551-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 39 w - 5 Kg Flash 277 € 228 €

08773-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.10 m - 49 w - 6 Kg Flash 329 € 271 €

GNOSIA

ACTOR

01890-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 23 w - 5 Kg Filant 250 € 206 €

02065-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 30 w - 6 Kg Filant 296 € 244 €

01891-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.15 m - 39 w - 7 Kg Filant 344 € 284 €

CRONOS

01892-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 23 w - 5 Kg Filant 250 € 206 €

02066-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 30 w - 6 Kg Filant 296 € 244 €

01893-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.10 m - 39 w - 7 Kg Filant 344 € 284 €

KALB

08719-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 26 w - 3 Kg Flash 213 € 175 €

02549-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.95 m - 35 w - 4 Kg Flash 278 € 229 €

08779-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.15 m - 44 w - 6 Kg Flash 346 € 285 €

02107-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 40 w - 8 Kg Flocons animés 329 € 271 €
POUSSIÈRES 

D’ÉCLATS

02110C-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 49 w - 9 Kg Flocons animés 401 € 331 €
BRUME

HIVERNALE

filant

filant
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

REAL

NATUR

PAPANOEL

BONOM

VALLEY

CIRCLO

142142

Référence Caractéristiques Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

01590-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.73 m - 10 w - 8 Kg Fixe 277 € 229 €REAL

01591-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.94 m - 18 w - 8 Kg Fixe 301 € 249 €VALLEY

01592-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.78 m - 18 w - 8 Kg Fixe 301 € 249 €PAPANOEL

NATUR

01594-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 13 w - 8 Kg Flocon animé 277 € 229 €

01593-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.83 m - 13 w - 8 Kg Fixe 277 € 229 €

CIRCLO

01595-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.78 m - 18 w - 8 Kg Fixe 301 € 249 €BONOM
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

BAKARI

KASTA

MAGNUS

FILA

UNIVERSO

BOREALIS

144144

Référence. Désignation Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

08119-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 27 w - 9 Kg Bâtons de neige 264 € 217 €BAKARI

01609-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 29 w - 9 Kg Fixe 297 € 245 €UNIVERSO

08113-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 46 w - 9 Kg Diurne + Flocon animé 380 € 313 €MAGNUS

02096-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.90 m - 28 w - 7 Kg Flocon animé 333 € 274 €KASTA

09142-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 32 w - 8 Kg Flocons animés 268 € 221 €

09143-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 38 w - 9 Kg Flocons animés 339 € 279 €
BOREALIS

02077-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 32 w - 7 Kg Diurne + Flocons animés 306 € 252 €

02078-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.00 m - 46 w - 8 Kg Diurne + Flocons animés 388 € 319 €
FILA
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

SCUTUM

SCOPIUS

ÉTOILES GLACIER

CROSSE

BLEU DES NEIGES

ARTISTO

148148

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

09198-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 36 w - 8 Kg Flocon animé 315 € 259 €

09199-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 45 w - 9 Kg Flocon animé 394 € 324 €
SCUTUM

09216-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 36 w - 8 Kg Flocons animés 403 € 333 €

09217-40RLED (H) 3.00 x (L) 1.00 m - 46 w - 12 Kg Flocons animés 482 € 398 €

BLEU
DES NEIGES

02539-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 48 w - 11 Kg Flash 263 € 216 €

01205-40RLED (H) 3.00 x (L) 1.10 m - 72 w - 17 Kg Flash 399 € 329 €

ÉTOILES
GLACIER

09196-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 31 w - 8 Kg Fixe + Diurne 277 € 228 €

09197-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 40 w - 10 Kg Fixe + Diurne 374 € 308 €
SCOPIUS

02038-40RLED (H) 2.00 x (L) 1.05 m - 27 w - 8 Kg Diurne + Flocons animés 361 € 298 €

02039-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.35 m - 36 w - 9 Kg Diurne + Flocons animés 430 € 335 €
ARTISTO

01464-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.70 m - 29 w - 6 Kg Fixe 329 € 271 €

01466-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.80 m - 44 w - 8 Kg Fixe 391 € 322 €
CROSSE
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

FLOCAGE

DANTE

LINA

RUBANO

EVI RIBBON

ESSE

CERF VOL

TRIKRISS

GLACIER

ODE

JUZA

150150

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

03111-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 35 w - 7 Kg 271 € 224 €

03161-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.04 m - 56 w - 11 Kg 433 € 358 €

03106-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 32 w - 6 Kg 293 € 242 €

03156-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.96 m - 51 w - 9 Kg 445 € 368 €

03105-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.45 m - 26 w - 5 Kg 267 € 221 €

03155-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.72 m - 41 w - 8 Kg 426 € 352 €

03112-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.78 m - 30 w - 7 Kg 298 € 246 €

03162-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.24 m - 48 w - 11 Kg 476 € 393 €

03114-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.70 m - 36 w - 7 Kg 259 € 214 €

03164-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.12 m - 57 w - 11 Kg 415 € 343 €

03117-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 35 w - 7 Kg 240 € 198 €

03167-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.04 m - 56 w - 11 Kg 385 € 318 €

03102-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 32 w - 6 Kg 240 € 200 €

03152-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.88 m - 51 w - 9 Kg 385 € 320 €

03104-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.66 m - 30 w - 6 Kg 273 € 226 €

03154-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.05 m - 48 w - 9 Kg 437 € 361 €

03113-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.55 m - 31 w - 7 Kg 259 € 214 €

03163-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.88 m - 49 w - 11 Kg 415 € 343 €

03116-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 36 w - 6 Kg 259 € 214 €

03166-40RLED (H) 2.40 x (L) 0.96 m - 57 w - 9 Kg 415 € 343 €

03107-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.64 m - 25 w - 6 Kg 281 € 232 €

03157-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.02 m - 40 w - 9 Kg 449 € 371 €

01608-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 27 w - 9 Kg 298 € 246 €

GLACIER Fixe

DANTE Flocon animé

ESSE Flocon animé

ODE Flocons animés

RIBBON Flocon animé

TRIKRISS Flocons animés

CERF VOL Fixe

FLOCAGE Flocons animés

RUBANO Fixe

LINA Flocons animés

EVI Flocons animés JUZA Fixe + Rétroréfléchissant

Classic
Informations page 122.

Collection Poteau Traversée
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

ALLEGRO

RUBAN CÉLESTE

DESPIRA

CADEAU DORÉ

NADAL

FLOT

154154

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

Informations page 122.

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

Collection Poteau Traversée

08117LED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 23 w - 7 Kg Filant + Flocon animé + Diurne 264 € 217 €ALLEGRO

02544-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 32 w - 8 Kg Flash 305 € 251 €

01715-40RLED (H) 3.00 x (L) 1.10 m - 46 w - 12 Kg Flash 438 € 361 €
NADAL

02093-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 28 w - 8 Kg Fixe + Diurne 329 € 271 €DESPIRA

06613-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 43 w - 7 Kg Fixe 333 € 274 €RUBAN CÉLESTE

19055-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 19 w - 7 Kg Fixe + Diurne 324 € 267 €

19056-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.00 m - 23 w - 8 Kg Fixe + Diurne 389 € 320 €
FLOT

02229-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 48 w - 8 Kg Fixe + Diurne 365 € 300 €

02230-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.00 m - 59 w - 10 Kg Fixe + Diurne 431 € 355 €
CADEAU DORÉ

filant
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Prêt à brancher avec un câble d'alimentation 1.60 m
+ fixations fournies (kit standard sur poteau ou crochets de suspension en traversée).

VOILE BÂTONS danny

FLAMMÈCHE

ALFARD

SAPIN FRISÉ

PEGASUS

BOUQUET
DE CRISTAUX

VOILE BONNES FÊTES
DROITE

SADIKI

RUNE BICHERUNE FLOT

VOILE BONNES FÊTES
GAUCHE

156156

Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT Référence Désignation / Animation Prix HT PROMO HT

Possiblité de mettre
les décors en traversée de rues :
à préciser lors de la commande.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

01126-40RLED (H) 2.20 x (L) 1.25 m - 48 w - 11 Kg 479 € 395 €

08116-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 28 w - 7 Kg 194 € 160 € 02251-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 20 w - 7 Kg 399 € 329 €

02253-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.00 m - 25 w - 8 Kg 468 € 385 €

01912-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.80 m - 28 w - 6 Kg 277 € 228 €

01913-40RLED (H) 2.50 x (L) 1.30 m - 47 w - 9 Kg 400 € 330 €

08138-40RLED (H) 3.00 x (L) 1.55 m - 57 w - 11 Kg 479 € 395 €

02829-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.65 m - 34 w - 6 Kg 235 € 193 €

02830-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.85 m - 52 w - 9 Kg 315 € 259 €

02831-40RLED (H) 2.40 x (L) 1.00 m - 62 w - 11 Kg 339 € 279 €

08125-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 29 w - 8 Kg 333 € 274 €

08124-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 29 w - 8 Kg 333 € 274 €

02832-40RLED (H) 3.00 x (L) 2.00 m - 103 w - 14 Kg 555 € 458 €

09184-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 32 w - 8 Kg 296 € 244 €

09185-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 43 w - 9 Kg 394 € 324 €

02237-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.80 m - 49 w - 9 Kg 408 € 336 €

02833-40RLED (H) 3.00 x (L) 2.00 m - 103 w - 14 Kg 555 € 458 €

VOILE BÂTONS Flash + Bâtons de neige

BOUQUET DE CRISTAUX Flocons animés

SADIKI Flocon animé SAPIN FRISÉ Pétillant + Diurne

DANNY Fixe (sphère 3D aluminium)

RUNE BICHE Diurne + Flocons animés

RUNE FLOT Diurne + Flocons animés

VOILE BONNES FÊTES DR. Flash

PEGASUS Fixe + Diurne FLAMMÈCHE Diurne + Flocon animé

VOILE BONNES FÊTES GA. Flash

Classic
Informations page 122.

Collection Poteau Traversée

02826-40RLED (H) 1.50 x (L) 0.60 m - 24 w - 5 Kg 235 € 193 €

02827-40RLED (H) 2.00 x (L) 0.75 m - 31 w - 6 Kg 315 € 259 €

02828-40RLED (H) 2.50 x (L) 0.90 m - 38 w - 7 Kg 339 € 279 €

ALFARD Fixe
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Classic

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE
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Collection

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026		158158

Traversée

+++ QUALITÉ +++

Câble d’alimentation 1.60m.
(Fiche 2P + T.) + redresseur amovible.

Boîtier électrique IP68 fixé au châssis du décor.

Cadre en aluminium T6060. DECOLUM®

commande son aluminium auprès 
d’un fabriquant français implanté dans
le nord de la France.

Livré avec crochets de suspension.
Autres accessoires, chaînes etc.
voir page 253.

Châssis en résine PLA imprimé via
nos imprimantes robot grand format.
Matière 100% biosourcé, biodégradable
car compostable. Le PLA réconcilie
plastique et planète, 3x moins émett-
eur de CO2.

Les produits électriques sont sélectionnés auprès
de fabricants référencés par leur qualité de
produits et leur fiabilité.

C
la

ssic
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BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

KOSOKO

160160  	 	 161161

(L) 4.00 x (H) 1.00 m - 108 w - 23 Kg

Bâtons de neige + Flocons animés - Châssis en 2 parties

925 € HT                                                                        763 €

KOSOKO / 08135-40RLED

MAJOR

CELCIUS TRIANGUS

(L) 1.25 x (H) 1.25 m - 24 w - 6 Kg

Fixe + Diurne - Châssis en 1 partie

240 € HT                                                                        197 €

(L) 1.25 x (H) 1.35 m - 19 w - 6 Kg

Fixe + Diurne - Châssis en 1 partie

240 € HT                                                                        197 €

URSA / 09209-40RLED

TRIANGUS / 09204-40RLED

URSA

(L) 2.50 x (H) 1.30 m - 49 w - 14 Kg

Bâtons de neige - Châssis en 1 partie

471 € HT                                                                        389 €

MAJOR / 09210-40RLED

(L) 1.25 x (H) 1.25 m - 24 w - 6 Kg

Flocons animés + Diurne - Châssis en 1 partie

240 € HT                                                                        197 €

CELCIUS / 09205-40RLED

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT
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FRANÇAISEFRANÇAISE

162162  	 	 163163

TOLIMAN

SIRAH

LORDY

(L) 3.00 x (H) 1.30 m - 45 w - 13 Kg

Rétroréfléchissant + Flocons animés - Châssis en 2 parties

934 € HT                                                                        772 €

(L) 3.00 x (H) 1.30 m - 45 w - 13 Kg

Rétroréfléchissant + Flocons animés - Châssis en 2 parties

996 € HT                                                                        823 €

(L) 4.00 x (H) 1.30 m - 52 w - 18 Kg

Rétroréfléchissant + Flocons animés - Châssis en 2 parties

1575 € HT                                                                        1301 €

LORDY / 23190RLED

SIRAH / 23191RLED

TOLIMAN / 23192RLED

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT
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FRANÇAISEFRANÇAISE

164164  	 	 165165

(L) 2.50 x (H) 1.30 m - 45 w - 12 Kg

Rétroréfléchissant + Flocons animés - Châssis en 1 partie

817 € HT                                                                        674 €

POLLUX / 23181*RLED

(L) 4.00 x (H) 1.00 m - 56 w - 14 Kg

Rétroréfléchissant + Flocons animés - Châssis en 2 parties

1257 € HT                                                                        1037 €

MIMOSA / 23180*RLED

CLOCHES PÈRE NOËLCERF VILLAGEOURSON BOTTE

CHOIX
DU DÉCOR

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX  :

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX

DÉCOR RÉTRORÉFLÉCHISSANT AU CHOIX

Recto/Verso - (H)0.81 m x (L)0.51 m.
Remplacer l’astérisque de la référence par la lettre correspondante
au décor de votre choix. Exemple décor MIMOSA + PÈRE NOËL ) = réf. 23180ELED.

A DB EC F

MIMOSA

POLLUX PROMO HT

PROMO HT
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FRANÇAISEFRANÇAISE

166166  	 	 167167

(L) 4.00 x (H) 1.30 m - 90 w - 18 Kg

Flocons animés + Diurne - Châssis en 2 parties

1243 € HT                                                                        1026 €

JOYEUSES FÊTES FÉERIQUES
02678-40RLED

JOYEUSES FÊTES FÉERIQUES

JOYEUSES FÊTES ARCHE

(L) 4.00 x (H) 1.50 m - 117 w - 28 Kg

Flocons animés - Châssis en 2 parties

1661 € HT                                                                        1371 €

JOYEUSES FÊTES ARCHE
02840-40RLED

JOYEUSES FÊTES ÉCLATS

(L) 2.50 x (H) 0.80 m - 42 w - 10 Kg

Flocons animés - Châssis en 1 partie

756 € HT                                                                        625 €

(L) 4.00 x (H) 1.30 m - 66 w - 16 Kg

Flocons animés - Châssis en 2 parties

1312 € HT                                                                        1084 €

JOYEUSES FÊTES ÉCLATS
02841-40RLED

02842-40RLED

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT

PROMO HT
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FRANÇAISEFRANÇAISE

168168  	 	 169169

(L) 4.00 x (H) 1.30 m - 122 w - 18 Kg

Flocon animé - Châssis en 2 parties

1174 € HT                                                                        969 €

SEA / 01688-40RLED

(L) 4.00 x (H) 1.30 m - 85 w - 18 Kg

Flocons animés + Diurne - Châssis en 2 parties

1284 € HT                                                                        1061 €

MIDGAR / 02696-40RLED

SEA

MIDGAR

JOYEUSES FÊTES À PERSONNALISER

NOM DE VOTRE COMMUNE

SUR MESURE

Flocons animés - Châssis en 2 parties

NOUS CONSULTER

JOYEUSES FÊTES À PERSONNALISER
01685-40RLED

PROMO HT

PROMO HT
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RÉF. 01305CB -  13.50 € HT
Câble d’alimentation blanc avec un
redresseur et une fiche terminale 2P+T.

RÉF. 01290CB -  11 € HT
Chaîne de 5 connecteurs, largeur 1 m,
avec capuchon de sécurité.

RÉF. 01292CB -  19 € HT
Chaîne de 9 connecteurs, largeur 2 m,
avec capuchon de sécurité.

RÉF. 82232 -  30 € HT
230V Guirlande 50 LED, 10 m, Blanc FIXE, 6 w, 
câble caoutchouc blanc avec alimentation.

RÉF. 82233 -  32 € HT
230V Guirlande 50 LED, 10 m, Blanc
PÉTILLANT (1 LED SUR 2), 6 w, câble
caoutchouc blanc avec alimentation.

170170

QUATRE PROPOSITIONS - PRÊT À BRANCHER

AU DÉTAIL

TOUT COMPRIS,
PRÊT À BRANCHER

PLAFOND
LUMINEUX LED

Grâce à ces packs,
vous disposez de tous les accessoires nécessaires
pour installer votre plafond lumineux.

PLAFOND LED - LONGUEUR : 30 MÈTRES x LARGEUR : 1 MÈTRE

5 BRINS - 750 LED
90 WATTS - CÂBLE CAOUTCHOUC BLANC (câble noir sur demande).
PROLONGEABLE 2 FOIS en largeur ou en longueur sur la même alimentation.
Composé d’une chaîne de 5 connecteurs 01290CB, d’un câble d’alimentation 01305CB
et de 15 guirlandes fixes 82232 ou pétillantes 82233.

PLAFOND LED - LONGUEUR : 20 MÈTRES x LARGEUR : 2 MÈTRES

9 BRINS - 900 LED
110 WATTS - CÂBLE CAOUTCHOUC BLANC (câble noir sur demande).
PROLONGEABLE 1 FOIS en largeur ou en longueur sur la même alimentation.
Composé d’une chaîne de 9 connecteurs 01292CB, d’un câble d’alimentation 01305CB
et de 18 guirlandes fixes 82232 ou pétillantes 82233.

LUMIÈRE FIXE
RÉF. 82450LED -  382 € HT

LUMIÈRE FIXE
RÉF. 82460LED -  460 € HT

LUMIÈRE PÉTILLANTE (1 LED pétillante sur 2)
RÉF. 82451LED -  398 € HT

LUMIÈRE PÉTILLANTE (1 LED pétillante sur 2)
RÉF. 82461LED -  489 € HT

230V

230V

CÂBLE GAINÉ

VOIR PAGE 251

CÂBLE GAINÉ

VOIR PAGE 251
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Poteau Traversée
Façade VégétationClassic

 	 	 173173

Informations page 122.

Prêt à brancher, avec câble
d’alimentation 1.50 mètre.

Installation :

- En suspension
avec platines réglables fournies.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

172172172172

Référence Désignation Animation Prix HT PROMO HT

KONE 3D - TUBA 3D - TUBA D’OR 3D

CHOIX
DU COLORIS

COLORIS DES BOULES PAILLETÉES AU CHOIX  :
Remplacer l’astérisque de la référence
par la lettre correspondante au coloris de votre choix.

Exemple : TUBA D’OR 3.00 m + BOULES GOLD = réf. 00991GLED.

KONE 3D

TUBA 3D

TUBA D’OR 3D

00950LED (H) 1.50 x (L) 0.80 m - 26 w - 3 Kg LEDS Blanc pur Fixes 305 € 216 €

00951LED (H) 3.00 x (L) 0.80 m - 52 w - 9 Kg LEDS Blanc pur Fixes 415 € 293 €

00952LED (H) 4.50 x (L) 0.80 m - 78 w - 10 Kg LEDS Blanc pur Fixes 575 € 410 €

00954LED (H) 1.50 x (L) 0.80 m - 26 w - 3 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 305 € 216 €

00955LED (H) 3.00 x (L) 0.80 m - 52 w - 9 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 415 € 293 €

00956LED (H) 4.50 x (L) 0.80 m - 78 w - 10 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 575 € 410 €

00990*LED (H) 1.50 x (L) 0.80 m - 26 w - 3 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 402 € 290 €

00991*LED (H) 3.00 x (L) 0.80 m - 52 w - 9 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 512 € 368 €

00992*LED (H) 4.50 x (L) 0.80 m - 78 w - 10 Kg LEDS Blanc pur Fixes + étoiles de lestage 674 € 484 €

OPTIONS DISPONIBLES : nous consulter LEDS
PÉTILLANTES

DIURNE
voir page 208

CHÂSSIS SUPPLÉMENTAIRE (sauf KONE 3D)
à la base du décor pour la résistance au vent

OPTIONS DISPONIBLES : nous consulter LEDS
PÉTILLANTES

DIURNE
voir page 208

CHÂSSIS SUPPLÉMENTAIRE
à la base du décor pour la résistance au vent

gold argent rouge bleu vert

G BL R B V

KONE 3D

TUBA 3D

TUBA D’OR 3D
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Référence Désignation Puissance - Poids Prix HT PROMO HT

174174174174

Prête à brancher, avec câble
d’alimentation 1.50 mètre.

Installation :

- En suspension
avec crochet fourni.

- Pose au sol.

Possibilité de pose au sol
sur un trépied pour surélever la 
sphère : nous consulter.

FA
BRICATIONFA
BRICATION

FRANÇAISEFRANÇAISE

CHOIX
DU COLORIS

COULEUR DE LA SPHÈRE AU CHOIX  :

SPHÈRE 3D
À SUSPENDRE OU AU SOL*

SPHÈRE 3D PLIABLE**

À SUSPENDRE

Remplacer l’astérisque de la référence
par la lettre correspondante au coloris de votre choix.

Exemple : SPHÈRE Ø70 cm GOLD PÉTILLANTE = réf. 00946GLED.

**Système pliable avec vérrouillage à vis lorsque la sphère est dépliée. Idéal pour le stockage.

*Possibilité de pose au sol sur un trépied pour surélever la sphère : nous consulter.

SPHÈRE 3D Led

PÉTILLANTE

00945* Ø 0.35 m (châssis en 1 partie) - 12 rayons 160 LED - 13 w - 2 Kg 168 € 132 €

00946* Ø 0.70 m (châssis en 1 partie) - 12 rayons 240 LED - 19 w - 4 Kg 309 € 243 €

00947* Ø 1 . 1 5  m (châssis en 2 parties) - 12 rayons 480 LED - 32 w - 6 Kg 494 € 389 €

PÉTILLANTE

00985* Ø 0.40 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 160 LED - 13 w - 2 Kg 204 € 145 €

00986* Ø 0.70 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 320 LED - 26 w - 4 Kg 378 € 298 €

00987* Ø 1.00 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 400 LED - 32 w - 6 Kg 542 € 427 €

FIXE

00966* Ø 0.35 m (châssis en 1 partie) - 12 rayons 160 LED - 14 w - 2 Kg 149 € 118 €

00960* Ø 0.70 m (châssis en 1 partie) - 12 rayons 240 LED - 21 w - 4 Kg 276 € 217 €

00971* Ø 1 . 1 5  m (châssis en 2 parties) - 12 rayons 480 LED - 35 w - 6 Kg 410 € 323 €

FIXE

00982* Ø 0.40 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 160 LED - 14 w - 2 Kg 187 € 126 €

00983* Ø 0.70 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 320 LED - 28 w - 4 Kg 344 € 271 €

00984* Ø 1.00 m (châssis en 1 partie) - 16 rayons 400 LED - 35 w - 6Kg 505 € 398 €

blanc gold bleu rouge vert jaune rose

BL G B R V J RO

Classic Traversée
Façade Végétation

Poteau Au sol

Informations page 122.
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176176  	 	 177177

02699-40RLED (Ø) 1.70 m - 47 w - 10 Kg 02676-40RLED (Ø) 1.50 m - 42 w - 10 Kg 02698-40RLED (Ø) 1.50 m - 45 w - 10 Kg

BOUL À SUSPENDRE CERF DE LUNE À SUSPENDRE STYO À SUSPENDRE

ÉCLATS ANIMÉS + DIURNE 416 € HT 377 € HT ÉCLATS ANIMÉS + RÉTRO. 890 € HT 510 € HT ÉCLAT ANIMÉ + DIURNE 416 € HT 377 € HT

PROMO HT PROMO HT PROMO HT

02701-40RLED (H) 1.22 m x (L) 1.35 m - 33 w - 6 Kg 02702-40RLED (H) 1.20 m x (L) 1.05 m - 28 w - 6 Kg 02703-40RLED (H) 1.20 m x (L) 1.05 m - 36 w - 7 Kg

HIVER À SUSPENDRE POLAIRE À SUSPENDRE ASTRES À SUSPENDRE

FIXE FIXE ÉCLATS ANIMÉS

363 € HT PROMO HT 286 € HT 353 € HT PROMO HT 278 € HT 378 € HT PROMO HT 298 € HT
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Ø 0.30 m - 8 w 90 € 75 €(H) 1.40 m - 40 w 290 € 247 € Ø 0.40 m - 8 w 135 € 113 € Ø 0.70 m - 42 w 298 € 227 €Ø 0.40 m - 8 w 167 € 139 €

Ø 0.50 m - 8 w 135 € 142 €(H) 1.40 m - 40 w 330 € 272 € Ø 0.80 m - 15 w 322 € 266 €

SPHÈRE 3D P.V.C. OPAQUELARME DE NUIT 3D CADEAU 3D P.V.C. OPAQUE ÉTOILE 3D EN CORDON LEDSPHÈRE 3D ALUMINIUM

07511*LED00974* FIXE

00977* PÉTILLANTE

07501*LED 00017*-40LED07491*LED

07521*LED 07591*LED

Classic Traversée
Façade Végétation

Poteau Au sol

Informations page 122.

CHOIX
DU COLORIS

COULEUR DE LA LED AU CHOIX  :
Remplacer l’astérisque de la référence
par la lettre correspondante au coloris de votre choix.

Exemple : LARME DE NUIT PÉTILLANTE, SPHÈRE BLEUE  = réf. 00977BLED.

SUSPENSIONS 3D Led

blanc jaune bleu rouge vert

BL J B R V

SPHÈRE 3D P.V.C. OPAQUE

LARME DE NUIT 3D

SPHÈRE 3D ALUMINIUM CADEAU 3D P.V.C. OPAQUE ÉTOILE 3D CORDON
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ÉTOILEÉTOILE
PÉTILLANTEPÉTILLANTE
24 Volts.

Prêt à brancher,
avec câble d’alimentation 1.50 mètre.

À suspendre ou à poser au sol.
Crochets de suspension
et platines sol fournis.

180180

00855LED
Ø 1.00 m - 15 w - 4 Kg - 478 € HT

00856LED
Ø 2.00 m - 30 w - 6 Kg - 731 € HT

00857LED
Ø 3.00 m - 45 w - 8 Kg - 968 € HT

PersonnagesCadres photos Animaux Boules Cônes

2D & 3D

 	 	 181181
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25647LED (H) 1.70 x (L) 1.35 m 25646LED (H) 1.70 x (L) 1.05 m 25645LED (H) 1.70 x (L) 1.20 m

BONHOMME DE NEIGE 2D PAIN D’ÉPICES 2D ÉCUREUIL 2D

FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 836 € HT FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 746 € HT FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 798 € HT

INTÉRIEUR / EXTÉRIEUR
PRÊT À BRANCHER

DÉCORS 2D

182182

25602LED (H) 2.40 x (L) 2.90 m

CADRE PHOTOS NOËL PAYSAGE 2D

ÉCLATS ANIMÉS 3200 € HT

25601LED (H) 2.40 x (L) 1.45 m

CADRE PHOTOS NOËL PORTRAIT 2D

ÉCLATS ANIMÉS + RÉTRORÉFLÉCH. 1523 € HT

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

CADRE PHOTOS
NOUS CONSULTER

À PERSONNALISER
SUR LES THÈMES DE :

SAINT VALENTIN
FÊTES MÈRE/PÈRE...

SAINT PATRICK
HALLOWEEN

2
D

 &
 3

D



 	 	 185185

25643LED (H) 1.70 x (L) 1.35 m

BOULE DÉCO 2D

FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 896 € HT

25613LED (H) 1.00 x (L) 1.90 m

TRAÎNEAU 2D

FIXE 826 € HT

25642LED (H) 1.50 x (L) 1.00 m

CADO 2D

FIXE 589 € HT

25644LED (H) 1.70 x (L) 1.30 m

PÈRE NOËL 2D

FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 881 € HT

DÉCORS 2D

184184

25609LED (H) 1.50 x (L) 0.90 m

BICHE DROIT 2D

FIXE 536 € HT

25614LED (H) 1.90 x (L) 1.20 m

CERF DROIT 2D

FIXE + DIURNE 973 € HT

25610LED (H) 1.10 x (L) 0.70 m

FAON 2D

FIXE 325 € HT

25611LED (H) 1.00 x (L) 1.30 m

BICHE BAISSÉE 2D

FIXE 536 € HT
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25600LED (H) 2.40 x (L) 2.30 m 25608LED (H) 1.40 x (L) 1.70 m 25606LED (H) 0.70 x (L) 0.50 m

BOULE GÉANTE 2D CADO FLOT 2D PETIT CADO 2D

FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 1623 € HT FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 972 € HT FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 214 € HT

25641LED (H) 1.70 x (L) 0.85 m 25605LED (H) 1.70 x (L) 0.85 m

HIVERNAL 2D NEIGEUX 2D

FIXE + RÉTRORÉFLÉCH. 598 € HT FIXE 652 € HT

25635LED (H) 1.35 x (L) 1.70 m

ESTELAR 2D

ÉCLAT ANIMÉ 683 € HT

DÉCORS 2D
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INSTALLATION FACILE
INTÉRIEURE / EXTÉRIEURE

Décorez en 3D
et stockez facilement vos décors de Noël.

DÉCOR LIVRÉ À PLAT
Imbriquer les 2 parties l’une dans l’autre.
Facile et rapide à installer.

DÉCOR EN RÉSINE (PLA) EN 2 PARTIES
Sans branchement électrique.

OPTION BORÉAL

Un cordon lumineux Boréal illuminera
le pourtour du décor choisi.

Il sera livré avec une télécommande
permettant de choisir parmi
9 couleurs et 11 animations
(voir p95).

DÉCORS
À IMBRIQUER

(H) 1.21 x (L) 1.27 m

ÉTOILE 3D

BASE RR241 225 € HT

OPTION BORÉAL RR242CLB 299 € HT

(H) 1.36 x (L) 1.08 m

CADEAU 3D

BASE RR243 258 € HT

OPTION BORÉAL RR244CLB 338 € HT

(H) 1.28 x (L) 1.28 m

BOULE D’HIVER 3D

BASE RR245 266 € HT

OPTION BORÉAL RR246CLB 343 € HT

(H) 1.15 x (L) 1.28 m

BOULE DESIGN 3D

BASE RR247 226 € HT

OPTION BORÉAL RR248CLB 296 € HT

(H) 1.65 x (L) 1.04 m (H) 1.68 x (L) 1.28 m

(H) 2.40 x (L) 1.28 m

(H) 1.64 x (L) 1.23 m (H) 1.64 x (L) 1.23 m - 20 boules Ø15 cm à choisir

(H) 2.40 x (L) 1.23 m (H) 2.40 x (L) 1.23 m - 24 boules Ø15 cm à choisir

BONHOMME DE NEIGE 3D SAPIN ÉTOILE 3D SAPIN DESIGN 3D SAPIN DESIGN 3D

BASE RR249 285 € HT BASE RR255 285 € HT

BASE RR257 399 € HT

BASE RR259 285 € HT BASE RR251 380 € HT

BASE RR261 399 € HT BASE RR253 537 € HT

OPTION BORÉAL RR250CLB 375 € HT OPTION BORÉAL RR256CLB 375 € HT

OPTION BORÉAL RR258CLB 530 € HT

OPTION BORÉAL RR260CLB 375 € HT OPTION BORÉAL RR252CLB 470 € HT

OPTION BORÉAL RR262CLB 530 € HT OPTION BORÉAL RR254CLB 669 € HT

BOULES Ø15CM
COMPRISES

À CHOISIR
PAGE 271

BASE

OPTION BORÉAL
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SAPIN DÉCO 3D LED

230V RGB

 	 	 191191

Télécommande offrant :
- 16 couleurs, 5 modes : fixe, dégradé (2 vitesses) ou clignotant (2 vitesses). Luminosité réglable.
- Allumage/Extinction avec fonction mémoire.

190190

Fourni avec une télécommande permettant de changer de couleur et d’animation.
Matériau blanc avec câble d’alimentation.

Stockage optimisé.

1.50 m 2.00 m 2.50 m 3.00 m 3.50 m

0.95 m 1.20 m 1.50 m 1.80 m 1.80 m

26020LED
(H) 1.50 m

3 parties

20 watts

20 Kg

 776 € HT

franco de port

26021LED
(H) 2.00 m

4 parties

27 watts

30 Kg

 1010 € HT

franco de port

26022LED
(H) 2.50 m

5 parties

33 watts

45 Kg

 1268 € HT

franco de port

26023LED
(H) 3.00 m

6 parties

40 watts

65 Kg

 2114 € HT

franco de port

26024LED
(H) 3.50 m

7 parties

47 watts

80 Kg

 2665 € HT

franco de port
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BOULE DE GIVRE 3D LED SERPENTIN 3D LED BOULE DÉCORATIVE 3D LED
25095LED
(H) 3.80 m x (L) 4.80 m

PÉTILLANT

25052BLLED   (H) 2.00 m

BLANC FIXE

25052GLED   (H) 2.00 m

GOLD FIXE

25053BLLED   (H)3.00 m

BLANC FIXE

25053GLED   (H)3.00 m

GOLD FIXE

25630LED
(H) 3.15 m x (L) 3.00 m

PÉTILLANT

nous consulter nous consulter

mât compris - nous consulter

2 COLORIS (BLANC PUR / GOLD)
12 ANIMATIONS

AVEC FONCTION MÉMOIRE

Contrôlez vos décors selon vos envies
ou paramétrez-les avant leur installation.

La télécommande permet de changer
le coloris de la guirlande DuoColor
sur votre décor. Voici les possibilités :

1-   BLANC PUR fixe
2-   GOLD fixe
3-   BLANC PUR 1/2LED pétillante
4-   NACRÉ fixe
5-   GOLD 1/2LED pétillante
6-   GOLD pétillant
7-   Auto
8-   BLANC PUR pétillant
9-   BLANC PUR fixe & GOLD pétillant
10- GOLD fixe & BLANC PUR pétillant
Clignotant (vitesse réglable)
Dégradé (vitesse réglable)

Vidéo disponible sur
www.decolum.fr

AVANTAGESAVANTAGES
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09401LED
(H) 1.50 m x (L) 0.75 m

320 LED DUOCOLOR

09402LED
(H) 1.80 m x (L) 0.90 m

420 LED DUOCOLOR

09403LED
(H) 2.10 m x (L) 1.00 m

560 LED DUOCOLOR

187 € HT 219 € HT 252 € HT

structure argentée & pieds argenté compris
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BICHE 3D LED CERF 3D LEDCHÊNE 3D LED
25636LED
(H) 1.90 m x (L) 1.70 m

PÉTILLANT

25638LED
(H) 2.50 m x (L) 1.90 m

PÉTILLANT

25637LED
(H) 5.00 m x (L) 3.90 m

FIXE

nous consulter nous consulternous consulter
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OURS GLACÉ 3D LED
25624LED (H) 4.20 m x (L) 4.50 m

PÉTILLANT
nous consulternous consulter

ARBRE 3D LED
00980LED (H) 2.70 m x (L) 2.30 m

00981LED (H) 4.20 m x (L) 3.40 m

PÉTILLANT
nous consulter

FAUTEUIL GLACÉ 3D LED
25620LED (H) 2.00 m x (L) 2.00 m

PÉTILLANT

OTARIE GLACÉE 3D LED
25622LED (H) 1.70 m x (L) 1.70 m

PÉTILLANT

PINGOUINS GLACÉS 3D LED
25621LED (H) 2.00 m x (L) 2.50 m

PÉTILLANT
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OURSON 3D LED OURSON NOËL 3D LED CHAPEAU PASSAGE 3D LED OURSON COEUR 2D LEDBONHOMME PAIN D’ÉPICES 3D LED
25115LED
(H) 3.50 m x (L) 2.50 m

PÉTILLANT

25634LED
(H) 1.80 m x (L) 1.50 m

PÉTILLANT

25174LED
(H) 5.00 m x (L) 3.00 m

PÉTILLANT

25090LED
(H) 2.20 m x (L) 1.70 m

FIXE

25172LED
(H) 2.00 m x (L) 1.50 m

PÉTILLANT

nous consulternous consulternous consulter nous consulter nous consulter25116LED
(H) 5.00 m x (L) 3.50 m

PÉTILLANT

25150LED
(H) 5.80 m x (L) 4.00 m

PÉTILLANT
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ÉCUREUIL PASSAGE 3D LED
25631LED (H) 3.20 m x (L) 1.55 m

PÉTILLANT

nous consulter

BOÎTE AUX LETTRES 3D LED
01965LED (H) 2.10 m x (L) 0.90 m

25776LED (H) 5.00 m x (L) 2.20 m25774LED (H) 5.00 m x (L) 2.20 m

PÉTILLANT

DUOCOLOR (voir page 63)

NAIN D’HÉRÉBOR 3D LED
25173LED (H) 2.10 m x (L) 1.10 m

PÉTILLANT

nous consulter

PÈRE NOËL SAPIN 3D LED
25147LED (H) 3.85 m x (L) 2.10 m

PÉTILLANT

198198

DUOCOLOR MAGICOLOR
SAPIN DES NUITS 3D LED SAPIN DES NUITS 3D LED

CÔNE GIVRÉ 3D LED
25074LED (H) 3.00 m x (L) 1.30 m

25075LED (H) 5.00 m x (L) 2.50 m

25076LED (H) 7.00 m x (L) 3.20 m

FIXE
mât compris - nous consulter

nous consulternous consulter

3979 € HT 4152 € HT
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RENNE DEBOUT 3D LED RENNE BAISSÉ 3D LED RENNE DROIT 3D LED
25001LED (H) 1.30 m x (L) 1.00 m 25004LED (H) 0.80 m x (L) 1.40 m 25007LED (H) 1.30 m x (L) 1.00 m

25002LED (H) 2.20 m x (L) 1.60 m 25005LED (H) 1.30 m x (L) 2.00 m 25008LED (H) 2.20 m x (L) 1.60 m

25003LED (H) 3.00 m x (L) 1.90 m 25006LED (H) 1.70 m x (L) 3.00 m 25009LED (H) 3.00 m x (L) 1.90 m

FIXE FIXE FIXE
nous consulter nous consulter nous consulter

200200

BONHOMME DE NEIGE 3D LED BOULE DE NEIGE 3D LED

LUTIN DES NEIGES 3D LED

PÈRE NOËL TRAÎNEAU + RENNE 3D LED
25012LED (H) 2.00 m x (L) 1.30 m 25046LED (H) 3.70 m x (L) 3.00 m

25093LED (H) 2.55 m x (L) 1.80 m

25118LED (H) 1.30 m x (L) 3.50 m

FIXE PÉTILLANT

FIXE

PÉTILLANT

nous consulter nous consulter

nous consulter

TRAÎNEAU + RENNES 3D LED
25119LED (H) 2.20 m x (L) 5.00 m

FIXE

  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

2
D

 &
 3

D



 	 	 203203

BALCONNIÈRE 3D LED ARCHE ÉTOILÉE 3D LED
25054LED
SUR MESURE

FIXE OU PÉTILLANT

25104LED
(H) 4.40 m x (L) 5.20 m

PÉTILLANT

nous consulter nous consulter

PUITS DE LUMIÈRE 3D LED VOLANS 3D LED
25032LED
(H) 1.50 m x (L) 0.50 m

FILANT

25188LED
(H) 1.50 m x (L) 0.50 m

FIXE

25033LED
(H) 2.50 m x (L) 0.80 m

FILANT

25189LED
(H) 2.50 m x (L) 0.80 m

FIXE

25034LED
(H) 3.50 m x (L) 1.20 m

FILANT

25190LED
(H) 3.50 m x (L) 1.20 m

FIXE
nous consulter nous consulter
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AMANITE 3D LED

BOLET 3D LED

CÈPE 3D LED

25021LED (H) 1.00 m x (L) 0.60 m

25018LED (H) 1.00 m x (L) 0.95 m

25024LED (H) 1.00 m x (L) 0.50 m

25022LED (H) 1.50 m x (L) 0.90 m

25019LED (H) 1.50 m x (L) 1.40 m

25025LED (H) 1.50 m x (L) 0.75 m

BOULE DE NOËL 3D LED
25094LED (H) 2.50 m x (L) 2.20 m

FIXE

nous consulter

nous consulter

FIXE

204204

ÉCUREUIL DORÉ 3D LED
25625LED (H) 1.65 m x (L) 1.40 m

PÉTILLANT
nous consulter

RENARD DORÉ 3D LED
25629LED (H) 0.65 m x (L) 1.75 m

PÉTILLANT
FLOT RUBAN FAÇADE 3D LED
25088LED
SUR MESURE

FIXE OU PÉTILLANT

nous consulter

ARCADE D’EAU 3D LED
25102TILED
(H) 2.80 m x (L) 3.40 m

FILANT

nous consulter

AMANITE

BOLET
CÈPE
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+ bâtons de neige 

CÔNE GRAVITY 3D LEDCÔNE DES MONTAGNES 3D LED CÔNE BÂTONS 3D LED SAPIN GIVRÉ 3D LED SAPIN SPIRALE 3D LED SAPIN ÉTOILÉ 3D LED SAPIN CADEAU 3D LED SAPIN DES GLACES 3D LED
25081LED (H) 4.00 m x (L) 1.65 m25120LED (H) 4.00 m x (L) 1.35 m 00534LED (H) 2.50 m x (L) 1.25 m 25058LED (H) 3.00 m x (L) 1.00 m 25180LED (H) 6.00 m x (L) 2.20 m 25149LED (H) 4.70 m x (L) 1.50 m 25103LED (H) 7.10 m x (L) 2.00 m 25071LED (H) 5.00 m x (L) 1.65 m

25082LED (H) 5.00 m x (L) 2.10 m 25156LED (H) 6.70 m x (L) 2.15 m

25083LED (H) 6.00 m x (L) 2.40 m 25157LED (H) 8.70 m x (L) 2.85 m

FIXE PÉTILLANT
nous consulter nous consulter

PÉTILLANT PÉTILLANT
nous consulter nous consulter

PÉTILLANT

EFFET NEIGE PÉTILLANT
nous consulter

nous consulter nous consulter

00535LED (H) 4.50 m x (L) 2.25 m 25059LED (H) 5.00 m x (L) 1.50 m PÉTILLANT
nous consulter
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GuirlandesCordons Rideaux Frises Arbustes

230Volts

 	 	 209209

++

FRISE SANS LESTAGE FRISE AVEC LESTAGE

Pouvant être accrochée au bout de chaque brin de votre décor, rideau, frise...

Ne s’emmêle pas en raison du vent et vos illuminations conservent leur esthétique !

En journée, le moindre vent va faire vasciller ces décorations donnant l’impression d’une guirlande pétillante.

Sans consommation supplémentaire!

17020 17022 17024 17021 17023 17025

L’unité  -  16 € HT.

Longueur 3 mètres (105 pastilles Ø 29mm) Or, Argent, Bleu, Rouge et Vert.

1701517016 17013 1701417012

FORMES DIURNES :
Pouvant être accrochées sur vos décors, consommables....

Ces produits de jour et de nuit donnent des reflets et de la couleur à vos décors.

Ø 15 cm - Or ou Argent (étoile, lune ou feuille).

Lot de 10  -  11 € HT.

GUIRLANDES DIURNES :
Pouvant être tressées sur vos décors, consommables....

Ces produits de jour et de nuit donnent des reflets et de la couleur à vos décors.

208208

Étoile de lestage

Décorations diurnes

Installation facile

à l’aide des colliers à crans fournis.

Réf. 07724
Ø 70 mm - 100gr/pièce - Livrée avec colliers à crans

Lot de 10  -  18 € HT.
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230 Volts

Cordon lumineux Led Accessoires pour cordon lumineux

230V IP44 Garantie
1 an

Tube P.V.C. rond Ø13 mm
Anti-uv - Très haute luminosité

Sécable
tous les mètres

Longueur du touret Prix HT Promo HT Nombre
de LED

Orientation
de la LED

Puissance
au mètre

GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT ROSE

30 m

179 € 118 € 24LED/m verticale 2.95w/m 80610 80601 80603 80604 80602 80605 80609

228 € 149 € 30LED/m horizontale 3.00w/m 86110 86101 86103 86104 86102 86105 86109

311 € 204 € 55LED/m horizontale 3.25w/m 86350 86351 86353 86354 86352 86355 -

45 m

275 € 180 € 24LED/m verticale 2.95w/m 80311 80301 80303 80304 80302 80305 80309

319 € 209 € 30LED/m horizontale 3.00w/m 86210 86201 86203 86204 86202 86205 86209

350 € 229 € 40LED/m horizontale 3.20w/m 86410 86401 86403 86404 86402 86405 -

445 € 291 € 55LED/m horizontale 3.25w/m 86500 - 86503 86504 86502 86505 -

ALIMENTATIONALIMENTATION
81301 9.00 € HT

ALIMENTATIONALIMENTATION
81302 8.00 € HT

1.50 mètre Touret de 30 ou 45 mètres

13 mm

360°

Livré sans accessoires

Câble caoutchouc avec redresseur amovible Câble caoutchouc avec redresseur amovible 
et fiche terminale. Avec Rond/Pointe + gaine et fiche terminale. Avec Rond/Pointe + gaine 
thermo+ capuchon de sécurité.thermo+ capuchon de sécurité.

10 double picots + 10 gaines thermo.10 double picots + 10 gaines thermo.

Lot de 100.Lot de 100.

Lot de 10.Lot de 10. Lot de 10.Lot de 10.

Pour passage et protection de votre cordon.Pour passage et protection de votre cordon.
Longueur 2 m.Longueur 2 m.

Câble caoutchouc avec redresseur amovible Câble caoutchouc avec redresseur amovible 
sans fiche terminale. Avec Rond/Pointe + sans fiche terminale. Avec Rond/Pointe + 
gaine thermo. + capuchon de sécurité.gaine thermo. + capuchon de sécurité.

Lot de 10 gaines thermo. transparente 19/6.Lot de 10 gaines thermo. transparente 19/6.

Composé de cordon led :Composé de cordon led :
blanc (10m), jaune citron (5m), bleu (5m), rouge (5m), vert blanc (10m), jaune citron (5m), bleu (5m), rouge (5m), vert 
(5m), gold (5m).(5m), gold (5m).
+ 10 alimentations avec redresseurs (01305CB)+ 10 alimentations avec redresseurs (01305CB)
+ 10 connecteurs rond/pointe (01222)+ 10 connecteurs rond/pointe (01222)
+ 10 capuchons de sécurité (01215)+ 10 capuchons de sécurité (01215)
+ 20 connecteurs double-picots (01219)+ 20 connecteurs double-picots (01219)
+ 1 tube de graisse neutre diélectrique (01241)+ 1 tube de graisse neutre diélectrique (01241)
+ 3 gaines thermorétractables (longueur 1.22 m) (01224)+ 3 gaines thermorétractables (longueur 1.22 m) (01224)

Pour prolonger votre cordon. 5 tubesPour prolonger votre cordon. 5 tubes
rigides P.V.C. + 10 Rond/Pointe + 10 gaines thermo.rigides P.V.C. + 10 Rond/Pointe + 10 gaines thermo.

Résistante au vieillissement, bonne stabilitéRésistante au vieillissement, bonne stabilité
à froid, propriété diélectrique et d’étanchéité.à froid, propriété diélectrique et d’étanchéité.

CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTE CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTE

CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTE

L’orientation de la LED en position horizontale
offre une meilleure diffusion 360°.

KIT MAINTENANCE CORDON 40LED/MKIT MAINTENANCE CORDON 40LED/M
01296 245.00 € HT

KIT RACCORDKIT RACCORD
01383 9.00 € HT

KIT 5 RÉPARATIONSKIT 5 RÉPARATIONS
01212 13.00 € HT

GAINES THERMO.GAINES THERMO.
01213 10.00 € HT

GRAISSE NEUTRE TRANSPARENTEGRAISSE NEUTRE TRANSPARENTE
01241 24.00 € HT

COLLIERS À CRANS 150 MMCOLLIERS À CRANS 150 MM
01216 5.30 € HT

CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTE
01222 5.00 € HT

CONNECTEUR DOUBLE PICOTSCONNECTEUR DOUBLE PICOTS
01219 5.00 € HT

RÉGLETTE NYLONRÉGLETTE NYLON
01220 9.00 € HT

Lot de 100.Lot de 100.

CAVALIERS À POINTECAVALIERS À POINTE
01218 32.00 € HT

Lot de 10.Lot de 10.

CAPUCHONS DE SÉCURITÉCAPUCHONS DE SÉCURITÉ
01215 3.00 € HT

2 connecteurs Rond/Pointe + 2 gaines thermo..2 connecteurs Rond/Pointe + 2 gaines thermo.. 3 connecteurs Rond/Pointe + 3 gaines thermo..3 connecteurs Rond/Pointe + 3 gaines thermo..

CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTE CONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR ROND/POINTECONNECTEUR EN LCONNECTEUR EN L
01380 7.00 € HT

CONNECTEUR EN TCONNECTEUR EN T
01381 9.00 € HT
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230 Volts 230 Volts

Guirlande FIXE Led Guirlande PÉTILLANTE Led

1.50 mètre 10 m (2x5) ou 20 m (4x5)

+

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolong.
GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT ROSE MULTI BLEUTÉ

10 m - 50 LED - 6 w 37 € 30 €
- 82232 - - - - - - -

40 x
- - - - - - - - -

10 m - 80 LED - 9 w 44 € 36 €
- - - - - - - - -

- 82230 - - - - - - -

20 m - 100 LED - 11 w 79 € 52 €
- 82302CB - - - - - - -

20 x
- 82302 - - - - - - -

20 m - 160 LED - 15 w 94 € 62 €

82102 82296 82104 82105 82103 82106 82297CB - 82296BB

20 x

82102CN 82291 82293 82294 82292 82295 82297 82299 82291BB

- - - - 82592 - - - -

- - 82593 - - - - - -

- - - 82594 - - - - -

84300 84301 - - - 82595 - - -

20 m - 200 LED - 19 w 123 € 81 €

84400 84401 - - - - - - -

20 x- 82391CB - - - - - - -

- 82391 - - - - - - -

20 m - 320 LED - 28 w 129 € 85 €
82360 82301 82363 82364 82112 82115 82369 - -

10 x
- - - - - - - - -

50 m - 200 LED - 15 w 172 € 113 €
- - - - - - - - -

10 x
- 82791 - - - - - - -

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Pro-
long.

GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT ROSE BL / GOLD BL / BLEU BL / ROUGE

10 m - 50 LED - 6 w 39 € 32 €
- 82233 - - - - - - - -

40 x
- - - - - - - - - -

10 m - 80 LED - 9 w 48 € 39 €
- - - - - - - - - -

- 82231 - - - - - - - -

20 m - 100 LED - 7.9 w 89 € 59 €
- 82312CB - - - - - - - -

20 x

- 82312 - - - - - - - -

20 m - 160 LED - 13 w 119 € 78 €
82121 82406 82123 82124 82122 82125 82126 82407 82408 82735

- 82129 - - - - - - - -

20 m - 200 LED - 16 w 137 € 90 €
- - - - - - - - - -

84410 84411 - - - - - - - -

20 m - 320 LED - 26 w 168 € 110 €
84710 84711 84713 84717 - 84718 - 84714 84715 84726

10 x
- - - - - - - - - -

Exemple de pétillant : 1/2 LED.Exemple de pétillant : 1/2 LED.

1.50 mètre 10 m (2x5) ou 20 m (4x5) ou 50 m (5x10)

+
230V IP44 LED diffuseur loupe crystal

360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an
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230 Volts

Guirlande CHENILLE Led

1.50 mètre 6 mètres

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

+

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
BLANC

6 m - 600 LED - 55 w 269 € 177 € 82798 6 x

INFORMATIONS :
Guirlande très fournie, 600 LED sur 6 mètres.

230 Volts

Guirlande FLAMMÈCHE Led

1.50 mètre 5 m

+
230V IP44 LED

effet FLAMME

Câble caoutchouc
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

Longueur - LED - Watts Prix HT Câble Prolongeable
BLANC CHAUD

5 m - 20 LED - 4.7 w 57 € 89163 20 x
INFORMATIONS :

Découvrez en vidéo la guirlande Flammèche sur notre site www.decolum.fr

ou en flashant le QR-CODE ci-contre.

La lumière de cette guirlande vacille telle une flamme.
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230 Volts

Guirlande FILANTE Led

1.50 mètre 3 m, 6 m, 9 m, 12 m ou 16 m

+

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU ROSE

3 m - 120 LED - 9.5 w 99 € 65 € 84508 84501 84503 84509

NON

6 m - 180 LED - 14.5 w 123 € 81 € 84518 84511 84513 84519

9 m - 270 LED - 21.5 w 176 € 116 € 84528 84521 84523 84529

12 m - 360 LED - 28.5 w 217 € 143 € 84538 84531 84533 84539

16 m - 480 LED - 38 w 278 € 182 € 84548 84541 84543 84549

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
RGB

10 m - 80 LED - 6.3 w 48 € 35 € 82385

Jusqu’à

50 mètres

20 m - 160 LED - 13 w 99 € 65 € 82384

30 m - 240 LED - 19 w 149 € 98 € 82383

40 m - 320 LED - 26 w 199 € 131 € 82382

50 m - 400 LED - 32 w 249 € 163 € 82380

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble P.V.C.
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

INFORMATIONS :

INFORMATIONS :

Découvrez en vidéo la guirlande filante

sur notre site www.decolum.fr

ou en flashant le QR-CODE ci-contre.

La lumière de cette guirlande

défile d’une extrémité à l’autre

telle une étoile filante.

Changement de couleurs progressif du rouge au bleu uniquement.

(vitesse non réglable).

230 Volts

Guirlande RGB Led

1.50 mètre 10 m, 20 m, 30 m, 40 m ou 50 m

+
230V IP44 LED diffuseur loupe crystal

360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
prolongeable sans

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

B - GUIRLANDE RGB ANIMÉE :A - ALIMENTATION OBLIGATOIRE :

Désignation Prix HT Promo HT Référence

Boitier d’animation obligatoire. 48 € 32 € 82381
+

A B
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230 Volts

Rideau 12 descentes FIXE Led

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 228 LED - 18 w 149 € 98 €
82615 82616 82617 82938CB - -

25 x en largeur
- 82935 82937 82938 82936 82939

(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 456 LED - 36 w 219 € 144 €
82625 82626 82627 - - -

20 x en largeur
- 82945 82947 82948 82946 82949

(H) 5.00 m x (L) 2.00 m - 636 LED - 51 w 299 € 196 €
82635 82636 82637 - - -

15 x en largeur

- 82950 82952 82953 82951 82954

(H) 7.00 m x (L) 2.00 m - 888 LED - 70 w 369 € 242 €
82645 82646 82647 - - -

- - - - - -

(H) 10.00 m x (L) 2.00 m - 888 LED - 70 w 459 € 301 €
82655 82656 82657 - - -

- - - - - -

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU BL/GOLD BL/BLEU

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 228 LED - 18 w 179 € 118 €
82161 82160 82163 82962 82963

20 x en largeur
- - - - -

(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 456 LED - 36 w 298 € 195 €
82171 82966 82172 82968 82969

20 x en largeur
- - - - -

(H) 5.00 m x (L) 2.00 m - 636 LED - 51 w 429 € 281 €
82280 82281 82283 - -

25 x en largeur
- - - - -

230V 230VIP44 IP44LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

Garantie
1 an

1.50 mètre2.00 m (12 descentes)

+

De 1.50
à 10.00 mètres

1.50 mètre2.00 m (12 descentes)

+

De 1.50
à 5.00 mètres

LED FIXES LED PÉTILLANTES
Chaque rideau est prolongeable uniquement en largeur.

Constitué de 12 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 10.00 mètres, de 228 LED à 888 LED Fixes.

Chaque rideau est prolongeable uniquement en largeur.

Constitué de 12 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 5.00 mètres, de 228 LED à 636 LED Pétillantes.

230 Volts

Rideau 12 descentes PÉTILLANT Led

Prolongeable
uniquement en largeur

Prolongeable
uniquement en largeur
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230 Volts

Rideau 9 descentes FIXE/FILANT Led

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Prolongeable
uniquement en largeur

Câble P.V.C.
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

1.50 mètre2.00 m (9 descentes)

+

De 1.50
à 5.00 mètres

LED FIXES/FILANTES
Chaque rideau est prolongeable uniquement en largeur.

Constitué de 9 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 5.00 mètres, 540 LED.

La lumière de ce rideau défile de haut en bas telle une étoile filante.

Une descente filante sur deux.

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
BLANC BL/GOLD

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 540 LED - 43 w 316 € 207 € 84720 84721

10 x en largeur(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 540 LED - 43 w 351 € 230 € 84722 84723

(H) 5.00 m x (L) 2.00 m - 540 LED - 43 w 396 € 259 € 84724 84725

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble P.V.C.
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

LED FILANTES

230 Volts

Rideau 10 descentes FILANT Led

1.50 mètre2.00 m (10 descentes)

+

De 1.50
à 7.00 mètres

Chaque rideau est prolongeable uniquement en largeur.

Constitué de 10 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 7.00 mètres, de 600 LED à 800 LED Filantes.

La lumière de ce rideau défile de haut en bas telle une étoile filante.

Toutes les descentes défilent.

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolon-
geable

GOLD BLANC BLEU ROSE

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 600 LED - 47.5 w 429 € 281 € 84550 84551 84553 84559

10 x en 
largeur

(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 600 LED - 47.5 w 481 € 315 € 84560 84561 84563 84569

(H) 5.00 m x (L) 2.00 m - 800 LED - 63.5 w 571 € 374 € 84570 84571 84573 84579

(H) 7.00 m x (L) 2.00 m - 800 LED - 63.5 w 665 € 435 € 84580 84581 84583 84589

INFORMATIONS : INFORMATIONS :
Découvrez en vidéo le rideau filant

sur notre site www.decolum.fr

ou en flashant le QR-CODE ci-contre.

La lumière de ce rideau

défile de haut en bas

telle une étoile filante.

Découvrez en vidéo le rideau filant

sur notre site www.decolum.fr

ou en flashant le QR-CODE ci-contre.

La lumière de ce rideau

défile de haut en bas

telle une étoile filante.

Prolongeable
uniquement en largeur
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Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BL/GOLD BLANC BL/ROUGE BLEU BL/BLEU

(H) 0.50 m x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 113 € 74 €
82724 82192 82191 82194 - -

10 x en largeur
- - - - - -

(H)0.90 m x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 153 € 100 €
82719 - 82181 82720 82713 82710

- - - - - -

(H) 1.00 m x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 133 € 87 €
- - 82721 - - -

15 x en largeur
- - - - - -

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 168 LED - 16 w 139 € 92 €
- - 82830 - - -

10 x en largeur
- - - - - -

230 Volts

Frise technic-glace FIXE Led

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

LED FIXES
Chaque frise est prolongeable uniquement en largeur.

De 0.50 mètre de hauteur à 1.50 mètre, de 150 LED à 200 LED Fixes.

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU

(H) 0.50 m x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 98 € 64 €
82731 82190 -

10 x en largeur
- - -

(H)0.90 m x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 136 € 89 €
82705 82703 82704

- - -

(H) 1.00 m x (L) 5.00 m - 150 LED - 12 w 116 € 76 €
- 82730 -

15 x en largeur
- - -

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 200 LED - 16 w 119 € 78 €
82817 82811 82813

10 x en largeur
- - -

2 m (2x1) ou 4 m (4x1) ou 5 m (5x1)

++

1.50 mètre

De 0.50
à 1.50 mètre

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

230 Volts

Frise technic-glace PÉTILLANTE Led

LED PÉTILLANTES
Chaque frise est prolongeable uniquement en largeur.

De 0.50 mètre de hauteur à 1.50 mètre, de 150 LED à 200 LED Pétillantes.

2 m (2x1) ou 4 m (4x1) ou 5 m (5x1)

++

1.50 mètre

De 0.50
à 1.50 mètre

Prolongeable
uniquement en largeur

Prolongeable
uniquement en largeur
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230 Volts

Frise bâtons rigides FIXE ou ANIMÉE Led

230V IP44 Bâtons en polycarbonate LED
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

LED FIXES OU ANIMÉES
Chaque frise est prolongeable uniquement

en largeur. La frise ANIMÉE enchaine diverses

animations automatiquement : clignotement

individuel des bâtons, clignotement par zone

(plusieurs bâtons en même temps), etc.

Une hauteur de 0.80 mètre,

24 ou 40 bâtons rigides,

de 170 LED à 204 LED.

FIXE
Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable

BLANC BL/BLEU

(H) 0.80 m x (L) 5.00 m

40 bâtons (170 LED) - 24 w
195 € 128 €

82793 82794
10 x en largeur

- -

ANIMÉE
Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable

BL/BLEU BL/GOLD

(H) 0.80 m x (L) 3.00 m

24 bâtons (204 LED) - 24 w
219 € 144 €

82803 82800
3 x en largeur

- -

3 m ou 5 m1.50 mètre

+

0.80 mètre

*Soumis à une Éco-participation.

+

Bâton en polycarbonate

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble
BLANC

1.30 m - 180 LED - 20 w 119 € 78 €
83992

-

230V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

230 Volts

Arbuste FIXE Led

LED FIXES

+

1.30 m0.20 m1.50 mètre

0.45
mètre

Livré avec un fourreau anti-fléchissement.

Arbuste également disponible en 24 Volts, voir page 233.

Prolongeable
uniquement en largeur

224224  	 	 225225  	 DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026 - Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques		

2
3
0
 V

o
lts

2
3
0
 V

o
lts



Guirlandes Rideaux Frises Arbustes

24Volts
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228228  	 	 229229

24 Volts

Guirlande prolongeable FIXE ou PÉTILLANTE Led

FIXE

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT MULTI.

10 m - 80 LED - 7.7 w 45 € 29 €
83114 83113 83115 83116 83117 83118 83119

20 x
83124 83123 83125 83126 83127 83128 83129

10 m - 160 LED - 12.1 w 76 € 50 € 83154 83153 83155 83156 83157 83158 83159 12 x

FIXE
Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble

BLANC

20 m - 160 LED - 13 w 94 € 62 € 83450

PÉTILLANTE
Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble

BLANC

20 m - 160 LED - 13 w 125 € 82 € 83460

15 w - alimente 1 guirlande 51 € 34 € 83455 60 w - alimente 4 guirlandes 95 € 62 € 8345730 w - alimente 2 guirlandes 61 € 40 € 83456

PÉTILLANTE

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU ROUGE CITRON VERT MULTI.

10 m - 80 LED - 6.8 w 55 € 36 €
83134 83133 83135 83136 83137 83138 83139

20 x
83144 83143 83145 83146 83147 83148 83149

10 m - 160 LED - 10.2 w 89 € 59 € 83164 83163 83165 83166 83167 83168 83169 12 x

C - GUIRLANDE :

B - GUIRLANDE :

A - ALIMENTATION OBLIGATOIRE :

A - TRANSFORMATEUR AVEC ALIMENTATION OBLIGATOIRE :

1.50 mètre 10 m

++
24V IP44 LED diffuseur loupe crystal

360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

Exemple de pétillant : 1/2 LED.Exemple de pétillant : 1/2 LED.

+ +++

Transformateur 200 watts 230V/24V - IP67
(0.70 m) 109.50 € 72 € 83180

+++

A B C

24 Volts

Guirlande prolongeable FIXE ou PÉTILLANTE Led

1.50 mètre 20 m

+
24V IP44 LED diffuseur loupe crystal

360° très haute luminosité

Câble P.V.C.
prolongeable avec

alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

+A B

Leds Pétillantes : 2/3 LED.Leds Pétillantes : 2/3 LED.

Câble d’alimentation 3 broches (1.50 m) 6.50 € 01650

B - TRANSFORMATEUR OBLIGATOIRE :

+
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230230  	 	 231231

Rideau 12 descentes PÉTILLANT Led

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
BLANC

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 228 LED - 24 w 196 € 129 €

83884

NON

-

(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 456 LED - 36 w 302 € 199 €

83885

NON

-

24V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

1.50 mètre2.00 m (12 descentes)

+

De 1.50
à 3.00 mètres

LED PÉTILLANTES
Le rideau n’est pas prolongeable.

Constitué de 12 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 3.00 mètres, de 228 LED à 456 LED Pétillantes.

24 Volts

Leds Pétillantes : 1/2 LED.Leds Pétillantes : 1/2 LED.

Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable
GOLD BLANC BLEU

(H) 1.50 m x (L) 2.00 m - 600 LED - 47.5 w 396 € 259 € 83866 83865 83864

NON

(H)3.00 m x (L) 2.00 m - 600 LED - 47.5 w 436 € 286 € 83875 83874 83867

(H) 5.00 m x (L) 2.00 m - 600 LED - 47.5 w 499 € 327 € 83877 83876 83868

(H) 7.00 m x (L) 2.00 m - 720 LED - 57 w 597 € 391 € 83879 83878 83869

24V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble P.V.C.
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

LED FILANTES

Rideau 10 descentes FILANT Led

1.50 mètre2.00 m (10 descentes)

+

De 1.50
à 7.00 mètres

Transformateur 
étanche IP64

Le rideau n’est pas prolongeable.

Constitué de 10 descentes (ou appelées brins)

de 1.50 mètre de hauteur à 7.00 mètres, 600 à 720 LED Filantes.

La lumière de ce rideau défile de haut en bas telle une étoile filante.

Toutes les descentes défilent.

24 Volts

INFORMATIONS :
Découvrez en vidéo le rideau filant

sur notre site www.decolum.fr

ou en flashant le QR-CODE ci-contre.

La lumière de ce rideau

défile de haut en bas telle une

étoile filante.

+

NON Prolongeable NON Prolongeable
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24 Volts

Longueur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble
BLANC

1.30 m - 180 LED - 20 w 143 € 94 €
83991

-

24V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Arbuste également disponible en 230 Volts, voir page 225.

Garantie
1 an

Arbuste FIXE Led

LED FIXES

+

1.30 m0.20 m1.50 mètre

0.45
mètre

Livré avec un fourreau anti-fléchissement.

24V IP44 LED diffuseur loupe crystal
360° très haute luminosité

Câble caoutchouc
avec alimentation 1.50 m

Garantie
1 an

Les frises ne sont pas prolongeables.

Une hauteur de 0.90 mètre, 224 LED Fixes ou Pétillantes.

FIXE
Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable

BLANC

(H) 0.90 m x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 144 € 95 €
83315

NON
-

PÉTILLANTE
Hauteur x Largeur - LED - Watts Prix HT Promo HT Câble Prolongeable

BLANC

(H) 0.90 m x (L) 4.00 m - 224 LED - 18 w 153 € 100 €
83317

NON
-

4 m (4x1)

++

1.50 mètre

0.90 mètre

Frise technic-glace FIXE ou PÉTILLANTE Led

LED FIXES OU

PÉTILLANTES

24 Volts

Transformateur 
étanche IP64

+

Leds Pétillantes : 1/3 LED.Leds Pétillantes : 1/3 LED.

NON Prolongeable
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Décorations

230 Volts

KIT DÉCORATIONS - PRÊT À L’EMPLOI
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Avec câble
d’alimentation Câble caoutchouc Prolongeable 5 fois

Composition : un câble d’alimentation + 10 connecteurs en «T» (l’ensemble de ce kit est moulé en une seule pièce) - longueur 20 m (câble caoutchouc blanc), prolongeable 5 fois. 

Possibilité de connecter les références suivantes :

- Bâtons de neige LED 1 sortie mâle (voir page 239).

- Flocons animés givrés LED (voir page 238).

- Pluies pétillantes LED (voir page 240).

- Cosmos (voir page 241).

Réf. 01352      --      132.00 € HT  (hors décorations lumineuses)
Prix choc      --      116.00 € HT

à suspendre
Ampoules Flocons Bâtons Pluies Cosmos

À
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FLASH B22 LED GIVRÉE B22 LED

MAXI B22 LEDE14 LED

CAMÉLÉON E27 LED CAMÉLÉON B22 LED

FLAMME E27 LED

45 flashs par minute.

Culot P.V.C. L’unité.

Ø 45 mm, globe en polycarbonate givré.

Culot P.V.C. Lot de 25 ampoules.

Globe en polycarbonate givré.

16 LED intégrées.

Culot P.V.C. L’unité.

Globe en polycarbonate.

Culot P.V.C. Lot de 50 ampoules.

Ø 100 mm, changement par gradation.

24 LED intégrées.

Culot P.V.C. L’unité.

Ø 60 mm, changement par gradation.

7 LED intégrées.

Culot P.V.C. L’unité.

Ø 60 mm, changement de couleur par gradation.

Selon la position de l’ampoule, la flamme sera toujours

vers le haut. L’unité.

1.5 WATTS - 5.90 € HT  -  Promo  -  4.00 € HT*. 1.0 WATT - 87.00 € HT  -  Promo  -  49.00 € HT*.

1.7 WATTS - Réf. 01185 : 4.95 € HT  -  Promo  -  4.95 € HT*.2.0 WATTS - 59.00 € HT*.

4 WATTS - Réf. 89161 : 28.00 € HT  -  Promo  -  17.20 € HT*.

B22 B22

B22E14

E27

TRANSPARENTE B22 LED
Globe en polycarbonate transparent.

6 LED intégrées. Culot métal.

Lot de 25 ampoules.

1.2 WATTS - 87.00 € HT  -  Promo  -  55.00 € HT*.

B22

Réf. 01579      

Réf. 01170      

Réf. 01136      

Réf. 01573      

Réf. 01173      

Réf. 01138      

Réf. 01571      

Réf. 01171      

Réf. 01135      

Réf. 01572      

Réf. 01172      

Réf. 01574      

Réf. 01174      

Réf. 01575      

Réf. 01175      

Réf. 01137      

Réf. 82031      Réf. 82032      Réf. 82033      
Réf. 82035      Réf. 82036      Réf. 82034      

*Soumis à une Éco-participation.

E27 B22

3.8 WATTS - Réf. 89160 : 19.00 € HT  -  Promo  -  12.30 € HT*. 1.0 WATT - Réf. 89150 : 10.20 € HT  -  Promo  -  6.50 € HT*.

230 Volts

Guirlande à douilles

VEGAS À MONTER B22

GUIRLANDE SUR MESURE B22

GUIRLANDE À DOUILLES B22

GUIRLANDE À DOUILLES E14

Longueur et nombre de douilles B22 sur demande. Câble H05RNH2-F. 	    NOUS CONSULTER

Câble vert foncé H05RNH2-F, 3 douilles/mètre (avec bague d’étanchéité, maxi 15 w/douille).
AMPOULES NON COMPRISES

Câble noir H05RNH2-F, 3 douilles/mètre (avec bague d’étanchéité, maxi 10 w/douille).
AMPOULES NON COMPRISES

Bobine de câble gris disponible avec lot de douilles B22,

câble d’alimentation, connecteurs et gaine thermo-retractable.

Avec fiche terminale - Long. 15 mètres (section 2 x 1.5 mm²)

Câble caoutchouc vert - 40 douilles.

Avec fiche terminale - Long. 50 mètres (section 2 x 1.5 mm²)

Câble caoutchouc noir - 150 douilles.

Sans fiche terminale - Long. 100 mètres (section 2 x 2.5 mm²)

Câble caoutchouc vert - 300 douilles.

100 douilles grises.

Câble longueur 100 mètres.

Caoutchouc gris.

Câble d’alimentation

+ connecteurs + 2 gaines thermo. (5 et 10 cm).

Réf. 82021      --      119.00 € HT
Promo HT      --      88.00 € HT

Réf. 82040      --      270.00 € HT
Promo HT      --      172.00 € HT

Réf. 82022      --      667.00 € HT
Promo HT      --      489.00 € HT

Réf. 01342      --      254.00 € HT
Promo HT      --      203.50 € HT

Réf. 01332      --      362.00 € HT
Promo HT      --      290.50 € HT

Réf. 01334      --      9.90 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT
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FLOCON ANIMÉ GIVRÉ LED BÂTON DE NEIGE LED

230V 230VAvec câble
d’alimentation

Sans câble
d’alimentation

Tube P.V.C.
transparent

238238

BLANC PUR

BLANC PUR

BLANC PUR

BLANC PUR

BLANC PUR

BLANC PUR

50 cm

60 cm

100 cm

100 cm

120 cm

120 cm

49.00 € HT

67.00 € HT

69.00 € HT

79.00 € HT

91.00 € HT

114.00 € HT

39.50 € HT

54.50 € HT

55.50 € HT

63.50 € HT

73.00 € HT

91.50 € HT

Réf. 09100

Réf. 09102

Réf. 09103

Réf. 09104

Réf. 09105

Réf. 09106

33 LED - 0.6 w

88 LED - 1.5 w

66 LED - 1.2 w

132 LED - 2.5 w

88 LED - 1.5 w

176 LED - 3.0 w

Hauteur

Hauteur

Prix HT

Prix HT

Promo HT

Promo HT

LED - W

LED - W

Flocon animé composé de LEDS

avec effet d’éclatement, d’apparence givrée.

Décorez vos arbres, façades, avec nos flocons animés.

Équipé d’un crochet de suspension

et un câble d’alimentation 1.50 m.

Retrouvez l’ensemble de notre connectique

pour connecter plusieurs flocons entre-eux,

voir pages 258-261.

Bâton de neige animé composé de LEDS avec effet chute de neige.

Alimentation non fournie.

Deux produits au choix (alimentation non fournie) :

- avec une sortie mâle SIMPLE FACE ou DOUBLE FACE.

- avec deux sorties, mâle et femelle DOUBLE FACE.

Les LEDS DOUBLE FACE permettent une diffusion de lumière à 360°.

Vous pouvez changer la couleur de votre bâton de neige avec les cinq

coloris de filtre. Fixation rapide avec colliers à crans de couleur fournis.

Retrouvez l’ensemble de notre connectique pour connecter les bâtons

voir pages 258-261.

Avec crochet

de suspension.

SIMPLE FACE

SIMPLE FACE : LEDS visibles sur un seul côté du bâton.
DOUBLE FACE : LEDS visibles des deux côtés du bâton.

AVEC UNE

SORTIE MÂLE

DOUBLE FACE

BLANC PUR

JAUNE VERT

BLANC PUR

BLEU VIOLET

BLANC PUR

60 cm

Réf. 89542 Réf. 89545
Réf. 89543 Réf. 89546

100 cm
120 cm

69.00 € HT

17.00 € HT

82.00 € HT
117.00 € HT

55.50 € HT

14.00 € HT

66.00 € HT
94.00 € HT

Réf. 09222
Réf. 09224
Réf. 09226

88 LED - 1.5 w
132 LED - 2.5 w
176 LED - 3.0 w

Hauteur Prix HT Promo HTLED - WAVEC DEUX
SORTIES

MÂLE / FEMELLE

DOUBLE FACE

FILTRE l’unité, prix hors bâton
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BLANC PUR
BLANC PUR
BLANC PUR

25 cm
40 cm
80 cm

DiamètreLED Prix HT Promo HT

57.00 € HT
79.00 € HT
175.00 € HT

46.00 € HT
64.00 € HT
140.00 € HT

Réf. 06211
Réf. 06210
Réf. 06217

*Soumis à une Éco-participation.

ROUGE Réf. 89544

Exemple

d’installation dans un arbre.
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PLUIE PÉTILLANTE LED COSMOS LED

240240

Pluie composée de LEDS avec effet pétillant.

Alimentation non fournie.

Grâce à la sortie mâle 2 broches de la pluie,

créez facilement une guirlande pour décorer vos arbres

par exemple.

Pensez à notre kit de décoration, voir page 235.

Ou retrouvez l’ensemble de notre connectique

pour connecter plusieurs pluies entre-elles,

voir pages 258-261.

COSMOS LED Fixe ou Pétillant.

Décorez vos arbres et bâtiments avec nos cosmos.

Équipé d’un crochet de suspension

et un câble d’alimentation 1.50 m.

Retrouvez l’ensemble de notre connectique

pour connecter plusieurs cosmos entre-eux,

voir pages 258-261.
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230V Sans câble
d’alimentation

PÉTILLANTE

FIXE

PÉTILLANT

(H) 0.80 m  -  22 LED  -  2.5 w

16.00 € HT  -  Promo  -  13 € HT

(Ø) 0.50 m  -  120 LED  -  40 branches  -  90.00 € HT  -  Promo  -  75 € HT

(Ø) 0.50 m  -  120 LED  -  40 branches  -  102.00 € HT  -  Promo  -  85 € HT

06101CB

BLANC

BLANC

GOLD

GOLD

BLEU BL / ROUGE

06111CB - 06104CB

06101

06120

06125

06127

06128

06111 06103 06104

Câble

Câble

Également disponible

crochet

230V Avec câble
d’alimentation

DUOCOLOR (voir page 93)

BORÉAL (voir page 121)

(Ø) 0.50 m  -  120 LED  -  40 branches  -  118.00 € HT  -  Promo  -  98 € HT

(Ø) 0.50 m  -  120 LED  -  40 branches  -  118.00 € HT  -  Promo  -  98 € HT

DUOCOLOR

BORÉAL

06130

06126

Câble

CâbleExemple

d’installation dans un arbre.
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Mini décors en résine PLA blanche avec cordon LED FIXE ou FILANT.

Alimentation non fournie.

Grâce à la sortie mâle 2 broches, créez facilement une guirlande pour décorer vos arbres par exemple.

Autres coloris : nous consulter.

Mini décors en résine PLA blanche avec cordon LED FIXE.

Alimentation non fournie.

Grâce à la sortie mâle 2 broches, créez facilement une guirlande

pour décorer vos arbres par exemple. Autres coloris : nous consulter.

MINI DÉCORS - MODERNE LED

MINI DÉCORS - TRADITIONNEL LED

230V

230V

Sans câble
d’alimentation

Sans câble
d’alimentation

Mini décors Dimensions Watt - Poids
FIXE

BLANC PUR
Prix HT

FILANT
RGB

Prix HT

Spirale (H)69 x (L)36 cm 6.0 w - 1 Kg 05322 25 € 05332 37.50 €

Étoile (H)65 x (L)50 cm 6.0 w - 1 Kg 05323 25 € 05333 37.50 €

Larme (H)86 x (L)42 cm 6.0 w - 1 Kg 05324 25 € 05334 37.50 €

Pain d’épices (H)58 x (L)45 cm 6.0 w - 1 Kg 05320 25 € 05330 37.50 €

Cadeau (H)53 x (L)38 cm 6.0 w - 1 Kg 05321 25 € 05331 37.50 €

En Cordon LED FILANT RGB :
Boitier d'animation et télécommande fournis
avec chaque mini-décor.

8 couleurs - 3 vitesses via télécommande
avec fonction mémoire :

blanc pur / gold / rouge / bleu / jaune / vert
rose / multicolore

Mini décors Dimensions Watt - Poids RÉF. Prix HT Prix choc

Sapin (H)43 x (L)27 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05104V-40RLED 15.50 € 12.50 €

Bougie (H)50 x (L)21 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05105J-40RLED 15.50 € 12.50 €

Flocon (H)52 x (L)46 cm 10.0 w - 1 Kg 05106BL-40RLED 25.75 € 21.00 €

Étoile 6 branches (H)36 x (L)27 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05101J-40RLED 15.50 € 12.50 €

Boule (H)32 x (L)31 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05116B-40RLED 15.50 € 12.50 €

Étoile 5 branches (H)38 x (L)32 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05102BL-40RLED 15.50 € 12.50 €

Botte (H)45 x (L)31 cm 4.6 w - 0.9 Kg 05103R-40RLED 15.50 € 12.50 €

4 m4 m1.60 m 4 m 4 m 4 m

Kit 20 mètres jusqu' à 5 mini-décors FIXES et/ou FILANTS.
Prolongeable 4 fois maximum avec la même alimentation :

Réf. 01345 - -  95.00 € HT  (hors mini-décors)

KIT ARBRE
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Câble d’alimentation 1.60 mètre.
(1 fiche 230V mâle + 1 redresseur + 1 connecteur femelle).

Réf. 01305CB - -  caoutchouc blanc - -  13.50 € HT
Réf. 01305 - -  caoutchouc noir - -  13.50 € HT

BRANCHEMENT À L’UNITÉ
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Coffrets Fixations Connectique Animateur

Accessoires
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NOMBRE DE KWHNOMBRE DE KWH
(PUISSANCE DU DÉCOR)(PUISSANCE DU DÉCOR)
XX  (DURÉE JOURNALIÈRE D’ALLUMAGE DU DÉCOR EN HEURE)(DURÉE JOURNALIÈRE D’ALLUMAGE DU DÉCOR EN HEURE)
XX  (NOMBRE DE JOURS)(NOMBRE DE JOURS)  / 1000/ 1000

SOITSOIT
60 WATTS X 5 HEURES X 35 JOURS / 1000 = 10.5 KWH60 WATTS X 5 HEURES X 35 JOURS / 1000 = 10.5 KWH

DONCDONC
10.5 KWH X 0.20 € (PRIX HT KWH EDF COLLECTIVITÉS EN MOY.)10.5 KWH X 0.20 € (PRIX HT KWH EDF COLLECTIVITÉS EN MOY.)
= = 2.10 € HT2.10 € HT

MAITRISONSMAITRISONS
notre consommationnotre consommation
Un décor de Noël d’une puissance consommée de

60 watts, allumé 5 heures par jour pendant 35 jours,

coûtera en consommation électrique

pour cette période : 2.10€ HT

230 Volts

Coffrets de protection

Allumage des décors

PROTECTION : STATIQUE DIFFÉRENTIELLE

GÉRER À DISTANCE VOS ILLUMINATIONS

Conforme à la NORME 17-20.

1 coffret étanche IP44 + 1 coupe circuit de (PH+N)10.3x38

+ 1 prise IP44 bipolaire 10A/16A.
Réf. 04201      --      62.00 € HT

IP44

PROTECTION STATIQUE À RÉARMEMENT MANUEL

1 coffret étanche IP44 + 1 interrupteur différentiel à réenclenchement manuel

+ 1 coupe circuit de (PH+N)10.3x38

+ 1 prise IP44 bipolaire 10A/16A.

Réf. 04100      --      134.00 € HT

PROTECTION DIFFÉRENTIELLE STATIQUE À RÉARMEMENT MANUEL

Le module de programmation réf 05550 vous permet d’illuminer votre ville selon vos souhaits. Lancer les inaugurations en un seul clic à l’aide d’une télécommande réf 05551 pour faire scintiller toute votre ville.

Ce module ne nécessite pas de réseau dédié, il suffit de raccorder votre illumination au module de programmation réf 05550 pour assurer un fonctionnement différent du réseau d’éclairage public qui l’alimente.

Les coupures de nuit économisent l’énergie et mettent en avant les actions de la commune en faveur de l’environnement.

La programmation envoyée à un module de programmation réf 05550 se propage automatiquement de proche en proche (jusqu’à 300 mètres) à tous les autres via un système radio faible puissance, sans licence. 

Constituer des ensembles de motifs selon les zones à illuminer : une seule rue ou tout le centre ville si vous souhaitez une programmation spécifique en fonction des animations que vous effectuez.

NOUS CONSULTER

Idéal pour les évènements organisés par votre ville tel que Noël ou pour cibler certaines zones de la ville.

MODULE MODULE MODULE MODULE

Les modules

communiquent ensemble

Envoi

du programme

Si la distance > 300 m

entre vos illuminations 

placez un module

intermédiaire

300 m maxi

entre les modules
Réf. 05551 Réf. 05550

TÉLÉCOMMANDE MODULE

246246  	 	 247247

230 Volts

Solution économique

PLANIFIER L’EXTINCTION DE VOS ILLUMINATIONS :

INTERRUPTEUR HORAIRE :

En installant ce module relais, il sera possible d’éteindre le décor sans couper l’alimentation de l’éclairage

public. Ce module «compte à rebours» se déclenche uniquement par impulsion électrique lors de

l’allumage de l’éclairage public.

Assure la mise en marche et l’arrêt de vos illuminations à des horaires choisis pendant un espace temps 

programmé à l’avance. Lorsque votre installation possède :

RELAIS TEMPORISÉ
à installer dans votre coffret de protection étanche

ou dans votre candélabre.

INTERRUPTEUR HORAIRE MANUEL
assure la mise en marche et l’arrêt du décor à des horaires 

choisis pendant un espace temps programmé à l’avance.

INTERRUPTEUR HORAIRE DIGITAL
équipé d’une mémoire pour conserver la mise à l’heure

(pile CR2032). Fonctionnement autonome. 28 réglages.

Réf. 04118      --      28.00 € HT

Réf. 04130      --      104.00 € HT

Réf. 04140      --      148.00 € HT

RELAIS TEMPORISÉ «prêt à l’emploi»

équipé d’un relai dans une boîte de dérivation IP65, d’une 

fiche 3 P + T et d’une fiche femelle 2 P + T. à brancher à la 

fiche du câble d’alimentation du décor.

RELAIS TEMPORISÉ «prêt à l’emploi»

équipé d’un relai dans une boîte de dérivation IP65, de 

connecteurs mâle/femelle 3 broches. à brancher entre le 

redresseur et le câble d’alimentation du décor.

Réf. 04119      --      56.00 € HT

Réf. 04116      --      56.00 € HT
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Types de Fixations Types de Fixations

x 2x 2

KIT STANDARD OPTION POUR KIT STANDARD

OPTION 1

OPTION 2COMPOSITION

PROTECTION

Réf. 01001      --      30.00 € HT        Promo HT      --      26.50 € HT

Réf. 01033      --      14.00 € HT        Promo HT      --      13.50 € HT

Réf. 01037      --      15.50 € HT        Promo HT      --      13.50 € HT

Réf. 01034      --      15.50 € HT        Promo HT       --      13.50 € HT

Se fixe sur le décor et se solidarise avec le candélabre à l’aide 

de feuillard (Réf. 01008, 01040) et d’attaches (Réf. 01009, 01041). 

Tous nos décors en candélabres sont livrés avec ce kit.

Vous possédez déjà nos platines réf. 01001,

2 options pour les transformer en

fixations ULTRA-RAPIDE :

Les parties en contact avec le candélabre peuvent être munies 

d’une bande caoutchouc afin de protéger le poteau (réf. 01011 

voir page 251). 

2 platines, 2 stabilisateurs et 2 vis de serrage.

Composé de 2 pattes alu + visserie. Prêt à monter.

Composé de 2 pattes aluminium + «U» + visserie.

Système coulissant ne nécessitant pas de perçage.

Le «U» vient pincer le châssis du décor.

(Adaptable uniquement sur un tube carré de 25x25mm,

 écrou à ailettes à serrer avec une pince). Prêt à monter.

ADAPTABLE SUR CHÂSSIS EN RÉSINE

ADAPTABLE SUR CHÂSSIS EN ALUMINIUM

KIT ULTRA-RAPIDE

COMPOSITION

PROTECTION

Réf. 01112      --      55.00 € HT        Promo HT      --      40.00 € HT

Ce kit de fixation par système d’accrochage permet d’installer 

le décor rapidement sans outil. La platine se solidarise avec le 

candélabre à l’aide de feuillard (Réf. 01008, 01040) et d’attaches 

(Réf. 01009, 01041). 

Les parties en contact avec le candélabre peuvent être munies 

d’une bande caoutchouc afin de protéger le poteau (réf. 01011 

voir page 251). 

2 platines, 2 crochets ultra-rapide, 2 stabilisateurs,

2 écrous, 2 rondelles et 2 vis de serrage.

KIT CHAPE SPÉCIAL CANDÉLABRE COURBÉ

COMPOSITION

PROTECTION

Réf. 01116      --      51.00 € HT        Promo HT      --      41.00 € HT

Permet d’installer le décor en épousant la forme du candéla-

bre courbé. La platine se solidarise avec le candélabre à l’aide 

de feuillard (Réf. 01008, 01040) et d’attaches (Réf. 01009, 01041).

Les parties en contact avec le candélabre peuvent être munies 

d’une bande caoutchouc afin de protéger le poteau (réf. 01011 

voir page 251). 

2 platines, 4 stabilisateurs, 6 écrous et 2 vis de serrage.

KIT FIXATION «U»

COMPOSITION

PROTECTION

Permet d’installer le décor rapidement par vissage. Le «U» vient 

pincer le châssis du décor (uniquement sur un tube carré de 

25x25mm). La platine se solidarise avec le candélabre à l’aide 

de feuillard (Réf. 01008, 01040) et d’attaches (Réf. 01009, 01041).

Les parties en contact avec le candélabre peuvent être munies 

d’une bande caoutchouc afin de protéger le poteau (réf. 01011 

voir page 251). 

2 platines, 2 écrous papillons et 2 vis de serrage.

Réf. 00999      --      29.00 € HT        Promo HT      --      24.00 € HT

Réf. 01002      --      29.00 € HT        Promo HT      --      24.00 € HT

ADAPTABLE SUR CHÂSSIS EN RÉSINE

ADAPTABLE SUR CHÂSSIS EN ALUMINIUM

KIT MURAL

COMPOSITION

Réf. 01113      --      55.00 € HT        Promo HT      --      44.00 € HT

Ce kit de fixation par système d’accrochage permet d’installer

le décor rapidement sans outil comme le kit ultra-rapide.

Platines à visser au mur.

2 platines, 2 crochets ultra-rapide, 2 stabilisateurs,

2 écrous, 2 rondelles et 2 vis de serrage.
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Fixations feuillard

FEUILLARD INOX
Installation permanente.

Rouleau de 50 m. Largeur 20 mm - Épaisseur 0.4 mm.

ATTACHE PC
Lot de 50 pièces.

CHAPE INOX
Lot de 100 pièces.

Réf. 01040      --      153.00 € HT
Promo HT      --      123.00 € HT

Réf. 01009      --      183.00 € HT
Promo HT      --      147.00 € HT

Réf. 01041      --      44.00 € HT
Promo HT      --      36.00 € HT

BRIDAGE : AVEC CLÉ

BRIDAGE : AVEC APPAREIL DE CERCLAGE À VIS

FERMETURE À CRÉMAILLÈRE

APPAREIL DE CERCLAGE À VIS
La pièce.

Réf. 01042      --      358.00 € HT
Promo HT      --      287.00 € HT

PLAGE DE SERRAGE (en mm)

87-9387-93 97-10397-103 109-115109-115 115-121115-121 123-128123-128 131-137131-137 141-147141-147 160-166160-166 164-170164-170

réf. 06501 réf. 06502 réf. 06503 réf. 06504 réf. 06505 réf. 06506 réf. 06507 réf. 06508 réf. 06509

19.00 € HT 21.00 € HT 24.00 € HT 24.00 € HT 25.00 € HT 26.00 € HT 28.00 € HT 29.00 € HT 31.00 € HT

PROMO HT

16.00 € HT 17.00 € HT 20.00 € HT 20.00 € HT 20.00 € HT 21.00 € HT 23.00 € HT 24.00 € HT 25.00 € HT

FEUILLARD INOX
Installation permanente.

Rouleau de 30 m. Largeur 16 mm.

Réf. 01008      --      159.00 € HT
Promo HT      --      128.00 € HT

Double embase, protection zinguée, protection caoutchouc et visserie comprise. 

Montage très rapide ! La pièce.

Accessoires de pose

S’emboite sur vos platines

pour protéger vos candélabres.

Longueur 10 m - Largeur 20 mm.

Longueur 100 mètres.

BANDE DE PROTECTION FEUILLARDCÂBLE GAINE P.V.C. PAIRE DE BANDES CAOUTCHOUC

x 10x 10 x 10x 10

COSSE COEUR INOX SERRE CÂBLE INOX

Ce support vous permettra d’installer vos décors sur tous les poteaux béton.

Il est conçu pour stabiliser et bloquer votre platine (non fournie).

La platine se solidarise avec le candélabre à l’aide de feuillard (réf.01008, réf01040)

et d’attaches (réf.01009, réf01041). L’unité.

PAIRE DE PLATINES + ANNEAU PAIRE DE CROCHETS GYMNASESUPPORT SPÉCIAL POTEAU BÉTON

TENDEUR CROCHET/CROCHET

x 2x 2

ÉTRIERS DE SUSPENSION

Réf. 01000      --      29.00 € HT
Promo HT      --      24.00 € HT

Réf. 01012      --      26.00 € HT
Promo HT      --      21.00 € HT

Réf. 01014      --      9.00 € HT
Promo HT      --      7.50 € HT

Réf. 01015      --      11.00 € HT
Promo HT      --      9.00 € HT

Réf. 01035      --      139.00 € HT
Promo HT      --      112.00 € HT

Réf. 01011      --      6.50 € HT
Promo HT      --      5.50 € HT

Réf. 01016      --      10.00 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Réf. 01028      --      10.00 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Réf. 01018      --      208.00 € HT
Promo HT      --      167.00 € HT

Réf. 01027      --      10.00 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Réf. 01017      --      155.00 € HT
Promo HT      --      124.00 € HT

Réf. 01013      --      28.00 € HT
Promo HT      --      23.00 € HT

POUR CÂBLE 4MM

POUR CÂBLE 4MM

POUR CÂBLE 6MM

POUR CÂBLE 6MM

POUR CÂBLE 4MM ET 6MM POUR CÂBLE 4MM ET 6MM
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Fixations traversées de rues

CHOISISSEZ VOTRE KIT DE FIXATION COMPLET
EN FONCTION DE LA SITUATION DE VOTRE SITE ET DE VOS CONTRAINTES TECHNIQUES.

POUR CÂBLE 4MM ACIER GAINÉ
Réf. 01021      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

POUR CÂBLE 6MM ACIER GAINÉ
Réf. 01022      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

POUR CÂBLE 4MM ACIER GAINÉ
Réf. 01019      --      36.00 € HT
Promo HT      --      29.00 € HT

POUR CÂBLE 4MM ACIER GAINÉ
Réf. 01027      --      10.00 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Réf. 01031      --      10.50 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Réf. 01030      --      19.00 € HT
Promo HT      --      15.50 € HT

Réf. 01005      --      49.00 € HT
Promo HT      --      39.50 € HT

Réf. 01006      --      20.00 € HT
Promo HT      --      16.00 € HT

POUR CÂBLE 6MM ACIER GAINÉ
Réf. 01020      --      36.00 € HT
Promo HT      --      29.00 € HT

POUR CÂBLE 6MM ACIER GAINÉ
Réf. 01028      --      10.00 € HT
Promo HT      --      8.00 € HT

Joyeuses FêtesJoyeuses Fêtes

KIT CANDÉLABRE / CANDÉLABRE

Composé de 2 platines anneau, 2 tendeurs, 2 cosses-coeurs et 6 serre-câbles.

CÂBLE NON COMPRIS
CÂBLE NON COMPRIS

VOIR PAGE 251.VOIR PAGE 251.

POUR CÂBLE 4MM ACIER GAINÉ
Réf. 01023      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

POUR CÂBLE 6MM ACIER GAINÉ
Réf. 01024      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

KIT MUR / MUR

Composé de 2 crochets gymnase, 2 tendeurs, 2 cosses-coeurs et 6 serre-câbles.

CÂBLE NON COMPRIS
CÂBLE NON COMPRIS

VOIR PAGE 251.VOIR PAGE 251.

Joyeuses FêtesJoyeuses Fêtes

POUR CÂBLE 4MM ACIER GAINÉ
Réf. 01025      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

POUR CÂBLE 6MM ACIER GAINÉ
Réf. 01026      --      57.00 € HT
Promo HT      --      46.00 € HT

KIT CANDÉLABRE / MUR

Composé de 1 crochet gymnase, 1 platine anneau, 2 tendeurs, 2 cosses-coeurs et 6 serre-câbles.

CÂBLE NON COMPRIS
CÂBLE NON COMPRIS

VOIR PAGE 251.VOIR PAGE 251.

Joyeuses FêtesJoyeuses Fêtes

Accessoires de pose

A

B

C

D

E

KIT SUSPENSION DÉCORKIT SUSPENSION DÉCOR

ÉTRIERS DE SUSPENSIONÉTRIERS DE SUSPENSION

CHAÎNE À MAILLONS SOUDÉS EN INOXCHAÎNE À MAILLONS SOUDÉS EN INOX

MOUSQUETONS «ALPIN» EN INOXMOUSQUETONS «ALPIN» EN INOX

POTENCE ALUMINIUMPOTENCE ALUMINIUM

Composé de 2 étriers de suspension 4mm, 4 mousquetons «Alpin»
et 2 mètres de chaîne à maillons soudés.

Lot de 2.

Le mètre.

Lot de 10, longueur 60 mm.

Longueur 1.50 m.

A

B

C

D

KIT SPÉCIAL DE SUSPENSION DÉCORKIT SPÉCIAL DE SUSPENSION DÉCOR

2 suspensions : Accrochage pour décor sous potence composé de :
4 pitons à oeil, 4 mousquetons «Alpin», 2 mètres de chaîne à maillons soudés.

E
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100 cm Réf. 01654 5.10 € HT

200 cm Réf. 01655 6.90 € HT

300 cm Réf. 01656 9.50 € HT

400 cm Réf. 01657 12.80 € HT

500 cm Réf. 01658 14.70 € HT

RALLONGE  

1 connecteur mâle 3 broches

+

1 connecteur femelle 3 broches.

Réf. 01397-2020 15.60 € HT

BOITIER ARAIGNÉE IP68  

1 connecteur mâle 3 broches

+

3 connecteurs femelle 2 broches.

100 à 500 cm100 à 500 cm

Réf. 01662 10.50 € HT

CONNECTEUR T : 2 SORTIES  

1 connecteur mâle 3 broches

+

2 connecteurs femelle 3 broches.

Réf. 01663 10.50 € HT

CONNECTEUR Y : 2 SORTIES  

1 connecteur mâle 3 broches

+

2 connecteurs femelle 3 broches.

Réf. 01668 8.50 € HT

CONNECTEUR Y : 2 SORTIES  

1 connecteur mâle 3 broches

+

2 connecteurs femelle 3 broches.

Réf. 01667 12.60 € HT

CONNECTEUR Y : 3 SORTIES  

1 connecteur mâle 3 broches

+

3 connecteurs femelle 3 broches.

Réf. 01664 6.60 € HT

REDRESSEUR  

1 connecteur mâle 3 broches

+

1 connecteur femelle 3 broches.
20 cm20 cm

160 cm Réf. 01650 6.50 € HT

300 cm Réf. 01651 8.45 € HT

CÂBLE D’ALIMENTATION  

Fiche prise ( 2P + T )

+

1 connecteur femelle 3 broches.
160 ou 300 cm160 ou 300 cm

Réf. 01316 5.30 € HT

ADAPTATEUR  

1 connecteur mâle 3 broches

+

1 connecteurs femelle

2 broches.

Réf. 01317 5.30 € HT

ADAPTATEUR  

1 connecteur mâle 2 broches

+

1 connecteurs femelle 

3 broches.

BRANCHEMENT DE NOS ILLUMINATIONS BRANCHEMENT DE NOS ILLUMINATIONS

Légende : 3M connecteur mâle 3 broches / 3F connecteur femelle 3 broches / 2F connecteur femelle 2 broches. Légende : 3M connecteur mâle 3 broches / 3F connecteur femelle 3 broches / 2F connecteur femelle 2 broches.

BOITIER ARAIGNÉE

REDRESSEUR

CÂBLE
D’ALIMENTATION

Un seul redresseur sur votre décor 

pour limiter les risques de panne 

et assurer une maintenance rapide si 

besoin.

Notre boitier araignée

remplace la boite de dérivation, 

il permet  :

- d’être IP68.

- de limiter les pannes.

- d’être relié à la terre avec une 

connectique 3 broches.

- un faible encombrement

offrant un meilleur stockage afin 

d’éviter tout arrachement lors de 

la manipulation des décors.

(sur rack par exemple).

Nos décors sont

livrés avec un câble

d’alimentation 2P+Terre 

de longueur 160 cm.

3M

3M 2M

2F 3F

3M

3M

3M

3M

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

3F

2F 2F

2F

3M

3M

Connectique 3 broches pour décors Connectique 3 broches pour décors
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CONNECTIQUE PERMETTANT LE BRANCHEMENT DES ILLUMINATIONS.

NORMES : IP68 - IK08 - Classe 2    ou Classe 1.

Prise SOURIAU à fixer sur le mât

+ 7 mètres de câble (caoutchouc noir) fils nus.

Prise SOURIAU

+ 2.50 mètres de câble (caoutchouc noir) fils nus.

Prise SOURIAU + connecteur femelle 3 broches

+ 2.50 mètres de câble (caoutchouc noir).

Boîte étanche + connecteur femelle 3 broches.

Borne rapide de raccordement WAGO 3 entrées.

CONNECTIQUE SOURIAU FEMELLE POUR MÂT :CONNECTIQUE SOURIAU FEMELLE POUR MÂT :

ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE SOURIAU MÂLE :ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE SOURIAU MÂLE :

ALIMENTATION SOURIAU MÂLE POUR DÉCORS DECOLUM :ALIMENTATION SOURIAU MÂLE POUR DÉCORS DECOLUM :

FORÊT ÉTAGÉFORÊT ÉTAGÉ KIT DE CONNEXION KIT DE CONNEXION 

2 broches + Longueur 700 cm    -        -    Réf. 01398        -    -    188.00 € HT

3 broches + Longueur 700 cm    -        -    Réf. 01399        -    -    192.00 € HT

2 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01358        -    -    94.00 € HT

3 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01359        -    -    96.00 € HT

2 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01374        -    -    99.00 € HT

3 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01375        -    -    102.00 € HT

Réf. 01415        -    -    49.00 € HT Réf. 01318        -    -    12.30 € HT

ouou

ouou

ouou

Perçage avec précision, revêtement titane.

Trous de 5 à 35 mm.

Connectique SOURIAU Connectique FESTILUM

FESTILUM

FESTILUM

SOURIAU

SOURIAU

Prise FESTILUM

+ 2.50 mètres de câble (caoutchouc noir) fils nus.

ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE FESTILUM MÂLE :ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE FESTILUM MÂLE :

4 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01379        -    -    86.00 € HT

Prise FESTILUM + connecteur femelle 3 broches

+ 2.50 mètres de câble (caoutchouc noir).

ALIMENTATION FESTILUM MÂLE POUR DÉCORS DECOLUM :ALIMENTATION FESTILUM MÂLE POUR DÉCORS DECOLUM :

4 broches + Longueur 250 cm    -        -    Réf. 01413        -    -    95.00 € HT

CONNECTIQUE PERMETTANT LE BRANCHEMENT DES ILLUMINATIONS.

NORMES : IP67 - EN 61984 - UL E95522.

Prise FESTILUM à fixer sur le mât

+ 7 mètres de câble (caoutchouc noir) fils nus.

CONNECTIQUE FESTILUM FEMELLE POUR MÂT :CONNECTIQUE FESTILUM FEMELLE POUR MÂT :

4 broches + Longueur 700 cm    -        -    Réf. 01400        -    -    118.00 € HT

ÉQUIPER VOTRE POTEAU D’UNE CONNECTIQUE FEMELLE :ÉQUIPER VOTRE POTEAU D’UNE CONNECTIQUE FEMELLE :

Percer un trou sur votre poteau

à l’aide du forêt étagé  Réf. 01415..
Fixer la connectique

Réf. 01398 ou Réf. 01399. 

À l’aide d’une bouterolle,

insérer l’alimentation.

Sérrer le tout via la vis

de maintien de la chaînette.

ØØ22 mm22 mm

ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE SOURIAU MÂLE :ALIMENTATION DÉCOR AVEC FICHE SOURIAU MÂLE :

Si vous possédez déjà votre câble d’alimentation,

Réf. 01358 ou Réf. 01359 ou Réf. 01379 à raccorder au kit de 

connexion Réf. 01318. Puis relier la fiche 3 broches femelle au décor.

Dévisser le câble d’alimentation fourni avec le décor.

Relier la fiche mâle à la fiche

femelle de votre mât.

ALIMENTATION MÂLE POUR DÉCORS :ALIMENTATION MÂLE POUR DÉCORS :

Réf. 01374 ou Réf. 01375 ou Réf. 01413 . Relier la fiche 3 broches femelle au décor.

Installation

Percer un trou sur votre poteau

à l’aide du forêt étagé Réf. 01415.

Fixer la connectique

Réf. 01400. 

Sérrer le tout via la vis

de maintien de la chaînette.

ou

ou
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1 fiche 230V mâle

+ 1 connecteur femelle.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR GUIRLANDECÂBLE D’ALIMENTATION POUR GUIRLANDE

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01309CB        -    -    12.00 € HT

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01309        -    -    12.00 € HT

1 fiche 230V mâle

+ 1 redresseur amovible

+ 1 sortie  cordon LED.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDONCÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDON

Longueur 200 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 81213        -    -    14.20 € HT

Fils nus

+ 1 redresseur

+ 1 sortie  cordon LED.

1 connecteur mâle

+ 1 redresseur

+ 1 connecteur femelle.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDONCÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDON

REDRESSEURREDRESSEUR

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 81212SPT        -    -    6.00 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01421        -    -    5.00 € HT

Fils nus

+ 1 redresseur amovible

+ 1 sortie  cordon LED.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDONCÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDON

Longueur 180 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01390        -    -    12.70 € HT

1 fiche 230V mâle

+ 3 fils nus.

CÂBLE D’ALIMENTATIONCÂBLE D’ALIMENTATION

Longueur 500 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01303        -    -    14.20 € HT

Longueur 700 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01304        -    -    22.60 € HT

1 fiche 230V mâle

+ 1 redresseur

+ 1 connecteur femelle.

1 fiche 230V femelle

+ 1 capuchon d’étanchéité

+ 3 fils nus.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR GUIRLANDECÂBLE D’ALIMENTATION POUR GUIRLANDE FICHE FEMELLEFICHE FEMELLE

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01305CB        -    -    13.50 € HT Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01310CB        -    -    9.50 € HT

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01305        -    -    13.50 € HT Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01310        -    -    9.50 € HT

1 fiche 230V mâle

+ 1 redresseur

+ 1 sortie cordon LED.

1 sortie cordon LED

+ 1 connecteur mâle 2 broches.

CÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDONCÂBLE D’ALIMENTATION POUR CORDON CONNECTEUR CORDON LUMINEUX LED À GUIRLANDE LED CONNECTEUR CORDON LUMINEUX LED À GUIRLANDE LED 

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 81212CB        -    -    8.60 € HT Longueur 15 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01315        -    -    4.00 € HT

Longueur 160 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 81212        -    -    8.60 € HT

1 connecteur mâle

+ 1 connecteur femelle.

RALLONGE GUIRLANDE LEDRALLONGE GUIRLANDE LED

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01243        -    -    4.50 € HT

Longueur 100 cm    -             -         Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01426        -    -    7.50 € HT

Longueur 250 cm    -            -        Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01427        -    -    11.45 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01424        -    -    4.50 € HT

Longueur 200 cm    -            -        Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01233        -    -    10.60 € HT

Longueur 400 cm    -            -        Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01428        -    -    12.60 € HT

Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01425        -    -    6.00 € HT

Longueur 200 cm    -            -        Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01233CB        -    -    10.60 € HT

Longueur 400 cm    -            -        Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01242        -    -    12.60 € HT

2 sorties cordon LED

+ 2 connecteurs Rond/Pointe

+ gaine thermo..

RALLONGE CORDON LUMINEUX LEDRALLONGE CORDON LUMINEUX LED

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01320        -    -    5.00 € HT

Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01321CB        -    -    6.00 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01320CB        -    -    5.00 € HT

Longueur 100 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01322        -   -   8.00 € HT

Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01321        -    -    6.00 € HT

Longueur 100 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01322CB        -    -    8.00 € HT

Longueur 50 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01422        -    -    6.50 € HT

Longueur 100 cm    -             -         Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01423        -    -    8.00 € HT

Connectique 2 broches pour consommables Connectique 2 broches pour consommables
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1 connecteur mâle

+ 1 connecteur femelle

+ 1 douille B22 femelle.

1 douille B22 mâle

+ 1 connecteur femelle.

1 connecteur mâle

+ 2 connecteurs femelle.

Pour alimenter 1 à 4 guirlandes avec une alimentation.

1 fiche 230V mâle

+ 3 ou 4 connecteurs femelle.

1 douille B22 mâle

+ 1 sortie cordon LED.

1 connecteur mâle

+ 2 connecteurs femelle.

1 douille B22 mâle

+ 1 redresseur

+ 1 connecteur femelle.

1 fiche 230V mâle

+ 4 connecteurs femelle.

1 connecteur mâle

+ 3 connecteurs femelle.

1 connecteur mâle

+ 1 douille B22 femelle.

2 connecteurs femelle

+ 2 fils nus.

1 douille B22 mâle

+ 1 douille B22 femelle.

CONNECTEUR TCONNECTEUR T CONNECTEUR B22CONNECTEUR B22

CONNECTEUR TCONNECTEUR T

KIT ALIMENTATION ARBRESKIT ALIMENTATION ARBRES CONNECTEUR B22CONNECTEUR B22CONNECTEUR YCONNECTEUR Y CONNECTEUR B22CONNECTEUR B22

BOITIER DE RACCORDEMENTBOITIER DE RACCORDEMENTCONNECTEUR YCONNECTEUR Y

CONNECTEUR B22CONNECTEUR B22CONNECTEUR YCONNECTEUR Y CONNECTEUR B22CONNECTEUR B22

Longueur 15 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01326CB        -    -    11.50 € HT

Longueur 30 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01402        -    -    7.50 € HT Longueur 15 cm    -               -           Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01330        -    -    11.50 € HT

Longueur 30 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01403        -    -    7.50 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01340        -    -    7.50 € HTLongueur 40 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01328        -    -    12.00 € HTLongueur 25 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01401        -    -    7.50 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01360CB        -    -    13.00 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01420        -    -    9.00 € HT

4 connecteurs    -        -    Long. 400 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01409        -    -    35.00 € HT Longueur 100 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01337        -    -    8.00 € HTLongueur 30 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01402CB        -    -    7.50 € HT Longueur 110 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01335        -    -    15.00 € HT

Longueur 30 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01403CB        -    -    7.50 € HT

Longueur 80 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01329        -    -    15.00 € HT

1 fiche 230V mâle

+ 4 fiches 230V femelle

+ 4 capuchons d’étanchéité.

BOITIER DE RACCORDEMENTBOITIER DE RACCORDEMENT

              Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01365        -    -    82.00 € HT              Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01367        -   -   82.00 € HT

Longueur 15 cm    -                -            Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01323        -    -    5.00 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01360        -    -    13.00 € HT

Longueur 20 cm    -              -          Caoutchouc noir    -        -    Réf. 01420CN        -    -    9.00 € HT

3 connecteurs    -        -    Long. 400 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01408        -    -    31.00 € HT

2 connecteurs mâle

+ 2 connecteurs femelle + bouchons.

CONNECTEUR YCONNECTEUR Y

Longueur 30 cm    -              -          Caoutchouc blanc    -        -    Réf. 01407        -    -    7.50 € HT

Connectique 2 broches pour consommables Connectique 2 broches pour consommables
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Projecteurs Gobos Réglettes DMX

Éclairage

 	 	 263263

230 Volts

Animateurs électroniques

262262

MODES : ALLUMAGE / EXTINCTION / MULTIFONCTIONS

MODES : ALLUMAGE / EXTINCTION 

IP44

IP44

Avec fiche terminale mâle
+ 2 femelles

Avec fiche terminale mâle
+ 2 femelles

Garantie
1 an

Garantie
1 an

CLIGNOTEUR SIMPLE

CLIGNOTEUR INVERSEUR

1 CIRCUIT - 1 x 1A / 8 programmes au choix.

2 CIRCUITS - 2 x 1A / 8 programmes au choix.

1 CIRCUIT - 1 x 2A / allumage / extinction + fixe.

2 CIRCUITS - 2 x 1A / allumage / extinction + fixe (vitesse réglable).

2 CIRCUITS - 2 x 2A / allumage / extinction + fixe (vitesse non réglable).

Réf. 10410      --      30.70 € HT        Promo HT      --      25.00 € HT

Réf. 20410      --      35.00 € HT        Promo HT      --      28.00 € HT

Réf. 10420      --      32.50 € HT        Promo HT      --      26.00 € HT

Réf. 20415      --      36.50 € HT        Promo HT      --      29.50 € HT

Réf. 20420      --      39.50 € HT      Promo HT      --      32.00 € HT

IP44

IP44

Sans fiche terminale

Sans fiche terminale

Garantie
1 an

Garantie
1 an

CLIGNOTEUR SIMPLE

CLIGNOTEUR INVERSEUR

1 CIRCUIT - 1 x 12A + fixe (vitesse réglable). Réf. 10470      --      140.00 € HT        Promo HT      --      112.00 € HT

2 CIRCUITS - 2 x 6A + fixe (vitesse réglable). Réf. 20472      --      173.00 € HT        Promo HT      --      139.00 € HT
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Projetez une image jusqu’à 50 mètres.

Réf. PROJLED300 : 2320 € HT 

Livré avec quatre gobos : Étoiles, Flocons, Joyeuses Fêtes traîneau et Joyeuses Fêtes personnages.

Voir ci-dessous.

30 000 Lumens.

Dimensions : 400 x 250 x 300 mm.

Poids : 6.7 Kg.

Température d’utilisation : -25°/+50°.

PROJECTEUR GOBO LED ROTATIF.

GOBOS INCLUS

ACCESSOIRE & INFORMATIONS

GOBO PERSONNALISÉ
Nous réaliserons toutes vos demandes à partir d’un dessin, du logo de votre commune etc.

(120€ HT la pièce : NOUS CONSULTER)

230V IP65 300w

Livré avec quatre gobos : Étoiles, Flocons, Joyeuses Fêtes traîneau et Joyeuses Fêtes personnages.

Platine pour fixation sur poteau.

Réf. MSPROJLED300 : 195 € HT

Réf. OR-1

Réf. OR-3

Réf. OR-2

Réf. OR-5

40 m 50 m10 m 20 m 30 m

Ø de l’image

distance projecteur - mur

Ø 3 m Ø 6 m Ø 9 m Ø 12 m Ø 15 m

0 m

INFORMATIONS :

Distance maximale 50 mètres.

Voici 5 exemples avec un projecteur situé :

- à 10 m d’un mur, l’image projetée mesurera 3 m de diamètre.

- à 20 m d’un mur, l’image projetée mesurera 6 m de diamètre.

- à 30 m d’un mur, l’image projetée mesurera 9 m de diamètre.

- à 40 m d’un mur, l’image projetée mesurera 12 m de diamètre.

- à 50 m d’un mur, l’image projetée mesurera 15 m de diamètre.

264264

OCTOBRE ROSE
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Projecteur extérieur LED,  fourni avec une télécommande

pour sélectionner la couleur et le programme : fixe, flash, dégradé etc.

La couleur et le programme sont mémorisés à la coupure du projecteur depuis

la télécommande ou le secteur.

Matériau gris avec câble d’alimentation 1.50 m.

20 WATTS - Réf. RGBP-20230 : 82.00 € HT  -  Promo  -  66 € HT. Dimensions : 140 x 180 x 90 mm.

50 WATTS - Réf. RGBP-50230 : 159.00 € HT  -  Promo  -  128 € HT. Dimensions : 282 x 232 x 120 mm.

100 WATTS - Réf. RGBP-100230 : 273.00 € HT  -  Promo  -  219 € HT. Dimensions : 380 x 282 x 78 mm.

Réglette extérieure LED,  fournie avec une télécommande

pour sélectionner la couleur et le programme : fixe, flash, dégradé etc.

La couleur et le programme sont mémorisés à la coupure du projecteur depuis

la télécommande ou le secteur.

Matériau gris avec câble d’alimentation 1.50 m.

18 WATTS - Réf. RGBR-18500 : 129.00 € HT  -  Promo  -  104 € HT. Dimensions : 500 x 60 x 35 mm.

36 WATTS - Réf. RGBR-361000 : 258.00 € HT  -  Promo  -  207 € HT. Dimensions : 1000 x 60 x 35 mm.

PROJECTEUR RGB LED

RÉGLETTE RGB LED

230V

230V

IP65

IP65

20w, 50w ou 100w

18w ou 36w

à placer à 5 mètres maximum du mur.

à placer à 15 centimètres de la fenêtre.
Doit être uniquement installée orientée vers le sol.
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Télécommande offrant :

- 16 couleurs, 5 modes : fixe, dégradé (2 vitesses) ou clignotant (2 vitesses). Luminosité réglable.

- Allumage/Extinction avec fonction mémoire.

Télécommande offrant :

- 16 couleurs, 5 modes : fixe, dégradé (2 vitesses) ou clignotant (2 vitesses). Luminosité réglable.

- Allumage/Extinction avec fonction mémoire.
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DECOLUM - Catalogue PROMOS 2026268268

Sapins Jabots Boules Noeuds Rideaux

Décorations

 	 	 269269

Projecteur extérieur IP65 LED avec DMX intégré

offrant une variation de couleurs (plus de 16 millions).

Pour éclairer vos bâtiments, monuments etc.

Projecteur(s) à positionner en retrait de la façade.

Angle d’émission 45 degrés.

Prêt à brancher. 

Angle diffusion LED : 45°.

Tension d’alimentation 100-230V 50/60Hz.

Fourni avec 1 bouchon signal femelle, 1 bouchon signal mâle, 1 bouchon puissance mâle,

une alimentation (1.50 m).

108 WATTS - Réf. DG36X3-45° : 477.00 € HT  -  Promo  -  429 € HT. Dimensions : 265 x 265 x 295 mm.

PROJECTEUR RGB DMX LED

ACCESSOIRES

230V IP65 108w

Possibilité de les brancher en série. Voir liste des accessoires ci-dessous.

Câble de puissance 3 m
Réf. DGPUISSANCE3 - - 19.00 € HT

Câble de signal 3 m
Réf. DGSIGNAL3 - - 19.00 € HT

Bouchon de puissance mâle
Réf. DGPUISSANCEM - - 4.20 € HT

Câble de puissance 5 m
Réf. DGPUISSANCE5 - - 33.00 € HT

Câble de signal 5 m
Réf. DGSIGNAL5 - - 33.00 € HT

Bouchon de signal mâle
Réf. DGSIGNALM - - 3.50 € HT

Câble de puissance 10 m
Réf. DGPUISSANCE10 - - 69.00 € HT

Câble de signal 10 m
Réf. DGSIGNAL10 - - 69.00 € HT

Bouchon de signal femelle
Réf. DGSIGNALF - - 3.50 € HT
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NOËL  ARRIVE,NOËL  ARRIVE,
PRÊT ?PRÊT ?

DÉCOREZ !DÉCOREZ !
Découvrez nos sapins artificiels
très fournis en brins.
Ajoutez des guirlandes LED,
des boules pailletées,
des noeuds etc.

Nos produits sont conçus pour
l’intérieur et extérieur.

Pour toutes questions,
consultez notre service commercial
au 03.29.78.22.62.

Boule OR. La pièce.

Boule ROUGE. La pièce.

Ø15 cm  --  Réf. 13059G  --  9.00 € HT

Ø15 cm  --  Réf. 13058G  --  9.00 € HT

Ø20 cm  --  Réf. 12050G  --  12.00 € HT

Ø20 cm  --  Réf. 12051G  --  12.00 € HT

Ø25 cm  --  Réf. 12055G  --  16.10 € HT

Ø25 cm  --  Réf. 12056G  --  16.10 € HT

Ø40 cm  --  Réf. 12060G  --  45.00 € HT

Ø40 cm  --  Réf. 12061G  --  45.00 € HT

Avec pied.

- (H) 150 cm :      VERT - Réf. 16150 : 149.00 € HT 	      BLANC - Réf. 16151 : 149.00 € HT

- (H) 180 cm :      VERT - Réf. 16180 : 172.00 € HT

- (H) 240 cm :      VERT - Réf. 16240 : 206.00 € HT

- (H) 300 cm :      VERT - Réf. 16300 : 392.00 € HT

230 Volts voir pages 212-213.

24 Volts, voir pages 228-229.

À suspendre.

SAPIN ARTIFICIEL INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

GUIRLANDE LED

BOULES 3D PAILLETÉES INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

Boule ARGENT. La pièce.

Ø15 cm  --  Réf. 12500G  --  9.00 € HT Ø20 cm  --  Réf. 12053G  --  12.00 € HT

Ø25 cm  --  Réf. 12058G  --  16.10 € HT Ø40 cm  --  Réf. 12063G  --  45.00 € HT

P.V.C.
À suspendre.

La pièce.

P.V.C.
À suspendre.

La pièce.

TISSU.
À suspendre.

La pièce.

NOEUDS INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

Boule BLEU SAPHIR. La pièce.

Boule VERT. La pièce.

Ø15 cm  --  Réf. 13061G  --  9.00 € HT

Ø15 cm  --  Réf. 13063G  --  9.00 € HT

Ø20 cm  --  Réf. 12052G  --  12.00 € HT

Ø20 cm  --  Réf. 12054G  --  12.00 € HT

Ø25 cm  --  Réf. 12057G  --  16.10 € HT

Ø25 cm  --  Réf. 12059G  --  16.10 € HT

Ø40 cm  --  Réf. 12062G  --  45.00 € HT

Ø40 cm  --  Réf. 12064G  --  45.00 € HT

ORBLEU ROUGE

(H) 35 cm :  Réf. 12006      -  -    Réf. 12004      -  -    Réf. 12005  --  4.10 € HT (H) 20 cm :  ROUGE      -  -    Réf. 13094  --  4.00 € HT(H) 37 cm :  ROUGE      -  -    Réf. 01232  --  6.00 € HT

(H) 20 cm :  ROUGE/OR      -  -    Réf. 13093  --  5.20 € HT(H) 37 cm :  OR      -  -    Réf. 01231  --  6.00 € HT

(H) 15 cm :  ROUGE VELOURS      -  -    Réf. 90024  --  4.90 € HT

(H) 50 cm :  Réf. 12042      -  -    Réf. 12040      -  -    Réf. 12041  --  5.20 € HT

(H) 75 cm :  Réf. 12047      -  -    Réf. 12045      -  -    Réf. 12046  --  7.20 € HT
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À suspendre, pour décorez vos plafonds, etc.

À suspendre.

À suspendre.

Suggestion de présentation.

VASQUES 3D INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

BRANCHES 3D INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

JABOTS 3D INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

Vasque VERT POINTE GIVRÉE. La pièce, sans décoration.

Vasque VERT SAPIN. La pièce, sans décoration.

Guirlande VERT. La pièce, sans décoration.

Jabot BLANC. La pièce, sans décoration.

Jabot ROUGE. La pièce, sans décoration.

Jabot BLEUTÉ. La pièce, sans décoration.

Jabot ARGENT. La pièce, sans décoration.

Guirlande VERT SAPIN POINTES OR. La pièce, sans décoration.

Guirlande VERT SAPIN / OR / ROUGE. La pièce, sans décoration.

(H) 80 cm  xx  Ø200 cm    --      Réf. 85006-20      --      116.00 € HT

(H) 60 cm  xx  Ø150 cm    --      Réf. 85001-15      --      108.00 € HT

(H) 60 cm  xx  Ø150 cm    --      Réf. 85002-15      --      108.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 25 cm    --      Réf. 10251      --      92.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 35 cm    --      Réf. 10351      --      100.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 25 cm    --      Réf. 10252      --      92.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 35 cm    --      Réf. 10352      --      100.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 25 cm    --      Réf. 10253      --      96.00 € HT

(L) 280 cm  xx  (E) 35 cm    --      Réf. 10353      --      102.00 € HT

(L) 270 cm  xx  (E) 40 cm    --      Réf. 90005-270      --      96.00 € HT

(L) 400 cm  xx  (E) 50 cm    --      Réf. 90009-400      --      148.00 € HT

(L) 270 cm  xx  (E) 40 cm    --      Réf. 90002-270      --      104.00 € HT

(L) 400 cm  xx  (E) 50 cm    --      Réf. 90008-400      --      130.00 € HT

Jabot VERT. La pièce, sans décoration.

(L) 400 cm  xx  (E) 50 cm    --      Réf. 90001-400      --      130.00 € HT

(L) 180 cm  xx  (E) 26 cm    --      Réf. 80004-180      --      88.00 € HT

(L) 270 cm  xx  (E) 40 cm    --      Réf. 90004-270      --      96.00 € HT
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À poser au sol, décoration diurne non lumineuse. NE PAS SUSPENDRE.

Ø 60 cm.

La pièce, 19.00 € HT.

À suspendre, décoration diurne non lumineuse.

Ø 50 cm.

La pièce, 29.00 € HT.

À suspendre uniquement en intérieur.

BOULES GONFLABLES 3D INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

ÉTOILES 3D INTÉRIEUR OU EXTÉRIEUR.

RIDEAUX LED INTÉRIEUR.

FIXE - 12 DESCENTES, câble P.V.C. prolongfeable 12 fois.230V

24V FILANT - 10 DESCENTES, P.V.C. non prolongfeable.
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Réf. 05340

Réf. 14101G Réf. 14102G Réf. 14103G

Réf. 05341 Réf. 05342 Réf. 05343 Réf. 05344 Réf. 05345

274274

- (H) 1.50 m x (L) 2.00 m :      228 LED  -  câble blanc  -  18.0 w  -  38.00 € HT

- (H) 3.00 m x (L) 2.00 m :      456 LED  -  câble blanc  -  29.0 w  -  60.00 € HT

- (H) 1.50 m x (L) 2.00 m :      600 LED  -  câble transp.  -  47.5 w  -  99.00 € HT

- (H) 3.00 m x (L) 2.00 m :      600 LED  -  câble transp.  -  47.5 w  -  120.00 € HT

- (H) 5.00 m x (L) 2.00 m :      600 LED  -  câble transp.  -  63.5 w  -  159.00 € HT

- (H) 7.00 m x (L) 2.00 m :      720 LED  -  câble transp.  -  76.0 w  -  197.00 € HT

83935

BLANC JAUNE BLEU ROUGE VERT GOLD ORANGE

- - - - - -

83881 83883 83888 83889- - -

83841 83843 83848 83849- - -

83945 - - - - - -

83831 83833 83838 8383983832 83834 83835

83851 83853 83858 83859- - -
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DISCOUNT - GUIRLANDE NON PROLONGEABLE LED DISCOUNT - CORDON LUMINEUX INCANDESCENCE

DISCOUNT - GUIRLANDE NON PROLONGEABLE LED

DISCOUNT - Rideau FONTAINE 20 descentes LED
DISCOUNT - GUIRLANDE PROLONGEABLE LED

24V 230V

230V

24V

24V
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LED PÉTILLANTE Réf. Longueur - LED - Watts Prix HT PROMO HT Câble Prolongeable

Gold 84610

20.00 m - 160 LED - 13 w 129 € 78 € caoutchouc blanc
avec transformateur IP64 NON

Blanc pur 84611

Bleu 84613

Rouge 84614

Citron 84612

Vert 84615

LED ANIMÉE Réf. Longueur - LED - Watts Prix HT PROMO HT Câble Prolongeable

Rouge 82324

25.00 m - 300 LED - 25 w 139 € 96 € caoutchouc noir NON

Jaune 82322

Violet 82326

Rose 82329

Vert 82325

Orange 82327

LED ANIMÉE Réf. Longueur - LED - Watts Prix HT PROMO HT

Blanc pur 83850

(H) 5.00 m - 1000 LED - 79 w 472 € 253 €Bleu 83855

Gold 83856

Câble Prolongeable

P.V.C. transparent NON

LUCIOLES Réf. Touret - Diamètre - Watts Prix HT PROMO HT Infos

Blanc 01091

90.00 m - Ø13 mm - 16.4 w/m 294 € 231 €
Livré avec 3 kits d’alimentation.

Sécable tous les mètres.

Jaune 01092

Violet 01096

Rouge 01094

Vert 01095

Bleu 01093

Multicolore 01098

LED FIXE Réf. Longueur - LED - Watts Prix HT PROMO HT Câble Informations Prolongeable

Blanc pur
82353 Guirlande avec transformateur intégré

20.00 m - 96 LED - 7.5 w 109 € 66 €
caoutchouc blanc avec

transformateur 
IP64

uniquement avec réf. 82354

82351 caoutchouc noir uniquement avec réf. 82352

Blanc pur
82354 Rallonge guirlande

20.00 m - 96 LED - 7.5 w 70 € 42 €
caoutchouc blanc

sans alimentation 4 x maxi (nécessite la guirlande
avec transfo. réf. 82351 ou 82353)82352 caoutchouc noir

LED FILANTE Réf. Longueur - LED - Watts Prix HT PROMO HT Câble Prolongeable

Ambre

83780 3.00 m - 60 LED - 6 w 68 € 41 €

caoutchouc P.V.C. transparent
avec transformateur IP64 NON

83750 6.00 m - 150 LED - 14 w 97 € 59 €

83770 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €

Blanc pur 83781 3.00 m - 60 LED - 6 w 68 € 41 €

Gold

83788 3.00 m - 60 LED - 6 w 68 € 41 €

83758 6.00 m - 150 LED - 14 w 97 € 59 €

83778 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €

Rose

83789 3.00 m - 60 LED - 6 w 68 € 41 €

83759 6.00 m - 150 LED - 14 w 97 € 59 €

83779 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €

Citron 83772 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €

Rouge 83774 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €

Vert 83775 16.00 m - 160 LED - 15 w 139 € 84 €
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FS06702LEDFS06702LED

GammaGamma

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.65 m(L) : 0.65 m

23 w23 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      159 € 

FS08122LEDFS08122LED

CopanoCopano

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.85 m(L) : 0.85 m

37 w37 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      246 € 

FS06737LEDFS06737LED

LouLou

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.85 m(L) : 0.85 m

28 w28 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      148 € 

FS08127LEDFS08127LED

UseniUseni

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.45 m(L) : 0.45 m

32 w32 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      149 € 

FS00091LEDFS00091LED

MirageMirage

(H) : 2.40 m(H) : 2.40 m

(L) : 1.00 m(L) : 1.00 m

68 w68 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      189 € 

FS08126LEDFS08126LED

Rune sapinRune sapin

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.80 m(L) : 0.80 m

29 w29 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      192 € 

FS19041LEDFS19041LED

PapillonPapillon

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

23 w23 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS09175LEDFS09175LED

NormaNorma

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.70 m(L) : 0.70 m

39 w39 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      139 € 

FS19057LEDFS19057LED

SidSid

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

26 w26 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      189 € 

FS00056LEDFS00056LED

ÉlancéeÉlancée

d’étoilesd’étoiles

(H) : 2.05 m(H) : 2.05 m

(L) : 1.55 m(L) : 1.55 m

39 w39 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      142 € 

FS01463LEDFS01463LED

MirzaMirza

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.80 m(L) : 0.80 m

29 w29 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      143 € 

FS02128LEDFS02128LED

CressidaCressida

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

43 w43 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      183 € 

FS02545LEDFS02545LED

DespinaDespina

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.85 m(L) : 0.85 m

49 w49 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      229 € 

FS02239LEDFS02239LED
VagueVague

étincelanteétincelante

(sphères 2D)(sphères 2D)

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

32 w32 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      211 € 

FS02056LEDFS02056LED

TakisTakis

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.80 m(L) : 0.80 m

41 w41 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      193 € 

FS02070LEDFS02070LED

Voile deVoile de

floconsflocons

(H) : 2.20 m(H) : 2.20 m

(L) : 1.25 m(L) : 1.25 m

122 w122 w

11 Kg11 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS02241LEDFS02241LED

AilesAiles

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.70 m(L) : 0.70 m

54 w54 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      236 € 

FS02532LEDFS02532LED

Mobile étoiléMobile étoilé

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.60 m(L) : 0.60 m

32 w32 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      196 € 

FS02535LEDFS02535LED

JokeJoke

(sphères 2D)(sphères 2D)

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 1.00 m(L) : 1.00 m

30 w30 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      212 € 

FS02542LEDFS02542LED

AmazingAmazing

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.70 m(L) : 0.70 m

36 w36 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      212 € 

FS02543LEDFS02543LED

CrazyCrazy

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

53 w53 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      178 € 

FS02072LEDFS02072LED

SpiraSpira

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.20 m(L) : 1.20 m

50 w50 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      196 € 

FS02516LEDFS02516LED

Lance deLance de

cristauxcristaux

(H) : 2.40 m(H) : 2.40 m

(L) : 1.20 m(L) : 1.20 m

76 w76 w

11 Kg11 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      186 € 

FS08789LEDFS08789LED

YedYed

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.15 m(L) : 1.15 m

47 w47 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS08780LEDFS08780LED

GrediGredi

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.95 m(L) : 0.95 m

60 w60 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      181 € 

FS08768LEDFS08768LED

FaktFakt

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.15 m(L) : 1.15 m

82 w82 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      168 € 

FSDF04328LEDFSDF04328LED

Voile deVoile de

floconsflocons

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

26 w26 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      146 € 

FSDF01064ALEDFSDF01064ALED

ZigoZigo

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

30 w30 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      186 € 

FSDF01218BLEDFSDF01218BLED

ArbusteArbuste

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.70 m(L) : 0.70 m

20 w20 w

4 Kg4 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      165 € 

FS02825LEDFS02825LED

RobenRoben

(H) : 1.50 m(H) : 1.50 m

(L) : 0.55 m(L) : 0.55 m

33 w33 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      142 € 

FS02546LEDFS02546LED

AlyaAlya

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

43 w43 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      246 € 

FS02572LEDFS02572LED

AssyaAssya

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.65 m(L) : 0.65 m

47 w47 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      161 € 

FS04706LEDFS04706LED

AtoleAtole

(H) : 2.30 m(H) : 2.30 m

(L) : 1.20 m(L) : 1.20 m

56 w56 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      179 € 

278278  	 	 279279

230 Volts

Décors NEUFS DISCOUNT* - PRÊT À BRANCHER

230 Volts

Décors NEUFS DISCOUNT* - PRÊT À BRANCHER
*DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. *DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES.

FS83891LEDFS83891LED

ArbusteArbuste

(H) : 2.20 m(H) : 2.20 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

30 w30 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS00758LEDFS00758LED

CrazyCrazy

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

67 w67 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS00762LEDFS00762LED

CuteCute

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

89 w89 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS00764LEDFS00764LED

NiceNice

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.30 m(L) : 1.30 m

56 w56 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS00651LEDFS00651LED

VoliaVolia

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.30 m(L) : 1.30 m

72 w72 w

12 Kg12 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      182 € 

FS02608LEDFS02608LED

MobileMobile

étoiléétoilé

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

40 w40 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      216 € 

FS00364LEDFS00364LED

SiriusSirius

(H) : 2.20 m(H) : 2.20 m

(L) : 0.75 m(L) : 0.75 m

24 w24 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      166 € 

FS02643LEDFS02643LED

NuitNuit

claireclaire

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

66 w66 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06703LEDFS06703LED

GammaGamma

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

39 w39 w

12 Kg12 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      166 € 

FS01458LEDFS01458LED

GorgonaGorgona

(sphères 2D)(sphères 2D)

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

49 w49 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      212 € 

FSDF01218CLEDFSDF01218CLED

ArbusteArbuste

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

26 w26 w

6 Kg6 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      180 € 

FS06643LEDFS06643LED

BarockBarock

(H) : 2.00 m(H) : 2.00 m

(L) : 0.80 m(L) : 0.80 m

35 w35 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      236 € 
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FS06738LEDFS06738LED

LouLou

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.35 m(L) : 1.35 m

44 w44 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS02750LEDFS02750LED

RobenRoben

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.95 m(L) : 0.95 m

55 w55 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      168 € 

FS06718LEDFS06718LED

MarlonMarlon

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.95 m(L) : 0.95 m

49 w49 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      236 € 
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FS19058LEDFS19058LED

SidSid

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

30 w30 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      189 € 

FS19070LEDFS19070LED

CadeauCadeau

drapédrapé

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.20 m(L) : 1.20 m

32 w32 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS19064LEDFS19064LED

InséparableInséparable

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

26 w26 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      179 € 

FSMS01585LEDFSMS01585LED

AludraAludra

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.35 m(L) : 1.35 m

49 w49 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS02882LEDFS02882LED

MisanMisan

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.00 m(L) : 1.00 m

52 w52 w

5 Kg5 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      186 € 

FS06669LEDFS06669LED

EleniEleni

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.00 m(L) : 1.00 m

52 w52 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06673LEDFS06673LED

TakisTakis

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.95 m(L) : 0.95 m

52 w52 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06681LEDFS06681LED

FloFlo

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.90 m(L) : 0.90 m

92 w92 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      216 € 

FS06683LEDFS06683LED

AlphaAlpha

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.00 m(L) : 1.00 m

121 w121 w

13 Kg13 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06720LEDFS06720LED

RandyRandy

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.10 m(L) : 1.10 m

34 w34 w

8 Kg8 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06722LEDFS06722LED

OrtonOrton

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.25 m(L) : 1.25 m

70 w70 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS06715LEDFS06715LED

AssyaAssya

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.80 m(L) : 0.80 m

38 w38 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS01877LEDFS01877LED

OcéaneOcéane

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.25 m(L) : 1.25 m

31 w31 w

10 Kg10 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      198 € 

FS01826LEDFS01826LED

JaraJara

(sphère 2D)(sphère 2D)

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.15 m(L) : 1.15 m

21 w21 w

7 Kg7 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      183 € 

FS01828LEDFS01828LED

JollyJolly

(sphères 2D)(sphères 2D)

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 1.20 m(L) : 1.20 m

38 w38 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      183 € 

FS01875LEDFS01875LED

FlorianeFloriane

(H) : 2.50 m(H) : 2.50 m

(L) : 0.85 m(L) : 0.85 m

35 w35 w

9 Kg9 Kg

PRIX CHOC NET HTPRIX CHOC NET HT*      199 € 

280280

230 Volts

Décors NEUFS DISCOUNT* - PRÊT À BRANCHER
*DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES.
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00017*LED00017*LED 179179

00054-40RLED00054-40RLED 127127

00222ALED00222ALED 127127

00222FLED00222FLED 127127

00222LED00222LED 127127

00223DCLED00223DCLED 6565

00224DCLED00224DCLED 6565

00226DCLED00226DCLED 6565

00227DCLED00227DCLED 6565

00232BMLED00232BMLED 9797

00233BMLED00233BMLED 9797

00235BMLED00235BMLED 9797

00236BMLED00236BMLED 9797

00534LED00534LED 206206

00535LED00535LED 206206

00609ARLED00609ARLED 127127

00609RLED00609RLED 127127

00855LED00855LED 180180

00856LED00856LED 180180

00857LED00857LED 180180

00945*00945* 175175

00946*00946* 175175

00947*00947* 175175

00950LED00950LED 173173

00951LED00951LED 173173

00952LED00952LED 173173

00954LED00954LED 173173

00955LED00955LED 173173

00956LED00956LED 173173

00960*00960* 175175
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00974*00974* 179179
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00990*LED00990*LED 173173

00991*LED00991*LED 173173

00992*LED00992*LED 173173

0099900999 249249

0100001000 251251

0100101001 248248

0100201002 249249

0100501005 253253

0100601006 253253

0100801008 250250

0100901009 250250

0101101011 251251

0101201012 251251

0101301013 251251

0101401014 251251

0101501015 251251

0101601016 251251

0101701017 251251

0101801018 251251

0101901019 253253

0102001020 253253
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07501*LED07501*LED 179179

07511*LED07511*LED 179179

07521*LED07521*LED 179179

07591*LED07591*LED 179179

0772407724 208208

08100-40RLED08100-40RLED 127127

08101-40RLED08101-40RLED 127127

08103-40RLED08103-40RLED 137137

08104-40RLED08104-40RLED 137137

08105-40RLED08105-40RLED 137137

08107-40RLED08107-40RLED 137137

08110-40RLED08110-40RLED 137137

08113-40RLED08113-40RLED 145145

08116-40RLED08116-40RLED 157157

08117LED08117LED 155155

08119-40RLED08119-40RLED 145145

08124-40RLED08124-40RLED 157157

08125-40RLED08125-40RLED 157157

08135-40RLED08135-40RLED 160160

08138-40RLED08138-40RLED 157157

08141-40RLED08141-40RLED 127127

08142-40RLED08142-40RLED 127127

08713-40RLED08713-40RLED 141141

08719-40RLED08719-40RLED 141141

08773-40RLED08773-40RLED 141141

08779-40RLED08779-40RLED 141141

0910009100 239239

0910209102 239239

0910309103 239239

0910409104 239239

0910509105 239239

0910609106 239239

09132-40RLED09132-40RLED 127127

09134-40RLED09134-40RLED 127127

09142-40RLED09142-40RLED 145145

09143-40RLED09143-40RLED 145145

09184-40RLED09184-40RLED 157157

09185-40RLED09185-40RLED 157157

09196-40RLED09196-40RLED 149149

09197-40RLED09197-40RLED 149149

09198-40RLED09198-40RLED 149149

09199-40RLED09199-40RLED 149149

09204-40RLED09204-40RLED 160160

09205-40RLED09205-40RLED 160160

09209-40RLED09209-40RLED 160160

09210-40RLED09210-40RLED 160160

09216-40RLED09216-40RLED 149149

09217-40RLED09217-40RLED 149149

0922209222 239239

0922409224 239239

0922609226 239239

09515LED09515LED 193193

09518LED09518LED 193193

09521LED09521LED 193193

09615LED09615LED 193193

09618LED09618LED 193193

09621LED09621LED 193193

10103G10103G 275275

1025110251 273273

1025210252 273273

1025310253 273273

1035110351 273273

1035210352 273273

1035310353 273273

1041010410 262262

1042010420 262262

1047010470 262262

1200412004 271271

1200512005 271271

1200612006 271271

1204012040 271271

1204112041 271271

1204212042 271271

1204512045 271271

1204612046 271271

1204712047 271271

12050G12050G 271271

12051G12051G 271271

12052G12052G 271271

12053G12053G 271271

12054G12054G 271271

12055G12055G 271271

12056G12056G 271271

12057G12057G 271271

12058G12058G 271271

12059G12059G 271271

12060G12060G 271271

12061G12061G 271271

12062G12062G 271271

12063G12063G 271271

12064G12064G 271271

12500G12500G 271271

13058G13058G 271271

13059G13059G 271271

13061G13061G 271271

13063G13063G 271271

1309313093 271271

1309413094 271271

14101G14101G 275275

14102G14102G 275275

1615016150 271271

1615116151 271271

1618016180 271271

1624016240 271271

1630016300 271271

1701217012 208208

1701317013 208208

1701417014 208208

1701517015 208208

1701617016 208208

1702017020 208208

1702117021 208208

1702217022 208208

1702317023 208208

1702417024 208208

1702517025 208208

19055-40RLED19055-40RLED 155155

19056-40RLED19056-40RLED 155155

2041020410 262262

2041520415 262262

2042020420 262262

2047220472 262262

217336217336 5656

23100LLED23100LLED 127127

23100MLED23100MLED 127127

23100NLED23100NLED 127127

23100OLED23100OLED 127127

23100PLED23100PLED 127127

23100QLED23100QLED 127127

23151*-40RLED23151*-40RLED 135135

23152*-40RLED23152*-40RLED 135135

23153*-40RLED23153*-40RLED 135135

23180*RLED23180*RLED 164164

23181*RLED23181*RLED 164164

23190RLED23190RLED 162162

23191RLED23191RLED 162162

23192RLED23192RLED 162162

23201LED23201LED 133133

23202LED23202LED 133133

23203LED23203LED 133133

23204LED23204LED 133133

23205LED23205LED 133133

23206LED23206LED 133133

25001LED25001LED 201201

25002LED25002LED 201201

25003LED25003LED 201201

25004LED25004LED 201201

25005LED25005LED 201201

03164-40RLED03164-40RLED 151151

03166-40RLED03166-40RLED 151151

03167-40RLED03167-40RLED 151151

0410004100 246246

0411604116 247247

0411804118 247247

0411904119 247247

0413004130 247247

0414004140 247247

0420104201 246246

05101J-40RLED05101J-40RLED 243243

05102BL-40RLED05102BL-40RLED 243243

05103R-40RLED05103R-40RLED 243243

05104V-40RLED05104V-40RLED 243243

05105J-40RLED05105J-40RLED 243243

05106BL-40RLED05106BL-40RLED 243243

05116B-40RLED05116B-40RLED 243243

0532005320 243243

0532105321 243243

0532205322 243243

0532305323 243243

0532405324 243243

0533005330 243243

0533105331 243243

0533205332 243243

0533305333 243243

0533405334 243243

0534005340 275275

0534105341 275275

0534205342 275275

0534305343 275275

0534405344 275275

0534505345 275275

0555005550 246246

0555105551 246246

0610106101 240240

06101CB06101CB 240240

0610306103 240240

0610406104 240240

06104CB06104CB 240240

0611106111 240240

06111CB06111CB 240240

0612006120 9393

0612006120 121121

0612006120 241241

0612506125 9393

0612506125 121121

0612506125 241241

0612606126 9393

0612606126 121121

0612606126 241241

0612706127 9393

0612706127 121121

0612706127 241241

0612806128 9393

0612806128 121121

0612806128 241241

0613006130 9393

0613006130 121121

0613006130 241241

0621006210 238238

0621106211 238238

0621706217 238238

0650106501 250250

0650206502 250250

0650306503 250250

0650406504 250250

0650506505 250250

0650606506 250250

0650706507 250250

0650806508 250250

0650906509 250250

06613-40RLED06613-40RLED 155155

07491*LED07491*LED 179179
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02678-40RLED02678-40RLED 166166

02696-40RLED02696-40RLED 168168

02698-40RLED02698-40RLED 177177

02699-40RLED02699-40RLED 177177

02701-40RLED02701-40RLED 177177

02702-40RLED02702-40RLED 177177

02703-40RLED02703-40RLED 177177

02826-40RLED02826-40RLED 157157

02827-40RLED02827-40RLED 157157

02828-40RLED02828-40RLED 157157

02829-40RLED02829-40RLED 157157

02830-40RLED02830-40RLED 157157

02831-40RLED02831-40RLED 157157

02832-40RLED02832-40RLED 157157

02833-40RLED02833-40RLED 157157

02840-40RLED02840-40RLED 166166

02841-40RLED02841-40RLED 166166

02842-40RLED02842-40RLED 166166

03102-40RLED03102-40RLED 151151

03104-40RLED03104-40RLED 151151

03105-40RLED03105-40RLED 151151

03106-40RLED03106-40RLED 151151

03107-40RLED03107-40RLED 151151

03111-40RLED03111-40RLED 151151

03112-40RLED03112-40RLED 151151

03113-40RLED03113-40RLED 151151

03114-40RLED03114-40RLED 151151

03116-40RLED03116-40RLED 151151

03117-40RLED03117-40RLED 151151

03152-40RLED03152-40RLED 151151

03154-40RLED03154-40RLED 151151

03155-40RLED03155-40RLED 151151

03156-40RLED03156-40RLED 151151

03157-40RLED03157-40RLED 151151

03161-40RLED03161-40RLED 151151

03162-40RLED03162-40RLED 151151

03163-40RLED03163-40RLED 151151

0142501425 259259

0142601426 259259

0142701427 259259

0142801428 259259

01464-40RLED01464-40RLED 149149

01466-40RLED01466-40RLED 149149

0157101571 236236

0157201572 236236

0157301573 236236

0157401574 236236

0157501575 236236

0157901579 236236

01590-40RLED01590-40RLED 143143

01591-40RLED01591-40RLED 143143

01592-40RLED01592-40RLED 143143

01593-40RLED01593-40RLED 143143

01594-40RLED01594-40RLED 143143

01595-40RLED01595-40RLED 143143

01608-40RLED01608-40RLED 151151

01609-40RLED01609-40RLED 145145

01610-40RLED01610-40RLED 131131

01611-40RLED01611-40RLED 131131

01612-40RLED01612-40RLED 131131

01613-40RLED01613-40RLED 131131

01614-40RLED01614-40RLED 131131

01615-40RLED01615-40RLED 131131

01616-40RLED01616-40RLED 131131

01617-40RLED01617-40RLED 131131

01618-40RLED01618-40RLED 131131

0165001650 229229

0165001650 254254

0165101651 254254

0165401654 254254

0165501655 254254

0165601656 254254

0165701657 254254

0165801658 254254

0166201662 255255

0166301663 255255

0166401664 254254

0166701667 255255

0166801668 255255

01685-40RLED01685-40RLED 168168

01688-40RLED01688-40RLED 168168

01715-40RLED01715-40RLED 155155

01890-40RLED01890-40RLED 141141

01891-40RLED01891-40RLED 141141

01892-40RLED01892-40RLED 141141

01893-40RLED01893-40RLED 141141

01912-40RLED01912-40RLED 157157

01913-40RLED01913-40RLED 157157

01965LED01965LED 199199

02038-40RLED02038-40RLED 149149

02039-40RLED02039-40RLED 149149

02065-40RLED02065-40RLED 141141

02066-40RLED02066-40RLED 141141

02077-40RLED02077-40RLED 145145

02078-40RLED02078-40RLED 145145
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02110C-40RLED02110C-40RLED 141141

02219-40RLED02219-40RLED 137137

02220-40RLED02220-40RLED 137137

02229-40RLED02229-40RLED 155155
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02251-40RLED02251-40RLED 157157

02253-40RLED02253-40RLED 157157

02539-40RLED02539-40RLED 149149

02544-40RLED02544-40RLED 155155

02549-40RLED02549-40RLED 141141

02551-40RLED02551-40RLED 141141

02676-40RLED02676-40RLED 177177

0103101031 253253

0103301033 248248

0103401034 248248

0103501035 251251

0103701037 248248

0104001040 250250

0104101041 250250

0104201042 250250

0111201112 248248

0111301113 249249

0111601116 249249
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0113501135 236236

0113601136 236236

0113701137 236236
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0118501185 236236
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0121201212 211211

0121301213 211211

0121501215 211211

0121601216 2727

0121601216 211211

0121801218 211211

0121901219 211211

0122001220 211211

0122201222 211211

0123101231 271271

0123201232 271271

0123301233 259259

01233CB01233CB 259259

0124101241 211211

0124201242 259259

0124301243 259259

01290CB01290CB 171171

01292CB01292CB 171171

0129601296 211211

0130301303 258258

0130401304 258258

0130501305 258258

0130501305 242242

01305CB01305CB 171171

01305CB01305CB 258258

01305CB01305CB 242242

0130901309 258258

01309CB01309CB 258258

0131001310 259259

01310CB01310CB 259259

0131501315 259259

0131601316 255255
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77696-40RLED77696-40RLED 7373

77697-40RLED77697-40RLED 7373

77698-40RLED77698-40RLED 8181

77699-40RLED77699-40RLED 8181

7770077700 8585

77701-40LED77701-40LED 6767

77702-40RLED77702-40RLED 6767

77703-40RLED77703-40RLED 6767

77704-40RLED77704-40RLED 6767

77705-40RLED77705-40RLED 6767

77706-40RLED77706-40RLED 6767

77707-40RLED77707-40RLED 6767

77720-40RLED77720-40RLED 6969

77721-40RLED77721-40RLED 6969

77724-40RLED77724-40RLED 6969

77725-40RLED77725-40RLED 6969

77726-40RLED77726-40RLED 7171

77727-40RLED77727-40RLED 7171

77728-40RLED77728-40RLED 7171

77729-40RLED77729-40RLED 7171

77730-40RLED77730-40RLED 7373

77731-40RLED77731-40RLED 7373

77732-40RLED77732-40RLED 7373

77733-40RLED77733-40RLED 7373

77734-40RLED77734-40RLED 7575

77735-40RLED77735-40RLED 7575

77736-40RLED77736-40RLED 7575

77737-40RLED77737-40RLED 7575

77738-40RLED77738-40RLED 7575

77739-40RLED77739-40RLED 7575

77740-40RLED77740-40RLED 8181

77741-40RLED77741-40RLED 8181

77742-40RLED77742-40RLED 8181

77743-40RLED77743-40RLED 8181

77744-40RLED77744-40RLED 8181

77745-40RLED77745-40RLED 8383

77746-40RLED77746-40RLED 8383

77747-40RLED77747-40RLED 8383

77748-40RLED77748-40RLED 8383

77749-40RLED77749-40RLED 8383

77750-40RLED77750-40RLED 8383

77751*-40RLED77751*-40RLED 8383

7780077800 8585

7790077900 115115

7795077950 115115

7805478054 113113

7805478054 117117

7805578055 113113

78100RLED78100RLED 9999

78101RLED78101RLED 9999

78104RLED78104RLED 9999

78105RLED78105RLED 9999

78106RLED78106RLED 9999

78107RLED78107RLED 9999

78108RLED78108RLED 9999

78109RLED78109RLED 9999

78110RLED78110RLED 9999

78111RLED78111RLED 9999

78112RLED78112RLED 101101

78113RLED78113RLED 101101

78114RLED78114RLED 101101

78115RLED78115RLED 101101

78116RLED78116RLED 101101

78117RLED78117RLED 101101

78118RLED78118RLED 101101

78119RLED78119RLED 101101

78120RLED78120RLED 101101

78121RLED78121RLED 101101

78122RLED78122RLED 101101

78123RLED78123RLED 101101

78125RLED78125RLED 9999

78126RLED78126RLED 9999

78130RLED78130RLED 103103

78131RLED78131RLED 103103

78132RLED78132RLED 103103

78133RLED78133RLED 103103

78134RLED78134RLED 103103

78135RLED78135RLED 103103

78136RLED78136RLED 107107

78137RLED78137RLED 107107

78138RLED78138RLED 107107

78139RLED78139RLED 107107

78140RLED78140RLED 107107

78141RLED78141RLED 107107

78142RLED78142RLED 107107

78143RLED78143RLED 107107

78144RLED78144RLED 107107

78145RLED78145RLED 107107

78146RLED78146RLED 107107

78147RLED78147RLED 109109

78148RLED78148RLED 109109

78149RLED78149RLED 109109

78150RLED78150RLED 109109

78151RLED78151RLED 109109

78152RLED78152RLED 109109

78153RLED78153RLED 109109

78154RLED78154RLED 109109

78155RLED78155RLED 109109

78170*RLED78170*RLED 111111

78180*RLED78180*RLED 111111

78190*RLED78190*RLED 111111

80004-18080004-180 273273

8030180301 210210

8030280302 210210

8030380303 210210

8030480304 210210

8030580305 210210

8030980309 210210

8031180311 210210

8060180601 210210

8060280602 210210

8060380603 210210

8060480604 210210

8060580605 210210

8060980609 210210

8061080610 210210

8121281212 258258

81212CB81212CB 258258

81212SPT81212SPT 258258

8121381213 258258

8130181301 211211

8130281302 211211

8202182021 237237

8202282022 237237

8203182031 236236

8203282032 236236

8203382033 236236

8203482034 236236

8203582035 236236

8203682036 236236

8204082040 237237

8210282102 212212

82102CN82102CN 212212

8210382103 212212

8210482104 212212

8210582105 212212

8210682106 212212

8211282112 212212

8211582115 212212

8212182121 213213

8212282122 213213

8212382123 213213

8212482124 213213

8212582125 213213

8212682126 213213

8212982129 213213

8216082160 219219

8216182161 219219

2801328013 3030

2801428014 3030

2801628016 3030

2801928019 3030

2802028020 3030

2802228022 3030

2802428024 3030

2802528025 3030

2802628026 3030

2803228032 3030

2803428034 3030

2803528035 3030

2803728037 3232

2803828038 3232

2803928039 3232

2804028040 3232

2804128041 3232

2804828048 3232

2804928049 3232

2805028050 3434

2805128051 3232

2805228052 3232

2805328053 3434

2805428054 3232

2805528055 3232

2805628056 3232

2805928059 3434

2806028060 3434

2806128061 3434

2806228062 3434

2806328063 3434

2806528065 3434

2806628066 3434

2806728067 3434

2806828068 3434

2806928069 3434

2807028070 3434

2807128071 3434

2807228072 3434

28080*28080* 5454

2910129101 1313

2910229102 1313

2910329103 1313

2915029150 5656

2915129151 5656

3003130031 6161

3003230032 6161

3003330033 6060

3003530035 6161

7700077000 8585

7700077000 8989

7700077000 9191

7700-40RLED7700-40RLED 6767

7710077100 115115

7710077100 119119

7715077150 8585

7720077200 115115

7730077300 8585

7730077300 115115

77300CN77300CN 8585

77300CN77300CN 115115

7735077350 9191

7736077360 9191

7740077400 8585

7740077400 115115

77400CN77400CN 8585

77400CN77400CN 115115

7750077500 115115

77500CN77500CN 115115

7755077550 119119

7756077560 119119

77565DC77565DC 8989

77566DC77566DC 8989

77567DC77567DC 8989

77568BM77568BM 117117

77569BM77569BM 117117

77570BM77570BM 117117

7760077600 115115

77600CN77600CN 115115

77650-40RLED77650-40RLED 7373

77651-40RLED77651-40RLED 7373

77652-40RLED77652-40RLED 7171

77653-40RLED77653-40RLED 7373

77654-40RLED77654-40RLED 7171

77655-40RLED77655-40RLED 6969

77656-40RLED77656-40RLED 7777

77657-40RLED77657-40RLED 7777

77658-40RLED77658-40RLED 7777

77659-40RLED77659-40RLED 7777

77660-40RLED77660-40RLED 7777

77661-40RLED77661-40RLED 7777

77662-40RLED77662-40RLED 7777

77663LED77663LED 6969

77664LED77664LED 6969

77666LED77666LED 6767

77667-40RLED77667-40RLED 7171

77668-40RLED77668-40RLED 6969

77669-40RLED77669-40RLED 7171

77670-40RLED77670-40RLED 7373

77673-40RLED77673-40RLED 7373

77678-40RLED77678-40RLED 7777

77681-40RLED77681-40RLED 7777

77683-40RLED77683-40RLED 7777

77686-40RLED77686-40RLED 7777

77688LED77688LED 6969

77690-40RLED77690-40RLED 8181

77691-40RLED77691-40RLED 8181

77692-40RLED77692-40RLED 8181

77693-40RLED77693-40RLED 8181

77694-40RLED77694-40RLED 6969

77695-40RLED77695-40RLED 6969

2711227112 4444

2711327113 4444

2711527115 5656

2711827118 5050

2712027120 5252

2712227122 5252

2712427124 5252

2712527125 5050

2712627126 5454

2712727127 5050

2712827128 5656

2713227132 5050

2713327133 5050

2713527135 5656

2713627136 5252

2713727137 5252

2713827138 5252

2713927139 5252

2714027140 5656

2714127141 5252

2714227142 5252

2714327143 5252

2720227202 4040

2720927209 4040

2721027210 4040

2721527215 4040

2722027220 4040

2722227222 4040

2722327223 4040

2722427224 4040

2722527225 4040

2722627226 4040

2724127241 4242

2724227242 4242

2724327243 4242

2724427244 4242

2724527245 4242

2724627246 4242

2724727247 4242

2724827248 4242

2724927249 4242

2725027250 4242

2725127251 4242

2725227252 4242

2730227302 3838

2730327303 3838

2730427304 3838

2730527305 3838

2730627306 3838

2730827308 3838

2731127311 3838

2731327313 3838

2731527315 3838

2731627316 3838

2731727317 3838

2731827318 3838

2732227322 4040

2732327323 4040

2732427324 4646

2732527325 4646

2732627326 4646

2732727327 4646

2732827328 4646

2732927329 4646

2733027330 4646

2733127331 4646

2733227332 4444

2733327333 4444

2733427334 4444

2733527335 5656

2733727337 5656

2761027610 5050

2761127611 5050

2761227612 5050
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25006LED25006LED 201201

25007LED25007LED 201201

25008LED25008LED 201201

25009LED25009LED 201201

25012LED25012LED 200200

25018LED25018LED 205205

25021LED25021LED 205205

25024LED25024LED 205205

25032LED25032LED 203203

25033LED25033LED 203203

25034LED25034LED 203203

25046LED25046LED 200200

25052LED25052LED 192192

25053LED25053LED 192192

25054LED25054LED 202202

25058LED25058LED 206206

25059LED25059LED 206206

25071LED25071LED 207207

25074LED25074LED 198198

25075LED25075LED 198198

25076LED25076LED 198198

25081LED25081LED 207207

25082LED25082LED 207207

25083LED25083LED 207207

25088LED25088LED 204204

25090LED25090LED 197197

25093LED25093LED 200200

25094LED25094LED 205205

25095LED25095LED 192192

25102TILED25102TILED 204204

25103LED25103LED 207207

25104LED25104LED 202202

25115LED25115LED 196196

25116LED25116LED 196196

25118LED25118LED 200200

25119LED25119LED 200200

25120LED25120LED 206206

25147LED25147LED 199199

25149LED25149LED 207207

25150LED25150LED 196196

25156LED25156LED 207207

25157LED25157LED 207207

25172LED25172LED 196196
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25605LED25605LED 187187

25606LED25606LED 187187

25608LED25608LED 187187

25609LED25609LED 185185

25610LED25610LED 185185

25611LED25611LED 185185

25613LED25613LED 185185

25614LED25614LED 185185
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25621LED25621LED 195195

25622LED25622LED 195195

25624LED25624LED 195195

25625LED25625LED 205205
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25630LED25630LED 192192

25631LED25631LED 199199
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25645LED25645LED 183183

25646LED25646LED 183183
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25774LED25774LED 198198
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26020LED26020LED 191191

26021LED26021LED 191191

26022LED26022LED 191191

26023LED26023LED 191191
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2672926729 4444

2673026730 4444

2673126731 4444

2673226732 4444
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2673926739 4646

2674026740 4646
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2674326743 5050

2674526745 5050

2674626746 5050

2674726747 5454

2675326753 5050

2675426754 5050

2675526755 5656
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2710027100 5454

27100SUS27100SUS 5454

2710127101 5454
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2710227102 5454
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Service Administratif & Direction

info-contact@decolum.com

Service Commercial
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Tél : 03.29.78.21.93

Tél : 03.29.78.21.94

Tél : 03.29.78.20.08

b-severine@decolum.fr

b-vanessa@decolum.fr

sylvia-dc@decolum.com

Tél : 03.29.78.21.92 m-karine@decolum.fr
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CONTACTS

DES VISIOCONFÉRENCES SONT RÉGULIÈREMENT ÉTABLIES ENTRE VOUS ET NOS COMMERCIAUX.

L’ÉQUIPE COMMERCIALE DEMEURE À VOTRE ENTIÈRE DISPOSITION POUR TOUT RENSEIGNEMENT COMPLÉMENTAIRE.
DECOLUM® SOUHAITE ENTRETENIR AVEC LES CLIENTS QUE VOUS ÊTES, UNE RELATION COMMERCIALE PÉRENNE.

Tél : 03.29.78.22.62
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